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ENTDECKEN SIE 
DIE FASZINATION DER JAGD UND 

DES SCHIESSSPORTS!
Willkommen in der aufregenden Welt der Jagd und des Schießsports, wo Präzision, Technik und Leiden-
schaft aufeinandertreffen! Egal, ob Sie ein erfahrener Jäger sind oder gerade erst Ihre ersten Schritte in 
diesem faszinierenden Umfeld wagen – bei uns finden Sie alles, was Sie brauchen.

Jagd: Tradition trifft auf moderne Technik
Die Jagd ist nicht nur ein Sport, sondern auch eine jahrhundertealte Tradition, die Verantwortung, Re-
spekt vor der Natur und eine enge Bindung zur Umwelt fördert. Mit den richtigen Kenntnissen und der 
passenden Ausrüstung sind Sie bestens gerüstet, um die Herausforderung der Natur anzunehmen.

Taktische Lang- und Kurzwaffen: Präzision in Perfektion
Unsere Auswahl an taktischen Lang- und Kurzwaffen erfüllt höchste Ansprüche. Von klassischen Jagd-
gewehren bis zu modernen Handfeuerwaffen – wir bieten Ihnen eine breite Palette an Geräten, die nicht 
nur durch ihre Leistung, sondern auch durch ihre Qualität und Zuverlässigkeit überzeugen. Erleben Sie 
den Unterschied mit hochpräzisen Visiereinrichtungen, ergonomischen Designs und innovativen Techno-
logien.
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SCHMEISSER AR15

KOMPROMISSLOSE 
QUALITÄT

AR15 M4FL, 14,5“, Schwarz

Art.Nr. 	 Bezeichnung 			   UVP

03-0099M 	 AR15 S4F 	 10,5“	 Schwarz	 	 2.560,00 €

03-0073M 	 AR15 M4F 	 14,5“ 	 Schwarz 	  	 2.560,00 €

03-0074M 	 AR15 M4FL 	14,5“ 	 Schwarz	 	 2.560,00 € 

03-0075M 	 AR15 M5F 	 16,75“ Schwarz	  	 2.560,00 €

03-0076M 	 AR15 M5FL 	 16,75“ Schwarz	 	 2.560,00 €

AR15 M4FL, 14,5“, Sand

Aufpreise 	

203517-000115 CSS (Compact Sport) Stock	 	 249,00 €
		

	 Farbbeschichtung 	  	 148,00 €
	 (Olive, Bronze oder FDE/Sand)

CSS 
(Compact Sport) Stock
nur für M4FL & S4F



Unsere AR15 Standard in .223 Rem. haben einen 1:9 Drall und ein ½ x28 UNEF-Mündungsgewinde. 
Verbaut wird ein Druckpunktabzug. Neu in unserem Produktsortiment sind die Varianten mit dem 
kompakten CSS Schaft.

AR15 STANDARD
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MADE IN GERMANY

AR15 S4F, 10,5“, Schwarz

AR15 M4FL, 14,5“, Olive mit 
CSS Schaft



Die auf Präzision ausgelegten AR15 
DMR in 223 Rem. haben einen 1:8 
Drall und ein ½ x28 UNEF-Mündungs-
gewinde. Bei den DMR wird ein ge-
kapselter Sport-Abzug, einstellbar 
von 1.000-2.750 Gramm, verbaut.

Art.Nr. 	 Bezeichnung 			   UVP

03-0175M 	 AR15 DMR 	 18“ 	 RAL8000	 3.990,00 € 

03-0184M 	 AR15 DMR 	 18“ 	 FDE/Sand	 3.990,00 €

03-0176M 	 AR15 DMR 	 18“ 	 Schwarz	 3.890,00 €

AR15 DMR

AR15 DMR, 18“, 
RAL 8000

AR15 DMR, 18“, 
RAL 8000

ACHTUNG: Zweibein nicht im Lieferumfang enthalten! 
Siehe Zubehör!

SCHMEISSER AR15

PRÄZISION PUR
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MADE IN GERMANY

AR15 ULTRAMATCH
Art.Nr. 	 Bezeichnung 			   UVP

03-0175M 	 AR15 DMR 	 18“ 	 RAL8000	 3.990,00 € 

03-0184M 	 AR15 DMR 	 18“ 	 FDE/Sand	 3.990,00 €

03-0176M 	 AR15 DMR 	 18“ 	 Schwarz	 3.890,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 				    UVP

03-0111M 	 AR15 Ultramatch Black Barrel 	 20“ 	 Schwarz	 	 2.560,00 €

03-0122M 	 AR15 Ultramatch STS	 20“ 	 Schwarz 	 	 2.770,00 €

03-0131M 	 AR15 Ultramatch STS	 24“ 	 Schwarz 	 	 2.930,00 €
	 (auf Anfrage)

11-0121M	 AR15 Ultramatch Black Barrel	 20“ 	 Schwarz	 	 1.680,00 €
	 Wechselsystem 

11-0125M	 AR15 Ultramatch STS Black	 20“ 	 Schwarz	 	 1.890,00 €
	 Wechselsystem

		

AR15 Ultramatch STS, 20“, Schwarz

AR15 Ultramatch STS, 20“, Schwarz
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Unsere AR15 Dynamic in 223 Rem. haben einen 1:9 Drall und 
ein ½ x28 UNEF-Mündungsgewinde. Verbaut wird ein gekap-
selter Sport-Abzug,  mit 1600 Gramm Abzugsgewicht  und 
kurzem Rückweg. Die Waffen verfügen über einen dünneren 
Lauf, einen skelettierten Verschlussträger und eine NOREC 
Mündungsbremse.

AR15 
DYNAMIC

Art.Nr. 	 Bezeichnung 		                      UVP

03-0181M 	 AR15 Dynamic 	 10,5“ 	 Schwarz	 3.290,00 €

03-0177M 	 AR15 Dynamic L	 14,5“ 	 Schwarz 	 3.290,00 €

03-0171M 	 AR15 Dynamic 	 16,75“ 	 Schwarz	 3.290,00 €

03-0172M 	 AR15 Dynamic L	 16,75“ 	 Schwarz	 3.290,00 €

Aufpreis 	 Farbbeschichtung 		  148,00 €
	 (Grau, FDE/Sand und Bronze)

AR15 Dynamic 10,5“, Schwarz

AR15 Dynamic 16,75“, Grau

AR15 Dynamic 14,5“, FDE
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MADE IN GERMANY

AR15 Dynamic 14,5“, Bronze



Unsere AR15-9 in 9mm Luger 
haben einen 1:10 Drall und 
ein M14x1 Mündungsgewinde. 
Verbaut wird ein Druckpunkt-
abzug. Sie verwenden einen 
optimierten Masseverschluss 
und nehmen Glock-Magazine 
auf.

AR15-9 
SELBSTLADEBÜCHSEN 
IN 9MM LUGER

11

ZUVERLÄSSIG & LANGLEBIG

SCHMEISSER AR15-9

AR15-9 S4F 10,5“,
FDE

AR15-9 M4FL 14,5“,
Olive

AR15-9 M4FL 14,5“,
Schwarz

MADE IN GERMANY

AR15-9 S4F 10,5“,
Bronze

Art.Nr. 	 Bezeichnung 		                       UVP

03-0270MEU 	 AR15-9 S4F	 10,5“ 	 Schwarz	 2.390,00 €

03-0273MEU	 AR15-9	 12,5“ 	 Schwarz	 2.390,00 €

03-0275MEU	 AR15-9 M4FL	 14,5“ 	 Schwarz 	 2.390,00 €

 



SCHMEISSER  AR15-9 GMG Version

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 LL	                      	  	 UVP

03-0271MEUB	 AR15-9 S4F GMG-Version	 10,5“ 	 Midnight Bronze	 	 2.995,00 €

10590	 AR15-9 GMG-Version	 12,5“ 	 Midnight Bronze	 	 2.995,00 €

03-0276MEUB	 AR15-9 M4FL GMG-Version	 14,5“ 	 Midnight Bronze	 	 2.995,00 €

AR15-9
GMG Version
Entdecken Sie die Schmeisser AR15-9 GMG Edition – ein Meisterwerk der Präzision und Leistung. Aus-
gestattet mit einer hochwertigen CERAKOTE-Beschichtung in Midnight Bronze, bietet diese Waffe 
nicht nur ein ansprechendes Design, sondern auch hervorragenden Schutz. Der Match Kompensator 
sorgt für eine optimale Rückstoßminderung, während der Kynshot Hydraulic Buffer für ein sanftes 
Schussgefühl sorgt. Der TriggerTec Matchabzug garantiert präzise Schüsse, und der Jetfunnel ermög-
licht ein schnelles Nachladen. Perfekt für anspruchsvolle Schützen!
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HÖCHSTE PRÄZISION UND 
LEISTUNG IN 9x19mm

MADE IN GERMANY
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SCHMEISSER  AR15-9



Art.Nr. 	 Bezeichnung 		                         UVP

03-0274MEUG	 AR15-9	 12,5“ 	 grey	 2.995,- €

15

MADE IN GERMANY

AR15-9, 12,5“ Dynamic PCC grey

Erleben Sie die Schmeisser Dynamik, die speziell für schnelle Schüsse in Bewegung entwickelt wurde. Mit 
ihrem leichten Design und der ausgeklügelten Ergonomie ermöglicht diese Waffe eine blitzschnelle Hand-
habung und präzise Zielerfassung. Ideal für dynamische Schießsituationen, bietet die Schmeisser Dyna-
mik eine herausragende Balance und Kontrolle, sodass Sie auch in hektischen Momenten stets die Ober-
hand behalten. Perfekt für Sport- und Einsatzschützen, die auf Geschwindigkeit und Präzision setzen.

LIGHTER. 
FASTER. DYNAMIC.



Die Schmeisser AR15-22 ist die perfekte Wahl für anspruchsvolle Schützen, die Wert auf 
Präzision und Vielseitigkeit legen. Erhältlich in den Lauflängen 14,5“ und 16“, bietet diese 
Waffe eine hervorragende Handhabung und optimale Leistung. Das Kaliber .22lfb sorgt für 
ein angenehmes Schießerlebnis, ideal für Training und Wettkämpfe. Mit ihrer robusten Bau-
weise und durchdachten Ergonomie erfüllt die AR15-22 höchste Ansprüche und ist sowohl 
für Einsteiger als auch für erfahrene Schützen bestens geeignet.

AR15-22 
SELBSTLADEBÜCHSE .22LR

Art.Nr. 	 Bezeichnung 		                         	 UVP

03-0300MEU 	 AR15-22	 16“ 	 Schwarz	 990,00 €

03-0310MEU 	 AR15-22	 14,5“ 	 Schwarz	 990,00 €

AR15-22 WECHSELSYSTEM

Das Schmeisser AR15-22 Wechselsystem im Kaliber .22lfb ist eine großartige Option für alle, 
die ein flexibles und leistungsstarkes System suchen. Es ist speziell für hohe Ansprüche kon-
zipiert und passt auf alle .223rem Lower, was es zu einer vielseitigen Wahl für Schützen 
macht. Mit diesem Wechselsystem kannst du die Vorteile des .22lfb Kalibers nutzen, während 
du die vertraute Plattform des AR15 beibehältst..

Art.Nr. 	 Bezeichnung 		                                               UVP

11-0300MEU 	 Wechselsystem AR15-22	 16“ 	 Schwarz	 549,00 €

11-0310MEU 	 Wechselsystem AR15-22	 14,5“ 	 Schwarz	 549,00 €
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AR15-22 
SELBSTLADEBÜCHSE .22LR

AR15-22 WECHSELSYSTEM
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THE FINAL EVOLUTION

MADE IN GERMANY

SP15 & SP9  
REPETIERBÜCHSE .223 Rem. & 9mm

Die Schmeisser Straight Pull hat einen freischwingenden .936er Matchlauf mit einem schlanken M-Lok-Vor-
derschaft. Der Two Stage Trigger gewährleistet eine besonders gleichmäßige Charakteristik. Sowohl Siche-
rung, Magazinauslöser, Durchladehebel als auch Verschlussfang sind beidseitig ausgelegt. Auslieferung er-
folgt serienmäßig mit 10 Schuss Magazin.

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 LL	                                              UVP

02-0059 	 SP15 LMR	 18“ 	 Schwarz		  2.390,00 €

02-0062 	 SP15 M4FL	 14,5“ 	 Schwarz		  2.390,00 €

02-0063	 SP15 M5FL	 16,75“ 	 Schwarz		  2.390,00 €

02-0060 	 SP15 Ultramatch BB, 1:8	 20“ 	 Schwarz		  2.390,00 €

02-0200M 	SP9	 12,5“ 	 Schwarz		  2.470,00 €

02-0210M 	 SP9	 14,5“ 	 Schwarz		  2.470,00 €

Frei ab 

21 Jahre!



ZIELGENAUE
PRÄZISION

18



19

Art.Nr.	 Bezeichnung					     UVP	

15-0012	 Schmeisser Alphagrip D Magazinverlängerung (kurz)		  19,00 €

15-0013	 Schmeisser Alphagrip Magazinverlängerung (lang)		  19,00 €

211317-0011s	 Schmeisser AR15 Durchladehebel, beidseitig			  142,00 €

1813-0033	 Schmeisser AR15 Dynamic Verschlussträger, inkl. GasKey		  199,00 €

20-0040sn	 Schmeisser AR15 Gehäuseunterteil, schwarz, Komplett		  890,00 €

10022	 Schmeisser AR15 Gehäuseunterteil mit CSS Schaft, komplett		  950,00 €

30-0011	 Schmeisser AR15 Kimme & Korn, klappbar, Kunstst., Picatinny		   69,00 €

21-0400s	 Schmeisser AR15 M-LOK Handschutz kurz (230 mm)		  188,00 €

21-0440s	 Schmeisser AR15 M-LOK Handschutz lang (390 mm)		  251,00 €

10026	 Schmeisser AR15 M-LOK Handschutz lang (390 mm), Bronze		  207,00 €

21-0420s	 Schmeisser AR15 M-LOK Handschutz mittel (310 mm)		  223,00 €

1820-0280	 Schmeisser AR-15 Pistolengriff (NEU)			   65,00 €

17-0590	 Schmeisser AR-15 Reinigungsset			   48,00 €

17-0530	 Schmeisser AR-15 Reinigungsunterlage			   22,00 €

1814-0285s	 Schmeisser AR-15 Verstellbare Gasabnahme, .750“		   140,00 €

1814-0293s	 Schmeisser AR-15 Verstellbare Gasabnahme, .936“		  154,00 €

Sch11-GMGXX	 Schmeisser AR15-9 Gehäuseunterteil, schwarz, Komplett		  890,00 €

17-0520	 Schmeisser ARK 1 Klappmesser			   75,00 €

203517-00011s	 Schmeisser CSS (Compact Sport Stock)			   249,00 €

17-0065	 Schmeisser Futteral 117cm / 46“, Grau			   139,00 €

17-0062	 Schmeisser Futteral 117cm / 46“, Schwarz			   139,00 €

17-0063	 Schmeisser Futteral 81cm / 32“ Grau			   139,00 €

17-0060	 Schmeisser Futteral 81cm / 32“, Schwarz			   139,00 €

17-0064	 Schmeisser Futteral 96cm / 38“, Grau			   139,00 €

17-0061	 Schmeisser Futteral 96cm / 38“, Schwarz			   139,00 €

15-0010	 Schmeisser Magazin für AR15, 10 Schuss			   46,00 €

15-S60ARW5560101	 Schmeisser Magazin für AR15, 60 Schuss			   75,00 €

15-0039	 Schmeisser Magazin für AR15-9, 10 Schuss (Glock 26)		  66,00 €

211417-0090s	 Schmeisser NOFLASH Mündungsfeuerdämpfer .223, 1/2“ - 28 UNEF		  87,00 €

211418-0095s	 Schmeisser NOFLASH Mündungsfeuerdämpfer 9mm, M14x1		  87,00 €

211417-0079s	 Schmeisser NOREC Mündungsbremse .223, 1/2“ - 28 UNEF		   131,00 €

211417-0080s	 Schmeisser NOREC Mündungsbremse 9mm, M14x1		  118,00 €

211417-0081s	 Schmeisser PCC Match Kompensator 9mm, M14x1		  152,00 €

21-0465s	 Schmeisser Picatinnyschiene für M-Lok, 5 Nuten		  32,00 €

1010170147	 Schmeisser Pistolentasche, Grau („Rangebag“)		  149,00 €

1010170145	 Schmeisser Pistolentasche, Schwarz („Rangebag“)		  149,00 €

16-0020	 Schmeisser SD15, .223, 1/2 - 28 UNEF (A-TEC AR 40-3)		  329,00 €

38-SM30	 Schmeisser SM30	Montage			   215,00€

38-SMP-0001	 Schmeisser SMP, 0 MOA, ø30mm, BH 23mm, gekröpft		  219,00 €

Schmeisser AR15 Zubehör

MADE IN GERMANY



LuxDefTec ist bekannt für seine „Black Rifle“ AR15 SL-Büchsen im Kaliber .223 Rem. - gefertigt 
im deutschen Schmeisser Werk steht die Marke für sehr preiswerte Langwaffen in deutscher Ferti-
gungsqualität - eine echte Kaufempfehlung. 

LUXDEFTEC
LDT 15

LDT15 L5 16,75“

LDT15 L4S 10,5“

LDT15 L4 14,5“

Art.Nr. 	 Bezeichnung 		                       	 Kaliber	 UVP

LUX03-0550 	 LDT15 L4S	 10,5“ 	 Schwarz	 .223 Rem. 	 1.790,00 €

LUX03-0555 	 LDT15 L4	 12,5“	 Schwarz	 .223 Rem.	 1.790,00 €

LUX03-0560 	 LDT15 L4	 14,5“ 	 Schwarz	 .223 Rem. 	 1.790,00 €

LUX03-0570 	 LDT15 L5	 16,75“ 	 Schwarz	 .223 Rem. 	 1.790,00 €
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 		                       	 Kaliber	 UVP

LUX03-0550 	 LDT15 L4S	 10,5“ 	 Schwarz	 .223 Rem. 	 1.790,00 €

LUX03-0555 	 LDT15 L4	 12,5“	 Schwarz	 .223 Rem.	 1.790,00 €

LUX03-0560 	 LDT15 L4	 14,5“ 	 Schwarz	 .223 Rem. 	 1.790,00 €

LUX03-0570 	 LDT15 L5	 16,75“ 	 Schwarz	 .223 Rem. 	 1.790,00 €

21

LuxDefTec 

BLACK RIFLE

MADE IN GERMANY
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Messerschmitt
PCC

Art.Nr. 	 Bezeichnung 		                 UVP

Mes03-0270MEU 	 PCC 9mm	 10,5“ 	 Schwarz	 1.699,00 €

Mes03-0273MEU 	 PCC 9mm	 12,5“ 	 Schwarz	 1.699,00 €

Der Messerschmitt 9mm PCC (Pistol Caliber Carbi-
ne) ist in der Tat eine interessante Wahl für alle, die 
gerne selbst an ihren Waffen arbeiten und sie auf-
rüsten möchten. Diese Art von Waffe bietet eine gute 
Kombination aus Handhabung und Präzision, und die 
Möglichkeit, sie individuell anzupassen, macht sie be-
sonders attraktiv für Enthusiasten.

NEUHEIT

NEUHEIT

Messerschmitt
AR-15 .223

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 UVP

MES03-0074M	 Messerschmitt 14,5“ .223 schwarz	 1.790,00 €

MES03-0074MB	 Messerschmitt 14,5“ .223 Bronze	 1.890,00 €

MES03-0200M	 Messerschmitt 18“ .223 schwarz	 1.790,00 €

MES03-0076M	 Messerschmitt 16,75“ .223 schwarz	 1.790,00 €

MES03-0076MB	 Messerschmitt 16,75“ .223 Bronze	 1.890,00 €

MES03-0099M	 Messerschmitt 10,5“ .223 schwarz 	 1.790,00 €

MES03-0099MB	 Messerschmitt 10,5“ .223 Bronze	 1.890,00 €

Präzise und zuverlässige AR-15-Selbstla-
debüchse im Kaliber .223 Remington mit 
verstellbarem Gasblock, freischwingen-
dem 1:9-Lauf und M-Lok-Handschutz – 
ideal für Sport und Jagd.



Messerschmitt MPR

Die Messerschmitt MPR (Modular Precision Rifle) ist eine hochentwickelte Präzisionsgewehr-
Plattform, die in den Kalibern .308 Winchester und 6,5 Creedmoor erhältlich ist. Diese Ge-
wehre sind bekannt für ihre hervorragende Präzision und Zuverlässigkeit, was sie zu einer 
ausgezeichneten Wahl für Sportschützen und Jäger macht.

Ein herausragendes Merkmal der MPR ist der komplett einstellbare Aluminium-Schaft, der 
es dem Schützen ermöglicht, die Waffe optimal an seine individuellen Bedürfnisse und Vor-
lieben anzupassen. Dies sorgt nicht nur für einen höheren Komfort beim Schießen, sondern 
auch für eine verbesserte Schussgenauigkeit.

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

MES02-0010	 MPR, 20“ 	 .308 WIN	 1.790,00 €

MES02-0020	 MPR, 24“ 	 6,5 Creedmoor	 1.790,00 €

MES02-0030	 MPR, 20“ Klappschaft 	 .308 WIN	 2.089,00 €

MES02-0040	 MPR, 24“ Klappschaft	 6,5 Creedmoor	 2.089,00 €

 
 

Merkmale:

Kaliber: 	 Verfügbar in 6.5 Creedmoor 
	 und .308 Winchester
Lauflänge: 	 Erhältlich in zwei Varianten - 
	 24 Zoll und 20 Zoll
Mündungsgewinde: 	5/8 x 24 für die einfache Montage von 
	 Schalldämpfern oder Mündungsbremsen
Gewicht:	  Ca. 4.500 g 
Abzug: 	 Präzise einstellbarer Abzug mit einem 
	 Einstellbereich zwischen 800 g und 1.600 g
Drall: 	 1:8 Drall
Verschluss: 	 3-Warzen-Verschluss 
Schaftoptionen: 	 Wahlweise mit Klappschaft oder Festschaft 
	 erhältlich

23

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 UVP

MES03-0074M	 Messerschmitt 14,5“ .223 schwarz	 1.790,00 €

MES03-0074MB	 Messerschmitt 14,5“ .223 Bronze	 1.890,00 €

MES03-0200M	 Messerschmitt 18“ .223 schwarz	 1.790,00 €

MES03-0076M	 Messerschmitt 16,75“ .223 schwarz	 1.790,00 €

MES03-0076MB	 Messerschmitt 16,75“ .223 Bronze	 1.890,00 €

MES03-0099M	 Messerschmitt 10,5“ .223 schwarz 	 1.790,00 €

MES03-0099MB	 Messerschmitt 10,5“ .223 Bronze	 1.890,00 €
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Sichern Sie sich die Zukunft der Selbstverteidigung 
mit unseren hochmodernen Faustfeuerwaffen. Entwi-
ckelt für Präzision und Zuverlässigkeit, bieten sie Ihnen 
die nötige Sicherheit in jeder Situation. Kompakt und 
leicht zu handhaben, sind sie ideal für den Einsatz im 
urbanen Raum oder bei Outdoor-Abenteuern. Vertrau-
en Sie auf Qualität und Leistung – für Ihre Sicherheit, 
jederzeit.

AUF QUALITÄT 
VERTRAUEN
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

MES10-0010	 ME1911 5“ Black	 .45 ACP 	 999,00 €

MES10-0020	 ME1911 5“ Black	 9mm 	 999,00 €

Die neue Messerschmitt ME1911 kommt mit           
einer höhen- und seitverstellbaren 3 Punkt LPA 
Visierung. Das Magazin fasst 8 Schuss Kaliber 
.45ACP oder 9 Schuss im Kaliber 9mm. 

Der Lieferumfang umfasst einen Waffenkoffer, 
insgesamt zwei Magazine, Reinigungsset mit 

Bürste, Gun Coating, Gun Degreasing und        
Sicherheitsfahne.

ME1911 
Eine Legende
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

MES10-0010	 ME1911 5“ Black	 .45 ACP 	 999,00 €

MES10-0020	 ME1911 5“ Black	 9mm 	 999,00 €
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SCHMEISSER HUGO

Technische Daten:
	 HUGO one Hunt	 HUGO two
Gesamtlänge: 	 235 mm	 235 mm 
Klingenlänge: 	 102 mm	 110 mm
Klingenstärke: 	 5 mm	 5 mm
Klingenmaterial: 	D2-Hochleistungsstahl	 D2-Hochleistungsstahl
Griffmaterial: 	 G10 mit rutschfester 	 G10 mit rutschfester 
	 Oberfläche	 Oberfläche
Gewicht: 	 270 g	 240 g		
Finish: 	 Stonewash	 Mattschwarze DLC-Beschichtung
Inklusive: 	 Kydex®-Scheide mit 	 Kydex®-Scheide mit 
	 Gürtelclip & Lanyard	 Gürtelclip & Lanyard
	

Schmeisser HUGO Messer

LANGLEBIG & 
           SCHNITTHALTIG

Art.Nr. 	 Bezeichnung 			   UVP

17-0525	 Schmeisser Hugo 1 Hunt		 149,- €

17-0526	 Schmeisser Hugo 2 Tac		 149,- €

Schmeisser Hugo 1 

Hunt

Schmeisser Hugo 2 

Tac

MADE IN GERMANY
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MADE IN GERMANY
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QUALITY WITHOUT 
COMPROMISE

Das Unternehmen Schmeisser GmbH trägt mit Stolz den Namen 
von Hugo Schmeisser – einem der innovativsten Waffenkonst-
rukteure des 20. Jahrhunderts. Schmeisser heute: Tradition trifft 
Hightech – mit Sicherheit eine gute Philosophie.

Schmeisser® hat sich das Ziel gesetzt, die besten Stoner Waffen 
unter den Markennamen AR15® und M16® in Krefeld zu produzie-
ren. Fertigungs- und Qualitätskontrollen sind dabei wesentlicher 
Bestandteil des Produktionsablaufs. Ganz gleich, ob für Jäger, 
Sportschützen oder für den Polizei- und Militärmarkt im In- und 
Ausland. Nur so erreicht Schmeisser die gleichbleibend hohe 
Qualität und kann ihre Lieferfähigkeit sicherstellen. Tägliche He-
rausforderungen sind daher Optimierungen und Neuentwicklun-
gen ihrer Produkte. Die Schmeisser GmbH ist einer von lediglich 
vier lizenzierten NATO- und Bundeswehr-Handfeuer-Lieferanten.

Alle Schmeisser Waffen kommen mit einer unschlagbaren Anzahl 
an Features und Eigenschaften und bieten dem Schützen so eine 
komplett einsatzfertige Waffe direkt aus dem Koffer.
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Gekapselte Abzugseinheit: Diese innovative Konstruktion sorgt für eine verbesserte Sicherheit und Zuver-
lässigkeit, da sie das Eindringen von Schmutz und Verunreinigungen in den Abzugsmechanismus minimiert. 
Dies trägt dazu bei, die Funktionalität der Waffe unter verschiedenen Bedingungen zu gewährleisten.

Ergonomische Griffgestaltung: Die Echelon bietet eine perfekte Ergonomie mit verschiedenen Griffgrößen, 
die es Schützen ermöglichen, die Waffe optimal an ihre Handgröße und -form anzupassen. Dies verbessert 
nicht nur den Komfort, sondern auch die Kontrolle und Präzision beim Schießen.

Modulare Optikschnittstelle: Die modulare Optikschnittstelle ermöglicht es, verschiedene Optiken einfach 
und schnell zu montieren. Dies macht die Echelon äußerst vielseitig und anpassbar, sodass Schützen je 
nach Bedarf zwischen verschiedenen Zieloptiken wählen können.

Die neue 
ECHELON™ 4.5“ F

Insgesamt kombiniert die Springfield Echelon innovative Technologien und 
durchdachtes Design, um ein herausragendes Schießerlebnis zu bieten.



NEUHEIT
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     		  UVP  

082586 	 ECHELON TB, 4.5“ F, 1/2“ 28, Schwarz 	 9mm	 925,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     		  UVP  

082588 	 ECHELON 4.5“ F U-Notch, Schwarz 	 9mm	 857,00 €

085463 	 ECHELON 4.5“ F U-Notch, FDE	 9mm	 892,00 €

085464	 ECHELON 4.5“ F U-Notch, ODG	 9mm	 892,00 €

087534	 ECHELON 4.5“ F U-Notch, Comp., Schwarz	 9mm	 876,00 €

087507	 ECHELON MS 4.5“ Manual Safety	 9mm	 876,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

9E82090-01	 ECHELON Ersatzmagazin, 17 Schuss	 9mm	 35,00 €

9E82710-02	 ECHELON Ersatzmagazin, 20 Schuss	 9mm	 40,00 €

9E82710-02FDE	 ECHELON Ersatzmagazin, 20 Schuss FDE	 9mm	 40,00 €

9E82710-02ODG	 ECHELON Ersatzmagazin, 20 Schuss ODG	 9mm	 40,00 €

Echelon™ Ersatzmagazine (o.Abb.)

Insgesamt kombiniert die Springfield Echelon innovative Technologien und 
durchdachtes Design, um ein herausragendes Schießerlebnis zu bieten.

Art.Nr. 	 Bezeichnung 		     UVP

078605	 ECHELON Griffstück F „L“	 49,- €

076985	 ECHELON Griffstück F „S“	 49,- €

082545	 ECHELON Griffstück F „M FDE“	 49,- €

082302	 ECHELON Griffstück F „M ODG“	 49,- €
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Die neue ECHELON™ 
                              4“ C

NEUHEIT

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     		  UVP  

087946	 ECHOLON 4“C, 3-Dot, FDE	 9mm	 	 875,00 €

087947	 ECHOLON 4“C, 3-Dot, ODG	 9mm	 	 875,00 €

 



Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     		  UVP  

087014	 ECHOLON 4“C TB, 3-Dot, Schwarz 	 9mm	 925,00 €

087011 	 ECHOLON 4“C, 3-Dot, Schwarz 	 9mm	 887,00 €

086099	 ECHOLON 4“C, U-Notch, Schwarz 	 9mm	 857,00 €

096377	 ECHOLON 4“C, Comp Cut, Schwarz	 9mm	 875,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     		  UVP  

085384	 ECHOLON 4“C Ersatzmagazin, 15 Schuss	 9mm		 35,00 €

085684	 ECHOLON 4“C Ersatzmagazin, 18 Schuss	 9mm		 40,00 €

Echelon™ Ersatzmagazine (o.Abb.)

NEUHEIT

Die Echelon™ 4“C von Springfield Armory – beispiellos.
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Die neue ECHELON™ 
                              4“ C



NEUHEIT

NEU die 
Echelon™ 4.0FC
Der Echelon™ 4.0FC wurde entwickelt, um volle Kapazität mit einer kompakten Schlittenkonstruktion zu ver-
binden, und kombiniert einen 4-Zoll-Lauf mit einem Griff in voller Länge. Sein Herzstück ist die Central Ope-
rating Group™ von Springfield, die eine serielle Grundlage für modulare Leistung bietet. Das revolutionäre 
Variable Interface System™ ermöglicht die direkte Montage einer Vielzahl der derzeit führenden Optiken. 
Der 4.0FC ist vollständig beidhändig bedienbar und mit Tritium-/Lumineszenz-U-Dot™-Visieren ausgestattet. 
Er bietet Kapazität auf Dienstwaffen-Niveau mit schneller Handhabung in einer ausgewogenen, vielseitigen 
Plattform.
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NEUHEIT

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     		  UVP  

100203	 Springfield Echelon 4.0 FC , U-Notch, schwarz	 9mm		  857,00 €

 

NEU die 
Echelon™ 4.0FC
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

082636	 HELLCAT Schwarz 	 9mm	 668,00 €

082730	 HELLCAT FDE 	 9mm	 693,00 €

HELLCAT® 
MICRO-COMPACT HANDGUNS

DIE KOMPAKTWAFFE MIT DER HÖCHSTEN 
KAPAZITÄT DER WELT!

Ausgestattet mit einem patentierten Magazin mit 
der Kapazität seiner Klasse von 11+1 und 13+1 in-
klusive erweitertem Magazin ist der Hellcat spezi-
ell für den täglichen Transport mit Adaptive Grip 
Texture™ und gut sichtbaren Visieren konzipiert.

Der Hellcat ist auch in einer optikbereiten OSP™-
Konfiguration erhältlich und bietet Ihnen die Fä-
higkeit zur Verteidigung.

Art.Nr. 	 Bezeichnung 		  Kal.     	 UVP  

082718	 HELLCAT OSP burnt bronze	 9mm	 737,00 €

082716	 HELLCAT OSP FDE	 9mm	 737,00 €

082673	 HELLCAT OSP Schwarz	 9mm	 711,00 €

082674	 HELLCAT OSP Stainless	 9mm	 737,00 €

086188	 HELLCAT OSP Schwarz, TB, CC	 9mm	 830,00 €

099862	 HELLCAT OSP Schwarz	 .380 Auto	 711,00 €

HELLCAT® OSP
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HELLCAT® Lauf 9mm (o.Abb.)

055943  ohne Gewinde      135,00 €

063946   mit Gewinde       165,00 €



Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

082721	 HELLCAT PRO OSP burnt bronze 	 9mm	 757,00 €

082675	 HELLCAT PRO OSP Schwarz	 9mm	 731,00 €

082720	 HELLCAT PRO OSP FDE	 9mm	 757,00 €

082722	 HELLCAT PRO OSP MS Schwarz	 9mm	 757,00 €
	 manuelle Sicherung

082676	 HELLCAT PRO OSP TB Schwarz	 9mm	 784,00 €

082677	 HELLCAT PRO OSP TB FDE	 9mm	 810,00 €

HELLCAT® 
MICRO-COMPACT HANDGUNS
Art.Nr. 	 Bezeichnung 		  Kal.     	 UVP  

082718	 HELLCAT OSP burnt bronze	 9mm	 737,00 €

082716	 HELLCAT OSP FDE	 9mm	 737,00 €

082673	 HELLCAT OSP Schwarz	 9mm	 711,00 €

082674	 HELLCAT OSP Stainless	 9mm	 737,00 €

086188	 HELLCAT OSP Schwarz, TB, CC	 9mm	 830,00 €

099862	 HELLCAT OSP Schwarz	 .380 Auto	 711,00 €

HELLCAT® OSP

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

9862300-05	 HELLCAT Ersatzmagazin, 11 Schuss	 9mm	 29,00 €

9842320-05	 HELLCAT Ersatzmagazin, 13 Schuss	 9mm	 33,00 €

9842540-05	 HELLCAT Pro Ersatzmagazin, 15 Schuss	 9mm	 31,00 €

9842290-00	 HELLCAT Pro Ersatzmagazin, 17 Schuss	 9mm	 35,00 €

077820	 HELLCAT Pro Ersatzmagazin, FDE, 17 Schuss	 9mm	 35,00 €

HELLCAT® Ersatzmagazine (o.Abb.)
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HELLCAT® Lauf 9mm (o.Abb.)

055943  ohne Gewinde      135,00 €

063946   mit Gewinde       165,00 €



Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

082602	 XD Mod. 2 3“ „Sub-Compact“ Schwarz 	 9mm	 633,00 €

082603	 XD Mod. 2 4“ Schwarz 	 9mm	 633,00 €

082606	 XD Mod. 2 5“ „Tactical“ Schwarz 	 9mm	 659,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

082607	 XD-S Mod. 2 3,3“ Schwarz 	 9mm	 629,00 €
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Die XD-Pistolenfamilie ist Amerikas vertrauenswürdigste Lösung für das Schießen und deckt alles ab, 
vom verdeckten Tragen über taktisches Schießen bis hin zum Wettkampfschießen. 

Vom XD über den XD-M Elite bis zum XD-S gibt es einen XD, der genau zu Ihren Anforderungen 
passt.

XD®SERIES HANDGUNS

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

082607	 XD-S Mod. 2 3,3“ Schwarz 	 9mm	 629,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 				    Kal.     	 UVP  

082609	 XD-M Elite 3.8“ „Compact OSP“ Schwarz 	 9mm	 701,00 €

082610	 XD-M Elite 3.8“ Schwarz 		  9mm	 675,00 €

082733	 XD-M Elite 4.5“ OSP Schwarz 	 9mm	 693,00 €

082612	 XD-M Elite 4.5“ OSP TB Schwarz 	 9mm	 753,00 €

082723	 XD-M Elite 4.5“ OSP TB FDE	 9mm	 768,00 €

082611	 XD-M Elite 4.5“ Schwarz 		  9mm	 675,00 €

082621	 XD-M Elite 5.25“ Precision Schwarz 	 9mm	 699,00 €
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10mm

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

082622	 XD-M Elite 3.8“ „Compact OSP“ Schwarz 	 10mm	 701,00 €

082724	 XD-M Elite 4.5“ OSP FDE	 10mm	 727,00 €

082729	 XD-M Elite 4.5“ OSP OD Green	 10mm	 727,00 €

082623	 XD-M Elite 4.5“ OSP Schwarz	 10mm	 701,00 €

9447780-00	 Ersatzmagazin 16 Schuss (o. Abb.)	 10mm	 29,00 €
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. 45 ACP

. 45 ACP

10mm

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

082625	 XD-M Elite 3,8“ Compact OSP Schwarz 	 .45 ACP	 701,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

082608	 XD-S Mod. 2 3,3“ OSP Schwarz 	 .45 ACP	 629,00 €

9965840-01	 Ersatzmagazin 6 Schuss (o.Abb.)	 .45 ACP	 29,00 €
	 verlängert

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

082622	 XD-M Elite 3.8“ „Compact OSP“ Schwarz 	 10mm	 701,00 €

082724	 XD-M Elite 4.5“ OSP FDE	 10mm	 727,00 €

082729	 XD-M Elite 4.5“ OSP OD Green	 10mm	 727,00 €

082623	 XD-M Elite 4.5“ OSP Schwarz	 10mm	 701,00 €

9447780-00	 Ersatzmagazin 16 Schuss (o. Abb.)	 10mm	 29,00 €
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Die Springfield Kuna ist ein moderner, leichter PCC im Kaliber 9×19 mm, gefertigt von HS Produkt (Kroatien) und 
zivil vertrieben von Springfield Armory USA. Ursprünglich als PDW konzipiert, wird sie mit 12“-Lauf als halbauto-
matische Büchse angeboten.

Kernmerkmal ist der verzögerte Rollenverschluss (MP5-ähnlich), der für weiches Rückstoßverhalten sorgt. Das 
einteilige Aluminium-Upper bietet eine durchgehende Picatinny-Schiene, M-LOK an Seiten und unten, einen 
1/2“x28 Kompensator, beidseitige Bedienelemente, AR-15-kompatiblen Griff sowie einen nicht mitlaufenden, um-
baubaren Ladehebel. Integriert ist eine Klappvisierung mit Diopter plus Notvisierung.

NEUHEIT
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

97216	 KUNA 12“ Rifle	 9mm	 1.779,00 €

97480	 KUNA 5.5“ Pistol	 9mm	 1.500,00 €

91040	 KUNA Magazin 10 Schuss	 9mm 	 36,00 €

96239	 KUNA Magazin 20 Schuss	 9mm 	 43,00 €

94729	 KUNA Magazin 9mm 30 Schuss	 9mm 	 49,00 €

KUNA RIFLE 12“

KUNA PISTOL, 5,5“

Die wichtigsten Merkmale auf einen Blick:
• rollenverzögerter Verschluss

• monolithischer upper receiver aus Aluminium

• AR15 kompatibler Griff

• beidseitige Bedienelemente

• Festschaft, längenverstellbar

• Ladehebel beidseitig umbaubar und nicht mitlaufend

• M-LOK

• Picatinnyschiene mit integrierter Klappvisierung

NEUHEIT

NEUHEIT
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4

Der PRODIGY™ von Springfield Armory nutzt 
die bewährte 1911-Plattform und erweitert sie um 
Double-Stack-Kapazität und einen leistungsori-
entierten Funktionsumfang. 

Das Polymer-Griffmodul des Prodigy ist um ein 
Double-Stack-Magazin herum angeordnet und 
wird an seinem geschmiedeten Stahlrahmen 
montiert und bietet Kapazitäten von 17+1 und 
20+1. 

PRODIGY™ ist mit einer beidseitige Sicherung 
und einer Picatinny-Schiene ausgestattet und 
kombiniert die beliebtesten Eigenschaften der 
1911 mit moderner Kapazität für unübertroffene 
Leistung.Preisänderung vorbehalten! 

US Produktion
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

PH6917	 1911 DS Ersatzmagazin, 17 Schuss	 9mm	 65,00 €

PH6920	 1911 DS Ersatzmagazin, 20 Schuss	 9mm	 65,00 €

PH6926	 1911 DS Ersatzmagazin, 26 Schuss	 9mm	 65,00 €

Ersatzmagazine (o.Abb.)

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

PH9117AOS	 PRODIGY 1911 DS 4.25“ 	 9mm	 2.580,00 €

PH9117AOSCB	 PRODIGY 1911 DS 4.25“ FDE	 9mm	 2.663,00 €

PH9117AOS-COMP	 PRODIGY Compensator 1911 DS 4.25“ 	 9mm	 2.746,00 €

PH9119AOS	 PRODIGY 1911 DS 5“ 	 9mm	 2.580,00 €

PH9119AOSCB	 PRODIGY 1911 DS  5“ FDE	 9mm	 2.663,00 €

PH9119AOS-COMP	 PRODIGY Compensator 1911 DS 5“ 	 9mm	 2.744,00 €

PH9115AOS	 PRODIGY Compact 1911 DS 3,5“	 9mm	 2.663,00 €

	

Preisänderung vorbehalten! 
US Produktion
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

HP9201	 SA-35, Schwarz	 9mm	 1.411,00 €

HP9201CB	 SA-35, Coyote Brown	 9mm	 1.509,00 €

HP9202	 SA-35, Polished Blued	 9mm	 1.411,00 €

HP9201TG	 SA-35, Tactical Gray	 9mm	 1.509,00 €

HP5915	 Ersatzmagazin 15 Schuss	 9mm	 78,00 €

SA-35 
REBIRTH OF 
AN ICON

Die Springfield Arm-
ory® SA-35 basiert auf 
einer der produktivsten 

und beliebtesten Pistolen in der 
Geschichte der Kleinwaffen und 
bietet heutigen Schützen eine mo-
derne Interpretation eines verehr-
ten Klassikers. 
Mit subtilen, aber bedeutenden 
Verbesserungen des ursprüng-
lichen P-35-Designs von John 
Moses Browning fängt die 9-mm-
SA-35 den Reiz der „Holz und 
Stahl“-Ära des Waffenbaus ein und 
bietet gleichzeitig die verbesser-
ten Verbesserungen heutiger Ver-
teidigungspistolen. Die in den USA 
hergestellte SA-35 verfügt über ro-
buste geschmiedete Stahlteile für 
Stärke und Haltbarkeit, super Ergo-
nomie und einfache Bedienelemen-
te, einen werkseitig eingestellten 
Abzug, moderne Visierungen, ein 
verbessertes Futterrampendesign 
mit einer erhöhten Kapazität von 
15 Schuss.

NEUHEIT

Preisänderung vorbehalten! 
US Produktion

NEUHEIT

NEUHEIT

NEUHEIT

NEUHEIT

NEUHEIT



DEFEND YOUR LEGACY SERIES 

1911 MIL-SPEC 
HANDGUN

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

PBD9108L	 1911 MIL-SPEC Schwarz, 5“	 .45 ACP	 1.287,00 €

PBD9151L	 1911 MIL-SPEC Stainless, 5“	 .45 ACP	 1.456,00 €

PB9108LCA	 1911-A1 MIL-SPEC Schwarz 	 .45 ACP	 1.548,00 €

PB9151LCA	 1911-A1 MIL-SPEC Stainless	 .45 ACP	 1.605,00 €
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SA-35 
REBIRTH OF 
AN ICON

Preisänderung vorbehalten! 
US Produktion

Preisänderung vorbehalten! 
US Produktion



Für diejenigen, die einen geradlinigen Ansatz für ihre Verteidigungspistole verlangen, ist die Operator® 1911 ge-
nau das Richtige. Die Operator® 1911 verfügt über die Leistungsmerkmale, die anspruchsvolle Schützen erwarten, 
und baut auf über hundertjähriger Erfahrung auf, um eine hochmoderne Pistole auf taktischem Niveau zu liefern. 
Tritium-Visier, G10-Griffe, zwei Magazine mit Stoßpolstern, Vorwärtsspannverzahnungen und mehr machen den 
Operator® 1911 von Springfield Armory zu einem unverzichtbaren Werkzeug für die Selbstverteidigung. Erhältlich 
in 9mm bzw. in .45 ACP.

Art.Nr. 	 Bezeichnung 		  Kal.     	 UVP  

PO9228AOS	 Springfield 1911 OPERATOR® AOS PISTOL, 4.25“, Black 	 .45 ACP	 2.050,00 €

PO9230AOS	 Springfield 1911 OPERATOR® AOS PISTOL,  5“, Black 	 .45 ACP	 2.050,00 €

PO9227AOS	 Springfield 1911 OPERATOR® AOS PISTOL, 4.25“, Black 	 9mm	 2.050,00 €

PO9229AOS	 Springfield 1911 OPERATOR® AOS PISTOL, 5“, Black 	 9mm	 2.050,00 €
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Preisänderung vorbehalten! 
US Produktion



Der Ronin® 1911 zeichnet sich durch ein 
unermüdliches Bekenntnis zu Stärke, 
Zuverlässigkeit und Qualität aus und 
vereint bewährte Serviceleistungen mit 
den Funktionen, die moderne Schützen 
verlangen.

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

PX9123L	 1911 RONIN EMP 3“ Blued/Stainless	 9mm	 1.607,00 €

PX9124L	 1911 RONIN EMP 4“ Blued/Stainless	 9mm	 1.607,00 €

PX9117L	 1911 RONIN 4“ Blued/Stainless	 9mm	 1.607,00 €

PX9118L	 1911 RONIN EMP 4“ Blued/Stainless	 .45 ACP	 1.607,00 €

PX9119L	 1911 RONIN EMP 5“ Blued/Stainless	 9mm	 1.607,00 €

PX9120L	 1911 RONIN EMP 4,25“ Blued/Stainless	 .45 ACP	 1.607,00 €

PX9121L	 1911 RONIN EMP 5“ Blued/Stainless	 10mm	 1.607,00 €

PX9118LAOS	 1911 RONIN® AOS PISTOL, 4.25“ Blued/Stainless	 .45 ACP	 1.670,00 €

PX9120LAOS	 1911 RONIN® AOS PISTOL, 5“ Blued/Stainless	 .45 ACP	 1.670,00 €

PX9117LAOS	 1911 RONIN® AOS PISTOL, 4.25“ Blued/Stainless	 9mm	 1.670,00 €

PX9119LAOS	 1911 RONIN® AOS PISTOL, 5“ Blued/Stainless	 9mm	 1.670,00 €
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Preisänderung vorbehalten! 
US Produktion



Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

PX9420	 1911 GARRISON 5“ Blued	 .45 ACP 	 1.524,00 €

PX9420S	 1911 GARRISON 5“ Stainless	 .45 ACP	 1.607,00 €

PX9418	 1911 GARRISON 4.25“ Blued	 .45 ACP	 1.524,00 €

PX9418S	 1911 GARRISON 4.25“ Stainless	 .45 ACP	 1.607,00 €

PX9419	 1911 GARRISON 5“ Blued	 9mm	 1.524,00 €

PX9419S	 1911 GARRISON 5“ Stainless	 9mm	 1.607,00 €

PX9417	 1911 GARRISON 4.25“ Blued	 9mm	 1.524,00 €

PX9417S	 1911 GARRISON 4.25“ Stainless	 9mm	 1.607,00 €

50

Mit geschmiedeten Materialien und einer Konstruktion in Erbstück-
qualität kombiniert der Garrison 1911 moderne Materialien und Design 
mit einer mehr als hundertjährigen Tradition. 
Für diejenigen, die die Tradition respektieren und das Beste verlan-
gen, ist der Garrison 1911 die richtige Wahl.

Preisänderung vorbehalten! 
US Produktion



Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

PX9420	 1911 GARRISON 5“ Blued	 .45 ACP 	 1.524,00 €

PX9420S	 1911 GARRISON 5“ Stainless	 .45 ACP	 1.607,00 €

PX9418	 1911 GARRISON 4.25“ Blued	 .45 ACP	 1.524,00 €

PX9418S	 1911 GARRISON 4.25“ Stainless	 .45 ACP	 1.607,00 €

PX9419	 1911 GARRISON 5“ Blued	 9mm	 1.524,00 €

PX9419S	 1911 GARRISON 5“ Stainless	 9mm	 1.607,00 €

PX9417	 1911 GARRISON 4.25“ Blued	 9mm	 1.524,00 €

PX9417S	 1911 GARRISON 4.25“ Stainless	 9mm	 1.607,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

PX9230L	 1911 EMISSARY 5“ Black	 .45 ACP 	 2.376,00 €

PX9228L	 1911  EMISSARY  4.25“ Black	 .45 ACP	 2.376,00 €

PX9229L	 1911  EMISSARY  5“ Black	 9mm	 2.376,00 €

PX9227L	 1911  EMISSARY 4.25“ Black	 9mm	 2.376,00 €

PX9228LAOS 	 1911 EMISSARY AOS 4.25“ Black	 .45 ACP	 2.380,00 €

PX9230LAOS 	 1911 EMISSARY AOS 5“ Black	 .45 ACP  	 2.380,00 €

PX9227LAOS	 1911 EMISSARY AOS 4.25“ Black	 9mm 	 2.380,00 €

PX9229LAOS 	 1911 EMISSARY AOS 5“ Black	 9mm	 2.380,00 €

Mit einer besonderen Mission 
betraut, verbindet die 1911 
Emissary eine Brücke zwi-
schen Defensiv- und Sonder-
pistolen und stellt eine mutige 
und leistungsfähige Ergän-
zung der Springfield Armory-
Familie von 1911 dar.

Die 1911 Emissary vereint 
Form und Funktion nahtlos 
in einer defensiven Waffe, die 
mit maßgeschneiderten Funk-
tionen ausgestattet ist.
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

PC9125L	 1911 TRP W / LIGHT RAIL  5“ Black	 .45 ACP 	 3.414,00 €

PC9125LRCB	 1911 TRP W / LIGHT RAIL  5“ FDE	 .45 ACP 	 3.414,00 €

PC9124LR-CC	 1911 TRP W / LIGHT RAIL  4.25“ Black	 .45 ACP 	 3.414,00 €

PC9124LRCB-CC	 1911 TRP W / LIGHT RAIL  4.25“ FDE	 .45 ACP 	 3.414,00 €

PC9125	 1911 TRP 5“ Black, Classic	 .45 ACP 	 3.248,00 €

PC9124	 1911 TRP  4.25“ Black, Classic	 .45 ACP 	 3.248,00 €

Das 1911 TRP™ bietet voll ausgestattete 
Plattformen, die speziell für anspruchs-
volle 1911-Enthusiasten entwickelt und ge-
baut wurden. Inspiriert durch die Spring-
field Armory® Professional 1911 werden 
1911 TRP™ - Pistolen hinsichtlich Form 
und Funktion einer sorgfältigen Handan-
passung unterzogen.
1911 TRP™ mit starken Fokus auf Premi-
um-Qualität und Zuverlässigkeit.
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

PC9125L	 1911 TRP W / LIGHT RAIL  5“ Black	 .45 ACP 	 3.414,00 €

PC9125LRCB	 1911 TRP W / LIGHT RAIL  5“ FDE	 .45 ACP 	 3.414,00 €

PC9124LR-CC	 1911 TRP W / LIGHT RAIL  4.25“ Black	 .45 ACP 	 3.414,00 €

PC9124LRCB-CC	 1911 TRP W / LIGHT RAIL  4.25“ FDE	 .45 ACP 	 3.414,00 €

PC9125	 1911 TRP 5“ Black, Classic	 .45 ACP 	 3.248,00 €

PC9124	 1911 TRP  4.25“ Black, Classic	 .45 ACP 	 3.248,00 €
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Das Springfield Armory Hellion erfüllt den Ruf nach überlegener ballistischer Leistung in einer kurzen, anpas-
sungsfähigen Plattform. Mit einer „Bullpup“-Konfiguration, bei der sich die Aktion hinter dem Abzug befindet, 
verfügt der Hellion  über eine extrem kurze und handliche Gesamtlänge und bietet dennoch Lauflängen von 16“, 
18“ und 20“.
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Art.Nr. 	Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

10213	 HELLION, 16“ Black	 .223 Rem. 	 1.985,00 €

10215	 HELLION, 16“ Olive	 .223 Rem. 	 2.024,00 €

10214	 HELLION, 16“ FDE	 .223 Rem. 	 2.024,00 €

10216	 HELLION, 18“ Black	 .223 Rem. 	 2.024,00 €

10212	 HELLION, 16“ Grey	 .223 Rem. 	 2.024,00 €

10217	 HELLION, 20“ Black	 .223 Rem. 	 2.062,00 €

NEUHEIT
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HELLION, 16“ Grey

HELLION, 20“ Black

HELLION, 16“ FDE

HELLION, 16“ Olive

HELLION, 16“ Black

NEUHEIT



Die SAINT®- Gewehrefamilie von Springfield Armory® bietet ein hervorragendes Preis-Leistungs-Verhältnis. 
Inklusive einem hochklappbaren Springfield Armory-Korn mit niedrigem Profil. 

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

STV916556B	 SAINT VICTOR B5 Rifle 16“ Black 	 .223 REM	 1.979,00 €

STV916556FP	 SAINT VICTOR B5 Rifle 16“ FDE	 .223 REM	 2.014,00 €

STV916556GP	 SAINT VICTOR B5 Rifle 16“ OD Green	 .223 REM	 2.014,00 €

STV916556YP	 SAINT VICTOR B5 Rifle 16“ Gray	 .223 REM	 2.014,00 €

STV916556BX	 SAINT VICTOR B5 Rifle 16“ Black Folder	 .223 REM	 2.331,00 €

STV916556T-B5	 SAINT VICTOR B5 Rifle 16“ Tungsten Gray	 .223 REM	 2.026,00 €

 
 

SAINT® VICTOR AR-15 RIFLES
in Kaliber .223 Rem. und .308 Win.

SAINT® VICTOR
9x19mm
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SAINT® VICTOR 
VICTOR PISTOL
in Kaliber 9x19mm

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

STV95509B	 SAINT VICTOR PistolL, 5.5“, Black 	 9x19mm	 1.900,00 €

NEUHEIT

Preisänderung vorbehalten! 
US Produktion



SAINT VICTOR B5 Rifle 16“ FDE

SAINT VICTOR B5 Rifle 16“ OD Green

SAINT VICTOR B5 Rifle 16“ Gray

SAINT VICTOR 
LAW TACTICAL FOLDER B5 
Rifle 16“ Black

SAINT VICTOR B5 Rifle 16“ Gray

SAINT® VICTOR .308 Win.

Art.Nr. 	 Bezeichnung 		  Kal.     	 UVP  

STV916308B	 SAINT VICTOR B5 Rifle 16“ Black 		  .308 WIN	 2.552,00 €

STV916308F	 SAINT VICTOR B5 Rifle 16“ FDE 		  .308 WIN 	 2.663,00 €

ARL6010 	 Ersatzmagazin 10 Schuss (o.Abb.)		  .308 WIN	 115,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 		  Kal.     	 UVP  

STV91609B	 SAINT VICTOR Carbine 16“ Black 		  9x19mm	 2.226,00 €

 
 

SAINT® VICTOR
9x19mm

SAINT VICTOR 
B5 Rifle 16“ Black
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SAINT VICTOR LAW TACTICAL FOLDER B5 
Rifle 16“ Black

SAINT® VICTOR 
VICTOR PISTOL
in Kaliber 9x19mm

Preisänderung vorbehalten! 
US Produktion



Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

AA9626	 M1A SOCOM Carbon Barrel	 .308 WIN (7.62x51mm NATO)	 3.527,00 €

AA9611	 M1A SOCOM CQB Stock Carbon Barrel	 .308 WIN (7.62x51mm NATO)	 3.800,00 €

AA9622	 M1A SOCOM Tanker Rifle Carbon Barrel	 .308 WIN (7.62x51mm NATO)	 3.527,00 €

M1A™ SOCOM 16

M1A™ SOCOM Tanker Rifle

M1A™ SOCOM Rifle

M1A™ SOCOM CQB &
Dreagonfly Reflax Red Dot

M1A™ SOCOM CQB

58

Da weniger manchmal wirklich mehr ist, ist das M1A™ 
SOCOM 16 im Kaliber .308 Win. die richtige Wahl.

Ausgestattet mit einem kurzen 16,25-Zoll-Lauf und 
einem verkürzten Gassystem verfügt das SOCOM 16 
über eine nach vorne montierte „Scout“-Montage-
schiene für eine Optik.

Preisänderung vorbehalten! 
US Produktion



M1A™ SCOUT 
SQUAD™

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

AA9122	 M1A Carbon Barrel Walnut	 .308 WIN (7.62x51mm NATO)	 3.527,00 €

AA9126	 M1A Carbon Barrel Black	 .308 WIN (7.62x51mm NATO)	 3.288,00 €

 
 

M1A™ Carbon Barrel

M1A™ Carbon Barrel Walnut

M1A™ SOCOM Tanker Rifle

M1A™ SOCOM Rifle

M1A™ SOCOM CQB
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Das M1A™ Scout Squad™ kombiniert die legendäre 
Kraft und Zuverlässigkeit des M1A™ mit der schnel-
len Handhabung und schnellen Visiererfassung eines 
Scout-Gewehrs. 

Das bedeutet, dass Ihr raues Leben im Freien jetzt 
noch viel besser wird.

Preisänderung vorbehalten! 
US Produktion

Preisänderung vorbehalten! 
US Produktion



M1A™ LOADED STANDARD RIFLE

Die Loaded-Serie kombiniert das Aussehen und die Tradition des Standard M1A™ mit allen Upgrades der nächsten 
Stufe, die Sie sich wünschen, ohne Ihren Geldbeutel zu belasten. Alle Loaded-Modelle verfügen über einen mittel-
schweren Premium-National-Match-Luftmesslauf für höhere Genauigkeit sowie über mehrere Kombinationen von 
Schäften und Läufen, um eine perfekte Individualisierung zu gewährleisten.

Wenn Sie ein bewährtes Gewehr suchen, das mit allen Schnickschnack ausgestattet ist, die Sie brauchen, um auf 
dem Schießstand zu dominieren, ist das Loaded M1A™ von Springfield Armory genau das Richtige für Sie. Sehen 
Sie, was wir dort gemacht haben?

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

MA9222	 M1A™ Loaded Rifle Walnut	 .308 WIN (7.62x51mm NATO)	 3.485,00 €

MA9226	 M1A™ Loaded Rifle Black	 .308 WIN (7.62x51mm NATO)	 3.283,00 €
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

MA9102	 M1A™ Standard Rifle Walnut	 .308 WIN (7.62x51mm NATO)	 3.180,00 €

MA9106	 M1A™ Standard Rifle Black	 .308 WIN (7.62x51mm NATO)	 3.006,00 €

MA9120	 M1A™ Standard Rifle FDE	 .308 WIN (7.62x51mm NATO)	 3.006,00 €

M1A™ STANDARD RIFLE

Das Standard Issue M1A™ ist vom legendären amerikanischen Militärgewehr M14 inspiriert. Das seit 1974 für die 
Öffentlichkeit erhältliche Springfield Armory® M1A™ ist eine halbautomatische, zivilrechtliche Version dieses klas-
sischen Gewehrs, das Kraft, Wert und Leistung bietet. Mit seinem zweistufigen Militärabzug, dem abnehmbaren 
Kastenmagazin und dem Blitzdämpfer an der Mündung ist der Standard Issue M1A™ einsatzbereit.

M1A™ Standard Rifle Walnut

M1A™ Standard Rifle FDE

M1A™ Standard Rifle Black

M1A™ Loaded Rifle Walnut

M1A™ Loaded Rifle Black
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M1A™ LOADED STANDARD RIFLE

M1A™ LOADED RIFLE

Das M1A™ Loaded Standard .308 Win. Gewehr ist in ei-
ner kalifornischen Version erhältlich. Der abgestimmte 
Zielabzug und der mittelschwere Kohlenstoffstahllauf 
mit 1:11-Zoll-Drehung sorgen dafür, dass die Gruppen 
auch auf große Entfernungen dicht beieinander liegen. 
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     		  UVP  

MA9222	 M1A™ Loaded Walnut	 .308 WIN (7.62x51mm NATO)	 3.180,00 €

MA9226	 M1A™ Loaded  Black	 .308 WIN (7.62x51mm NATO)	 3.006,00 € 

MA9222CA	 M1A™ Loaded Standard Walnut	 .308 WIN (7.62x51mm NATO)	 3.488,00 €

MA9226CA	 M1A™ Loaded Standard Black	 .308 WIN (7.62x51mm NATO)	 3.283,00 €

M1A™ LOADED RIFLE

Das Springfield Armory® M1A™ Standard Issue .308 Win. Gewehr ist in einem speziell gefertigten Format erhält-
lich, um die Kriterien des kalifornischen Justizministeriums zu erfüllen. Das Herzstück dieses außergewöhnlich leis-
tungsfähigen Gewehrs ist nach wie vor der robuste, zuverlässige Verschluss, der zum Sieg im Zweiten Weltkrieg 
beigetragen hat. Der 22-Zoll-Lauf aus Karbonstahl mit Dienstlänge ist mit einem Rechtslauf mit sechs Rillen und 
einer Drehung von 1:11 Zoll ausgestattet. In Kombination mit einem zweistufigen militärischen Abzug schießt die 
M1A Standard Issue gerade und präzise.

M1A™ Loaded  Black

M1A™ Loaded  Walnut

M1A™ Loaded  Walnut

M1A™ Loaded  Black
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Der OPOS Venator ist das Ergebnis von Beharrlichkeit, 
Leidenschaft und der Überzeugung, dass Innovation 
auch in etablierten Branchen möglich ist. In jedem Detail 
stecken Jahre der Forschung, unzählige Prototypen und 
die Bereitschaft, aus Rückschlägen zu lernen.

Sie ist nicht einfach nur eine weitere Pistole - sie ist ein 
Wendepunkt. Entwickelt für unübertroffene Präzision, 
reduzierten Rückstoß und modulare Anpassungsfähig-
keit, definiert sie Kontrolle und Leistung neu. Mit mo-
dernster Technologie (dem Sichtsystem) und einem re-
volutionären Design setzt die Venator neue Maßstäbe in 
der modernen Feuerwaffeninnovation.

Das OPOS Vision System überbrückt die Lücke zwi-
schen traditionellen Feuerwaffen und moderner Tech-
nologie und setzt einen neuen Standard für intelligente 
Schießlösungen. Ob für Sportschützen, Ordnungshüter 
oder Enthusiasten, dieses System verbessert die Kont-
rolle, das Bewusstsein und das Vertrauen und macht je-
den Schuss intelligenter.

SCHLÜSSEL-EIGENSCHAFTEN
Ultra-niedrige Laufseelenachse
Der Lauf liegt deutlich tiefer zur Hand des Schüt-
zen, wodurch die Hebelwirkung, die den Mün-
dungshochschlag verursacht, spürbar reduziert 
wird.
Rotierendes Laufverriegelungssystem
Anstatt zu kippen, rotiert der Lauf in einer kontrol-
lierten Bewegung. Dadurch werden die Rückstoß-
kräfte gleichmäßiger und linearer verteilt, was die 
vertikale Bewegung minimiert.

Optimierte Masse
Ein leichter Schlitten mit präzise abgestimmter 
Massenverteilung sorgt für einen ruhigen, effizien-
ten Zyklus und schließt mit minimalem Energieauf-
wand.

MADE IN AUSTRIA
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TECHNISCHE DATEN

Kaliber: 	 9mm Luger

Magazinkapazität: 	 18 +1 Schuss

Lauflänge: 	 4.6“ / 118mm

Sicherheit: 	 Abzugssicherung

Abzugsgewicht: 	 35.3 oz / 1000g (höhere Opitonal)

Gesamtgewicht: 	 46.2 oz / 1310g (ohne Magazin)

Abmessungen 

(L x B x H): 	 7,95 x 1.22 x 6.45“ in (202 × 31 x 164mm)

Art.Nr. 	 Bezeichnung	 UVP  

OPOS-ACRO-PLATTE	 OPOS ACRO Adapter Platte 	 59,90 €

OPOS-HOLSTER	 OPOS Kydex Holster	 210,00 €

OPOS-MAG16	 OPOS Magazin 16 Schuss	 109,20 €

OPOS-MAG18	 OPOS Magazin 18 Schuss	 109,20 €

OPOS-MAG21	 OPOS Magazin 21 Schuss	 126,00 €

OPOS-P01	 OPOS Venator 9x19 IPSC Pistole	 4.500,00 €

OPOS-P-VISION	 OPOS Venator VISION 9x19 IPSC Pistole	 5.450,00 €

OPOS-VISION-N	 OPOS VISION zum nachrüsten	  1.100,00 €

OPOS-PLATE-MECHANISCH	 OPOS Adapterplatte für mechanische Visiere	 46,90 €

OPOS-PLATE-MECHANISCH-V	 OPOS Adapterplatte für verstellbaren Visier	 142,40 €

OPOS-PLATE-MECHANISCH-STD	 OPOS Adapterplatte für mechanische Visiere mit Visier	 142,40 €

OPOS-PLATE-RMR-SRO	 OPOS Adapterplatte RMR/SRO	 46,90 €

OPOS-SCHUTZPLATTE	 OPOS Schutzplatte	 46,90 €

OPOS-HAMMER-FEDER-L	 OPOS Hammer Feder L	 13,30 €

OPOS-HAMMER-FEDER-M	 OPOS Hammer Feder M	 16,40 €

OPOS-HAMMER-FEDER-S	 OPOS Hammer Feder S	 16,40 €

OPOS-HOODIE	 OPOS Hoodie	 79,90 €

OPOS-MAGAZINHALTER-KNOPF-LANG	 OPOS Mgazinhalter Knopf Lang	 29,30 €

OPOS-MAGAZINHALTER-KNOPF-STANDARD	 OPOS Mgazinhalter Knopf Standard	 29,30 €

OPOS-MAGAZINTRICHTER-PRODUCTION-DIVISION	 OPOS Mgazintrichter Production Division	 81,00 €

OPOS-MAGAZINTRICHTER-STANDARD	 OPOS Mgazintrichter Standard	 81,00 €

OPOS-VERSCHLUSSFEDER-STANDARD-10IB	 OPOS Verschlussfeder Standard 10 IB	 47,30 €

OPOS-VERSCHLUSSFEDER-11.1IB	 OPOS Verschlussfeder 11.1 IB	 47,30 €

OPOS-VERSCHLUSSFEDER-8.8IB	 OPOS Verschlussfeder 8.8 IB	 47,30 €

OPOS-DAUMENAUFLAGE-ALU	 OPOS Daumenauflage ALU	 20,60 €

OPOS-DAUMENAUFLAGE-PET	 OPOS Daumenauflage PET	 6,70 €

OPOS-ABZUGSFEDER-L	 OPOS Abzugsfeder L	 3,10 €

OPOS-ABZUGSFEDER-M	 OPOS Abzugsfeder M	 3,10 €

OPOS-ABZUGSFEDER-S	 OPOS Abzugsfeder S	 3,10 €
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In der antiken griechischen Mythologie ist ELYSIUM ein Ort, an den die Seelen göttlicher Günst-
linge nach dem Tod reisen. Die Würdigen erhalten ein mächtiges Artefakt, das Freiheit, Souve-
ränität und Schutz symbolisiert. Durch die Entdeckung und Umsetzung alter Skizzen können 
Sie Teil dieses einzigartigen Werks werden.

Das Artefakt, gestaltet wie ein Lebewesen mit eleganten Kurven, spiegelt das Können des 
Schöpfers wider. Es trägt Muster und Symbole, die verborgene Wünsche offenbaren, und ist 
im Goldenen Schnitt unsterblich. Aus göttlich gewählten Materialien geschmiedet, steht es 
zwischen anderen mächtigen Artefakten. Seine zeitlose Schönheit und Stärke sind ein Schatz, 
den es zu verstehen gilt.

NEUHEIT
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ELYSIEN Daten:
Kaliber	 9 x 19 (19 Schuss)

Lauflänge	 125 mm

Höhe x Breite x Länge	 148 x 25/35 x 223 mm

Gewicht o. Magazin	 1.150 g

Gewicht mit leerem Magazin 	1.260 g

Visierlänge	 160 mm

Abzugsgewicht	 2.25 - 3.4 lb

MEHR WIE NUR EINE
                    PISTOLE!

ELYSIEN Pistole 9mm

Art.Nr.: ELYSIEN1

auf Anfrage!
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BEI UNS STEHT 
QUALITÄT UND PRÄZISION 

IM VORDERGRUND

Online Konfigurator
Konfiguriere deine 

Wunschpistole



Annamaria Zanardi / 

Schweiz
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RAPTOR
 

TARGET
 

Spezifikationen
Breite 		  54 mm
Höhe 		  180.2 mm
Lauf Länge	 125.5 mm
Gesamtlänge	 274 mm
Gewicht	 1450 g
Einsatzzwecke	 IPSC
Magazingrösse	 19 Schuss

RAPTOR
Preis auf Anfrage!

Online Konfigurator
Konfiguriere deine 

Wunschpistole

Online Konfigurator
Konfiguriere deine 

Wunschpistole

Spezifikationen
Breite 		  35,5 mm
Höhe 		  140 mm
Lauf Länge	 152.4 mm
Gesamtlänge	 250 mm
Gewicht	 1450 g
Einsatzzwecke	 I25 m / 50 m, 	
		  BDMP 1500
Magazingrösse	 17 Schuss

TARGET
Preis auf Anfrage!



PREDATOR
 

FUSION 
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Spezifikationen
Breite 		  27 mm
Höhe 		  137 mm
Lauf Länge	 115.5 mm
Gesamtlänge	 211 mm
Gewicht	 890 g
Einsatzzwecke	 IPSC,
		  25 m / 50 m
Magazingrösse	 17 Schuss

PREDATOR
Preis auf Anfrage!

Online Konfigurator
Konfiguriere deine 

Wunschpistole

Spezifikationen
Breite 		  27 mm
Höhe 		  136 mm
Lauf Länge	 95.5 mm
Gesamtlänge	 188 mm
Gewicht	 800 g
Einsatzzwecke	 u.a. IPSC
Magazingrösse	 17 Schuss

FUSION
Preis auf Anfrage!

Online Konfigurator
Konfiguriere deine 

Wunschpistole



PREDATOR
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Spezifikationen
Breite 		  35,5 mm
Höhe 		  140 mm
Lauf Länge	 152.4 mm
Gesamtlänge	 250 mm
Gewicht	 1445 g
Einsatzzwecke	 I25 m / 50 m, 		
		  BDMP 1500
Magazingrösse	 17 Schuss

PRAKE
Preis auf Anfrage!

Online Konfigurator
Konfiguriere deine 

Wunschpistole

Online Konfigurator
Konfiguriere deine 

Wunschpistole

Spezifikationen
Breite 		  27 mm
Höhe 		  137 mm
Lauf Länge	 115.5 mm
Gesamtlänge	 211 mm
Gewicht	 1127 g
Einsatzzwecke	 IPSC,
		  25 m / 50 m
Magazingrösse	 17 Schuss

REDBACK
Preis auf Anfrage!

REDBACK 
 

DRAKE 
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Wenn Stille 
entscheidet: 
Jagdwaffen im Revier
Jagdwaffen sind für Jäger weit mehr als bloße Gegenstände aus Metall und 
Holz. Sie stehen für Verantwortung, für Konzentration und für den stillen Mo-
ment im Revier, wenn die Natur den Takt vorgibt. In der Hand eines Jägers 
sind sie kein Symbol von Macht, sondern ein Werkzeug, das Demut verlangt.
Wer mit einer Jagdwaffe unterwegs ist, spürt die besondere Spannung zwi-
schen Nähe und Distanz, zwischen Leben und Entscheidung. Jeder Schuss 
ist eingebettet in Respekt vor dem Tier und vor dem Kreislauf der Natur. Die 
Waffe erinnert daran, dass Jagd nicht laut und hastig ist, sondern ruhig, be-
dacht und getragen von Erfahrung.
Oft sind Jagdwaffen über Jahre hinweg Begleiter, manchmal sogar über Ge-
nerationen. Sie tragen Spuren von Erinnerungen: frühe Morgen im Nebel, das 
Knacken von Ästen, den Herzschlag in der Stille des Waldes. In diesen Mo-
menten wird deutlich, dass Jagd nicht nur Handwerk ist, sondern auch eine 
innere Haltung.
Jagdwaffen fordern Achtsamkeit. Sie lehren Zurückhaltung und die Fähig-
keit, nicht abzudrücken. Gerade darin liegt ihre emotionale Bedeutung: Sie 
machen bewusst, dass der Mensch Teil der Natur ist – nicht ihr Herr.
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FÜR MOMENTE DIE BLEIBEN
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KELTEN ARMS VR1

SPEZIFIKATION
LAUFLÄNGEN: 		 500 / 560 mm
GESAMTLÄNGE: 		 1.075 mm*
GEWICHT: 		 ca. 3.000 g*
KALIBER: 		 243 Win, 308 Win, 
		 6,5 Creedmoor
MÜNDUNGSGEWINDE: 		 M15x1
ABZUGSGEWICHT: 		 500 g – 1500 g
MONTAGE: 		 Standard 
		 Picatinny-Schiene
MAGAZINKAPAZITÄT 		 3+1 / 5+1

* Daten für .308 Win. mit 555mm Lauflänge

Modulares System für
einfachen Lauf- &
Kaliberwechsel

einstellbarer Direktabzug,
Picatinny-Schiene &
Mündungsgewinde

Verschlussdesign mit
3 Verriegelungswarzen
& 60° Öffnungswinkel

•

•

•

Schaft			   Kaliber	 Lauflänge	 UVP

Standardschaft			  .243 Win, .308 Win, 6,5 cm	 500/560mm	 1.750,- €

Success-Lochschaft	 .243 Win, .308 Win, 6,5 cm	 500/560mm	 1.950,- €
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Der VR1 ist die zuverlässige Wahl für Jägerinnen, Jäger, Sport-
schützinnen und Sportschützen, die auf Qualität und Präzision 
setzen. Robust gebaut, mit einem trockenstehenden Feinab-
zug für kontrollierte und präzise Schüsse. Dank des praktischen   
Laufwechselsystems lässt sich der VR1 schnell an verschiedene 
Kaliber und Einsatzbereiche anpassen – für maximale Flexibilität 
im Revier und auf dem Schießstand.

Außerdem ist der VR1 auch mit Success Lochschaft erhältlich – 
für noch besseren Halt und mehr Komfort bei jeder Bewegung.

VR1 – Ein Repetierer, der Vertrauen schafft.

Der neue Volksrepetierer. 
Ehrlich. Präzise. Verlässlich.

Success Lochschaft

Standard Schaft

Verschiedene Schaftholz-Klassen 
gegen Aufpreis.

NEUHEIT
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SPEZIFIKATION
LAUFLÄNGEN: 		 610 / 510 mm
LAUFGEOMETRIE: 		 Standard oder 
		 Kanneliert
GESAMTLÄNGE: 		 1.040 mm*
GEWICHT: 		 ca. 3.200g*
KALIBER: 		 222 Rem, 223 Rem, 
		 243 Win, 308 Win,
		 30-06 Spr, 6,5x55SE, 
		 7x57, 8x57IS
MÜNDUNGSGEWINDE: 		 M15x1
ABZUGSGEWICHT: 		 nicht einstellbar
MONTAGE: 		 Blaser Sattelmontage
* Daten mit 610 mm Lauflänge

Herausragende Ergonomie sowie einem Ejektor 
mit einfacher Deaktivierung.

Handspannsystem mit
autom. Entspannung für
maximale Sicherheit

Einfach deaktivierbarer 
Ejektor für schnellere
Schussfolge

Bewährter
Kippblockverschluss

•

•  

•

Baskül	 Lauflänge 	 Schaft	 Kaliber					     UVP

Stahl	 610mm	 ohne Schaftbacke	 222 Rem, 223 Rem, 243 Win, 308 Win, 30-06 Spr, 6,5x55SE, 7x57, 8x57IS	 3.471,- € 	

		  mit Schaftbacke	 222 Rem, 223 Rem, 243 Win, 308 Win, 30-06 Spr, 6,5x55SE, 7x57, 8x57IS	 3.519,- €	

	 510mm	 ohne Schaftbacke	 308 Win, 30-06 Spr, 8x57IS			   3.591,- €

		  mit Schaftbacke	 308 Win, 30-06 Spr, 8x57IS			   3.638,- €

Aluminium	 610mm	 ohne Schaftbacke	 222 Rem, 223 Rem, 243 Win, 308 Win, 30-06 Spr, 6,5x55SE, 7x57, 8x57IS	 3.591,- €	

		  mit Schaftbacke	 222 Rem, 223 Rem, 243 Win, 308 Win, 30-06 Spr, 6,5x55SE, 7x57, 8x57IS	 3.638,- €	

	 510mm	 ohne Schaftbacke	 308 Win, 30-06 Spr, 8x57IS			   3.710,- € 

		  mit Schaftbacke	 308 Win, 30-06 Spr, 8x57IS			   3.757,- €

ALU-BASKÜLE - besticht durch Leichtigkeit!
STAHL-BASKÜLE - für den harten Einsatz!

KELTEN ARMS J8

Innovatives Design mit austauschbare Seitenplatten aus Holz oder Metall
und einem praktisch platzierten Öffnungshebel.
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Javelin 8 - 
mehr als ein Kipplaufgewehr.

Leicht und schlank in der Hand, 
verbunden mit einem einzigarti-
gen Öffnungs- und Ejektorsys-
tem – die J8 ist gemacht für jene 
Momente, in denen alles zählt. 
Mit dem praktischen Hand-
spannsystem hast du die volle 
Kontrolle und Sicherheit, bevor 
du abdrückst.

Die J8 ist erhältlich mit hoch-
wertigem Aluminium- oder ro-
bustem Stahlsystem – für genau 
die Balance aus Leichtigkeit und 
Stärke, die du brauchst. Dieses 
Gewehr ist nicht nur Technik. Es 
ist dein Begleiter, dein Vertrau-
enspartner in der Natur. Für Jä-
gerinnen und Jäger, die spüren, 
dass Präzision und Freiheit un-
trennbar sind.

Kelten Arms Javelin 8 – 

Fühl die Kraft. 
Spür die Freiheit. 
Leb die Jagd.

ALU-BASKÜLE - besticht durch Leichtigkeit!
STAHL-BASKÜLE - für den harten Einsatz!

NEUHEIT
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Huglu die Marke, die in der ganzen Welt für unsere Handwerkskunst bekannt ist, wird derzeit von Hun-
derttausenden von Menschen mit Zuverlässigkeit und Loyalität genutzt. Handwerkskunst ist für uns 
kein einfaches Konzept von Fertigkeit; mehr als 100 Jahre an Wissen, Können, Wachstum und Erfah-
rung liegen diesem Begriff zugrunde.

Qualität seit 100 Jahren
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Art.Nr. 	 Bezeichnung			   UVP  

77000001	 Huglu 103 DE, Kal. 12/76 71cm schwarz			   1.099,00 €

77000063	 Huglu HT-14 Plus Kal. 12/76 76cm schwarz			   2.099,00 €

77000106	 Huglu Ovis G2 GRS Kal. 308 Win. 51cm grau mit Gewinde 			   1.439,00 €

Huglo-223	 Huglu Ovis G2 Repetierer, Kal. .223 Rem, 51cm Lauf, Gewinde, Picatinny-Schiene		  799,00 €

77000064	 Huglu Ventus GR2 Kal. 12/76 71cm silber			   1.349,00 €

Qualität seit 100 Jahren
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Art.Nr. 	 Bezeichnung	 Farbe	 Kal.     	 UVP  

440.195	 CF 1911 Empire Grade  Pistol, 5“ BBL	 Black	 .45 ACP	 1.302,00 €

440.151	 1911 Empire Grade  Pistol, 5“ BBL	 Black	 .45 ACP	 1.129,02 €

440.152	 1911 Empire Grade Pistol, 5“ BBL	 Black	 9mm	 1.129,02 €

440.154	 1911 Empire Grade Pistol, 5“ BBL	 Chrome	 .45 ACP	 1.238,76 €

440.163	 1911 Empire Grade Pistol, 5“ BBL	 Chrome	 9mm	 1.238,76 €

440.155	 1911 Superior Grade Pistol, 5“ BBL, 2-8rnd Magazine	 Black	 .45 ACP	 881,64 €

440.156	 1911 Superior Grade Pistol, 5“ BBL, 2-10rnd Magazine	 Black	 9mm	 890,94 €

440.158	 1911 Superior Grade Pistol, 5“ BBL, 2-8rnd Magazine	

	 Diamond Checkerd Rubber Black Grips	 Chrome	 .45 ACP	 989,52 €

440.165	 1911 Superior Grade  Pistol, 5“ BBL, 2-10rnd Magazine	

	 Diamond Checkerd Rubber Black Grips	 Chrome	 9mm	 989,52 €

440.159	 1911 Empire Grade Pistol, 5“ BBL, 1-8rnd Magazine	 Black	 .45 ACP	 742,14 €

440.160	 1911 Empire Grade Pistol, 5“ BBL, 1-10rnd Magazine	 Black	 9mm	 742,14 €

1911 Pistol .45 ACP / 9mm

1911

1911

1911
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Art.Nr. 	 Bezeichnung	 Farbe	 Kal.     	 UVP  

401.143	 1911 Pistol Tactical 	 Dark Gray	 .22 LR	 501,00 €

401.120	 1911 Pistol, 5“ BBL	 Full TAN	 .22 LR	 428,00 €

401.121	 1911 Pistol, 5“ BBL	 Full OD Green	 .22 LR	 428,00 €

CF401.100	 1911 Pistol Compact, 4“ BBL	 Black	 .22 LR	 321,00 €

401.038	 1911 Pistol EUROPA/USA, 5“ 	 Black	 .22 LR	 276,00 €

401.101	 1911 Pistol Custom, 5“ 	 Black	 .22 LR	 389,00 €

401.105	 1911 Target Pistol 5“ BBL	 Black	 .22 LR	 406,00 €

1911 Pistol .22

1911

Oberflächenvergütung von Lauf und Verschluss 
machen die Pistole wertig und im souveränen 
Kaliber .45 ACP authentisch. Für alle Liebhaber 
der klassischen 1911A1 Pistole die seit Anfang des 
19. Jahrhunderts bis in die Gegenwart der unge-
schlagene Champion in der weltweiten Markt-
präsenz ist. 

1911
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CBR-9 BLACK RHINO 

Die CBR-9 Black Rhino-Pistole von Chiappa Firearms ist eine Waffe, welche es in Ihrer Art noch nicht gegeben 
hat. Ursprünglich als PDW (Personal Defense Weapon) konzipiert, ist die CBR-9 Black Rhino ein originelles 
Projekt mit originellen Lösungen und mehreren Patenten. Dank seines ursprünglichen Designs sind alle mecha-
nischen Komponenten im Upper Receiver untergebracht, während der Lower Receiver nur als Griff dient. Inner-
halb des Riegelmechanismus wirkt die Hammermasse dank ihrer hohen Masse und ihres Trägheitsinkrements, 
die durch die besondere Art und Weise, wie der Hammer und der Riegel ineinander greifen, in wesentlicher 
Weise mit dem Verschluss zusammen.

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

500.207	 CBR-9 Black Rhino Semiauto Pistole, 9“	 9mm	 2.155,00 €

500.235	 CBR-9F Black Rhino Semiauto Pistole, Fixed Stock 9“	 9mm	 2.194,00 €

500.234	 CBR-9R Black Rhino Semiauto Rifle, 18,5“	 9mm	 1.990,00 €

CBR-9 Black Rhino Rifle

CBR-9 Black Rhino Pistol,

Fixed Stock
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1873 REVOLVER 
Der Revolver Modell 1873 ist eine realistisch und günstige alternative für West-
ernfans und Sportschützen. Die Waffe hat eine 6 bzw. 10 Schuss Trommel und 
lässt sich laden wie die Originalen Modelle von Colt. 

Art.Nr. 	 Bezeichnung	 Farbe	 Kal.     	 UVP  

340.332	 1873 Revolver SAA, 4.75“ BBL	 Tactical Gray	 .22 LR	 252,96 €

CF340.261	 1873 Revolver S.A. 17, 4.75“ BBL	 Black	 .17 HMR	 360,00 €

340.250	 1873 Revolver S.A. , 6rnd, schwarze Plastik Griffe 4.75“ BBL	 Black	 .22 LR	 235,00 €

CF340.250D	 1873 Revolver S.A. , 6rnd, schwarze Plastik Griffe 4.75“ BBL, Dual Cyl.	 Black	 .22 LR / .22 MAG	 256,00 €

340.089	 1873 Revolver S.A. , 6rnd, 4.75“	 Antique	 .22 LR	 285,00 €

340.053	 1873 Revolver S.A. , 6rnd, 4.75“	 Black	 .22 LR	 302,00 €

340.155	 1873 Revolver S.A. 22-10, 10rnd, 4.75“	 Black	 .22 LR	 302,00 €

CF340.155D	 1873 Revolver S.A. 22-10, 10rnd, 4.75“ Dual Cylinder	 Black	 .22 LR / .22 MAG	 342,00 €

340.160	 1873 Revolver S.A. 22-10, 10rnd, 5.5“	 Black	 .22 LR	 314,00 €

340.160D	 1873 Revolver S.A. 22-10, 10rnd, 5.5“ Dual Cylinder	 Black	 .22 LR / .22 MAG	 350,00 €

340.170	 1873 Revolver S.A. 22-10 Target, 10rnd, 7.5“	 Black	 .22 LR	 325,00 €

CF340.170D	 1873 Revolver S.A. 22-10 Target, 10rnd, 7.5“, Dual Cylinder	 Black	 .22 LR	 357,00 €

340.182	 1873 Revolver S.A. 22-10 Target, 10rnd, schwarze Plastik Griffe	 Black	 .17 HMR	 394,32 €

340.241	 1873 Revolver SAA Bundline, 12“ BBL	 Black	 .22 LR	 381,00 €

CF340.241D	 1873 Revolver SAA Bundline, 12“ BBL, Dual Cylinder	 Black	 .22 LR / .22 MAG	 415,00 €
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RHINO 
Beim Chiappa Rhino handelt es sich um einen 
modernen UP-Side Down Revolver. Der unten 
liegende Lauf verändert die Schusscharakteris-
tik vollkommen. Aber vor allem fällt das dadurch 
sehr ausgefallene Design sofort ins Auge.

Art.Nr. 	 Bezeichnung	 Farbe	 Kal.     	 UVP  

340.334	 60DS „Stormhunter“, 6“ BBL	 White	 .357 Mag.	 1.825,00 €

340.319	 30DS „Nebula“, 3“ BBL	 Mic Color	 .357 Mag.	 2.204,00 €

340.314	 60DS „Charging Rhino Gen. 2, 6“ BBL	 Slate Cerakote	 9mm	 2.001,00 €

340.308	 30DS X, „Special Edition“3“ BBL	 Stainless	 .357 Mag.	 2.025,00 €

340.302	 60DS „Match Master“, 6“ BBL	 Gray PVD	 .38 Spezial	 3.470,76 €

340.301	 60DS „Nebula“, 6“ BBL	 Mic Color	 .357 Mag.	 2.025,00 €

340.055	 20DS, 2“ 	 Black	 .357 Mag.	 1.326,00 €

340.056	 20DS, 2“ 	 Chrome	 .357 Mag.	 1.389,00 €

340.289	 30DS, 3“ BBL	 Black	 .357 Mag.	 1.365,00 €

340.290	 30DS, 3“ BBL	 Nickel	 .357 Mag.	 1.425,00 €

340.285	 30DS „Hunter“, 3“ BBL	 OD Green Cerakote	 .357 Mag.	 1.540,00 €

340.282	 60DS „Hunter“, 6“ BBL	 OD Green Cerakote	 .357 Mag.	 1.740,00 €

340.225	 60DS, 6“ BBL	 Gold	 .357 Mag.	 1.915,00 €

340.219	 40DS, 4“ BBL	 Black	 .357 Mag.	 1.449,00 €

340.220	 50DS, 5“ BBL	 Black	 .357 Mag.	 1.479,00 €

340.221	 60DS, 6“ BBL	 Black	 .357 Mag.	 1.575,00 €

340.222	 40DS, 4“ BBL	 Nickel	 .357 Mag.	 1.540,00 €

340.223	 50DS, 5“ BBL	 Nickel	 .357 Mag.	 1.566,00 €

340.224	 60DS, 6“ BBL	 Nickel	 .357 Mag.	 1.725,00 €

340.228	 40DS, 4“ BBL	 Black	 .40 S&W	 1.449,00 €

340.229	 50DS, 5“ BBL	 Black	 .40 S&W	 1.477,00 €

340.232	 40DS, 4“ BBL	 Nickel	 .40 S&W	 1.540,00 €

340.233	 50DS, 5“ BBL	 Nickel	 .40 S&W	 1.566,00 €

340.230	 60DS, 6“ BBL	 Black	 .40 S&W	 1.575,00 €

340.234	 60DS, 6“ BBL	 Nickel	 .40 S&W	 1.725,00 €

340.207	 20DS, 2“ BBL	 Chrome	 9mm	 1.401,00 €

340.271	 60DS „Charging Rhino“, 6“ BBL	 Black / White	 9mm	 1.915,00 €

340.165	 40DS, 4“ BBL	 Black 	 9mm	 1.449,00 €

340.167	 60DS, 6“ BBL	 Black 	 9mm	 1.575,00 €

340.165	 50DS, 5“ BBL	 Black 	 9mm	 1.477,00 €
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M4 UPPER
87

Art.Nr. 	 Bezeichnung	 Kal.     		 UVP  

500.067	 M4-22 Gen II Upper, Black w/Polymer Frame, 16“ BBL. 2, 2 - 10 Schuß	 .22 LR		  329,22 €

500.068	 M4-22 Gen II Upper, Black w/Polymer Frame, 16“ BBL. 2, 2 - 28 Schuß	 .22 LR		  329,22 €

500.093	 M4-22 Gen II Pro Upper, Black w/Polymer Frame, 16“ Heavy BBL,2 - 28 Schuß	 .22 LR	 	 405,48 €

500.094	 M4-22 Gen II Pro Upper, Black w/Polymer Frame, 16“ Heavy BBL, 2 - 28 Schuß	 .22 LR	 	 405,48 €

500.095	 M4-22 Gen II Pro Upper, Black w/Polymer Frame, 16“ Heavy BBL,2 - 28 Schuß	 .22 LR	 	 429,66 €

500.096	 M4-22 Gen II Pro Upper, Black w/Polymer Frame, 16“ Heavy BBL, 2 - 28 Schuß	 .22 LR	 	 429,66 €

M4-22 Gen II Wechselsysteme 

M1-9 NSR
Art.Nr. 	 Bezeichnung	 Kal.     		  UVP  

500.250	 M1-9 NSR RIFLE 19“, MAT BLUE, 2-10rnd mag, top and lower picatinny,  	 9mm	 	 831,42 €

	 w/flip up sights, 6 pos.collapsible stock with adj. comb	



Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

920.409	 1982 L.A. Rifle, Cerakote Dark Grey, 16.5“	 .44 Mag.	 1.551,00 €

920.410	 1892 L.A. Wildlands Take Down Rifle, Cerakote Dark Grey, 16.5“	 .44 Mag.	 1.599,00 €

920.413	 1892 L.A. Wildlands, Color Case, 16.5“, Blue Rnd BBL	 .44 Mag.	 1.476,00 €

920.332	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 9“	 .45 LC	 1.237,00 €

920.333	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 9“	 .44 RM	 1.237,00 €

920.334	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 9“	 .357 Mag.	 1.237,00 €

920.185	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 12“	 .45 LC	 1.239,00 €

920.207	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 12“	 .44 RM	 1.239,00 €

920.357	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 12“	 .357 Mag.	 1.237,00 €

920.371	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, 12“	 .44 RM	 1.366,00 €

920.292	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 12“	 .44/40	 1.296,00 €

920.183	 1892 L.A. Mares Leg® Take Down Pistol, Color Case, 12“	 .357 Mag.	 1.410,00 €

920.182	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 12“	 .45 LC	 1.410,00 €

920.211	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 12“	 .44 RM	 1.410,00 €

920.370	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Alaskan Chrome, 12“	 .44 RM	 1.708,00 €

920.396	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Alaskan Chrome, 12“	 .357 Mag.	 1.708,00 €

920.064	 1892 L.A. Rifle, Color Case, 24“	 .45 LC	 1.350,00 €

920.131	 1892 L.A. Rifle, Color Case, 24“	 .357 Mag.	 1.350,00 €

920.290	 1892 L.A. Rifle, Color Case, 24“	 .44 RM	 1.733,00 €

920.063	 1892 L.A. Rifle, Color Case, 20“	 .45 LC	 1.350,00 €

920.129	 1892 L.A. Rifle, Color Case, 20“	 .357 Mag.	 1.350,00 €

920.289	 1892 L.A. Rifle, Color Case, 20“	 .44 RM	 1.350,00 €

920.057	 1892 L.A. Carbine, Color Case, 20“	 .44/40	 1.326,00 €

920.067	 1892 L.A. Carbine, Color Case, 20“	 .45 LC	 1.326,00 €

920.133	 1892 L.A. Carbine, Color Case, 20“	 .357 Mag.	 1.326,00 €

920.204	 1892 L.A. Carbine, Color Case, 20“	 .44 RM	 1.326,00 €

1892 
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1892 LEVER ACTION
Mit der Chiappa 1892 Lever Action schickt der italienische Traditionshersteller wunderschöne und wertige 
Unterhebelrepetierbüchsen ins Rennen, die sich sehen lassen können.



Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

920.409	 1982 L.A. Rifle, Cerakote Dark Grey, 16.5“	 .44 Mag.	 1.551,00 €

920.410	 1892 L.A. Wildlands Take Down Rifle, Cerakote Dark Grey, 16.5“	 .44 Mag.	 1.599,00 €

920.413	 1892 L.A. Wildlands, Color Case, 16.5“, Blue Rnd BBL	 .44 Mag.	 1.476,00 €

920.332	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 9“	 .45 LC	 1.237,00 €

920.333	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 9“	 .44 RM	 1.237,00 €

920.334	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 9“	 .357 Mag.	 1.237,00 €

920.185	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 12“	 .45 LC	 1.239,00 €

920.207	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 12“	 .44 RM	 1.239,00 €

920.357	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 12“	 .357 Mag.	 1.237,00 €

920.371	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, 12“	 .44 RM	 1.366,00 €

920.292	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 12“	 .44/40	 1.296,00 €

920.183	 1892 L.A. Mares Leg® Take Down Pistol, Color Case, 12“	 .357 Mag.	 1.410,00 €

920.182	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 12“	 .45 LC	 1.410,00 €

920.211	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Color Case, 12“	 .44 RM	 1.410,00 €

920.370	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Alaskan Chrome, 12“	 .44 RM	 1.708,00 €

920.396	 1892 L.A. Mares Leg® Pistol, Alaskan Chrome, 12“	 .357 Mag.	 1.708,00 €

920.064	 1892 L.A. Rifle, Color Case, 24“	 .45 LC	 1.350,00 €

920.131	 1892 L.A. Rifle, Color Case, 24“	 .357 Mag.	 1.350,00 €

920.290	 1892 L.A. Rifle, Color Case, 24“	 .44 RM	 1.733,00 €

920.063	 1892 L.A. Rifle, Color Case, 20“	 .45 LC	 1.350,00 €

920.129	 1892 L.A. Rifle, Color Case, 20“	 .357 Mag.	 1.350,00 €

920.289	 1892 L.A. Rifle, Color Case, 20“	 .44 RM	 1.350,00 €

920.057	 1892 L.A. Carbine, Color Case, 20“	 .44/40	 1.326,00 €

920.067	 1892 L.A. Carbine, Color Case, 20“	 .45 LC	 1.326,00 €

920.133	 1892 L.A. Carbine, Color Case, 20“	 .357 Mag.	 1.326,00 €

920.204	 1892 L.A. Carbine, Color Case, 20“	 .44 RM	 1.326,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	 UVP  

920.206	 1892 L.A. Rifle Trapper, 8rnd, Oct BBL, 16“	 .44 RM	 1.350,00 €

920.162	 1892 L.A. Rifle Trapper, 8rnd, Oct BBL, 16“	 .357 Mag.	 1.350,00 €

920.336	 1892 L.A. Trapper Carbine, Color Case, 16“	 .45 LC	 1.326,00 €

920.335	 1892 L.A. Trapper Carbine, Color Case, 16“	 .357 Mag.	 1.326,00 €

920.337	 1892 L.A. Trapper Carbine, Color Case, 16“	 .44 RM	 1.326,00 €

920.339	 1892 L.A. Carbine Trapper Skinner, 16“	 .45 LC	 1.425,00 €

920.338	 1892 L.A. Carbine Trapper Skinner, 16“	 .357 Mag.	 1.425,00 €

920.340	 1892 L.A. Carbine Trapper Skinner, 16“	 .44 RM	 1.425,00 €

920.311	 1892 TD (Take Down Rifle) Alaskan, 16“	 .44 RM	 1.725,00 €

920.312	 1892 TD (Take Down Rifle) Alaskan, 20“	 .44 RM	 1.725,00 €

920.349	 1892 TD (Take Down Rifle) Alaskan, 16“	 .357 Mag.	 1.725,00 €

920.322	 1892TD (Take Down Rifle) Alaskan, 20“	 .45 LC	 1.725,00 €

920.401	 1892 TD (Take Down Rifle) Alaskan, Ridge Runner, 16“	 .357 Mag.	 1.725,00 €

920.384	 1892 TD (Take Down Rifle) Alaskan, Matt Black, 16“	 .44 RM	 1.674,00 €

920.385	 1892 TD (Take Down Rifle) Alaskan, Matt Black, 16“	 .357 Mag.	 1.674,00 €

920.341	 1892TD (Take Down Rifle), Color Case, 24“	 .45 LC	 1.626,00 €

920.125	 1892 TD (Take Down Rifle), Color Case, 24“	 .357 Mag.	 1.626,00 €

920.359	 1892 TD (Take Down Rifle) Classic, 24“	 .357 Mag.	 1.650,00 €

920.065	 1892 TD (Take Down Rifle), 10rnd, Oct BBL, 20“	 .45 LC	 1.449,00 €

920.326	 1892 TD (Take Down Rifle), 10rnd, Oct BBL, 20“	 .44 RM	 1.449,00 €

920.123	 1892 TD (Take Down Rifle), 10rnd, Oct BBL, 20“	 .357 Mag.	 1.449,00 €

1892 
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1892 LEVER ACTION
1892 L.A. Mares Leg® Pistol, 12“

1892 TD (Take Down Rifle), Color Case, 24“

1892 L.A. Mares Leg® Pistol, 9“



L.A.322 T.D. Standard (1/2“-28)

L.A.322 T.D. Kodiak Cub

L.A.322 T.D. Deluxe (Tact. Grey)

L.A.322 T.D. Standard (Pistolengriff)
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     		  UVP  

920.434	 1892 T.D. Wildlands Take Down Rifle Tactical Angle Enject, 16.5“	 .44 Mag.	 	 1.575,00 €

920.425	 1892 T.D. Wildlands, Matt Black, 16.5“	 .357 Mag.	 	 1.524,00 €

920.421	 1892 T.D. Wildlands, Matt Black, 16.5“	 .44 Mag.	 	 1.524,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     		  UVP

920.422	 1886 TD (Take Down Rifle) Wildlands, MHR Black, Black Grainy Stock, 16.5“	 .45-70 Government	 1.950,00 €

920.411	 1886 TD (Take Down Rifle) Wildlands, Cerakote Dark Grey, 18.5“	 .45-70 Government	 1.975,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     			   UVP  

920.427	 L.A.322 T.D. Deluxe (Tact. Grey), 18,5“	 .22LR	 		  600,00 €

920.426	 L.A.322 T.D. Kodiak Cub, 18,5“	 .22LR	 		  674,00 €

920.383	 L.A.322 T.D. Standard (English) , 18,5“	 .22LR	 		  517,00 €

920.141	 L.A.322 T.D. Standard (Pistolengriff) , 18,5“	 .22LR	 		  523,00 €

920.435	 L.A.322 T.D. Standard (1/2“-20) , 18,5“	 .22LR	 		  517,00 €

920.432	 L.A.322 T.D. Standard (1/2“-28) , 18,5“	 .22LR	 		  517,00 €

1892 L.A. Wildlands

1892L.A. Wildlands 
Take Down Rifle Tactical

1892 L.A. Wildlands 
Take Down Rifle Tactical

NEUHEIT

NEUHEIT

L.A.322 T.D. Standard (1/2“-28)

L.A.322 T.D. Kodiak Cub

L.A.322 T.D. Standard (Pistolengriff)

1892 / 1886 T.D. Wildlands

L.A. 322 T.D.
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1886 TD Wildlands 
Cerakote Dark Grey



Sichern Sie sich jetzt das kompakteste Kleinkalibergewehr am Markt!
Dieses ultraleichte und klappbare Einzellader-Kleinkalibergewehr im 
Kaliber .22 lr ist ideal für Outdoor-Fans, Sportschützen und Sammler.

• Kompakt – Robust – Präzise
• Perfekt für Rucksack, 
   Survival oder Training
• Klappbar auf ein Minimummaß – 
   passt in jeden Rucksack
• UVP 320,- €

Jetzt neu in Österreich: 
Chiappa LITTLE BADGER Frei ab 21 Jahren erhältlich!
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LITTLE BADGER SHOTGUN 
9MM FLOBERT/24“BBL 
Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kal.     	         UVP  

500.146	 Little Squirrel Shotgun 24“	 9mm Flobert	 290,00 €

• Kompakt – Robust – Präzise
• Perfekt für Rucksack, 
   Survival oder Training
• Klappbar auf ein Minimummaß – 
   passt in jeden Rucksack
• UVP 320,- €

Art.Nr. 	 Model	 UVP  	

500.265	 Chiappa LITTLE BADGER T.D. Extrem, 16,5“, .22 lr, Black	 320,- €	

	

93



LEGACY

Holzklasse / Holzart     	 Preis auf Anfrage  

Zusatzoptionen
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Made in Denmark 

Bezeichnung 	 UVP   

Legacy Std. Kaliber	 Preis auf Anfrage

Legacy Mag. Kaliber                                                                    Preis Auf Anfrage	

Legacy Safari Kaliber	 Preis Auf Anfrage

LEGACY - Holzschaft
LL 56 cm, ø14 mm, 1/2“-20 UNF

Bezeichnung 	 UVP   

Ambassador Std. Kaliber	 Preis Auf Anfrage

Ambassador Mag. Kaliber                                                          Preis Auf Anfrage	

Ambassador Safari Kaliber	 Preis Auf Anfrage	

		

AMBASSADOR - Holzschaft
LL 56 cm, ø16 mm, M14x1

Bezeichnung 			   UVP   

Ambassador Std. Kaliber			           Preis Auf Anfrage

Ambassador Mag. Kaliber			   Preis Auf Anfrage

AMBASSADOR - 
Kunststoff-Lochschaft
LL 56 cm, ø16 mm, M14x1

AMBASSADOR
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CLASSIC

S&L TACTICAL

S&L LONG RANGE MDT

Bezeichnung 	                       UVP   

Classic rechts	 Preis Auf Anfrage

Classic links	 Preis Auf Anfrage

   

CLASSIC - Holzschaft

CLASSIC Traveller Holz

CLASSIC Kunststoff
CLASSIC Lochschaft 
Composite Thumphole

Bezeichnung 	          UVP   

Classic Traveller	             Preis Auf Anfrage

Bezeichnung 	                                                        UVP     

Classic in grün, braun oder schwarz    Preis Auf Anfrage

Bezeichnung 	                                                                UVP     

Classic in grün, braun oder schwarz            Preis Auf Anfrage

Artikel	                            UVP  

Tactical Stahl / Alu          ab 4.213,00 €

Laufoption		  84 / 82 cm	 Preis Auf Anfrage

Artikel		  Beschreibung    	 UVP  

Long Range MDT 	 70cm | ø30 | M18x1	 Preis Auf Anfrage



VICTORY

Bezeichnung 	 Rechts / Links     	 UVP   

Victory Kaliber	 Rechts	 Preis Auf Anfrage

Victory Kaliber	 Links	 Preis Auf Anfrage

Bezeichnung 	                       UVP     

Victory braun	 Preis Auf Anfrage

VICTORY - Holzschaft

VICTORY - Kunststoff Lochschaft VICTORY - Kunststoffschaft

LÄUFE 

für Legacy / Tactical / Classic/  Vivtory / Sauer 202 / 

Ambassador / M97 / Blaser R8
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Made in Denmark 

Bezeichnung 	            UVP     

Victory in braun oder schwarz        Preis Auf Anfrage

Holzklasse / Holzart                                           Preis Auf Anfrage  

Ausführungen                                          Preis Auf Anfrage  



VICTORY - Kunststoffschaft
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Minidämpfer von Schultz & Larsen werden für das kleinste Ka-
liber hergestellt. 22 LR ist ein klassischer Schalldämpfer, der 
ultraleicht und superfunktionell ist. Der Minidämpfer wurde in 
den Wäldern rund um Skanderborg entwickelt, bei der der Be-
darf an einem leichteren und kürzeren Schalldämpfer entstand. 
Er sollt sowohl bei Repetierbüchsen als auch bei halbautoma-
tischen Waffen funktionieren. So wurde der Minidämpfer von 
Schultz & Larsen entwickelt, die sich mit ihrer kurzen Bauwei-
se hervorragend für die Jagd eignet. Der Schalldämpfer ist so 
dimensioniert, dass er möglichst wenig füllt und wiegt und 
gleichzeitig eine optimale Dämpfung bietet.

MINI Schalldämpfer

Made in Denmark 

Bezeichnung 	 Kal.     	 Gewinde	 UVP  

17 HMR	 .17 HMR	 1/2 - 20 UNF	 154,00 €

17 HMR	 .17 HMR	 1/2 - 28 UNF	 154,00 €

22 lfb	 .22 lfb	 1/2 - 20 UNF	 85,00 €

22 lfb	 .22 lfb	 1/2 - 28 UNF	 85,00 €

22 lfb XL	 .22 lfb	 1/2 - 20 UNF	 120,00 €

22 lfbXL 	 .22 lfb	 1/2 - 28 UNF	 120,00 €

Mehr Modelle auf Anfrage!
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Bezeichnung 	 Kal.     	 Gewinde	 UVP  

17 HMR	 .17 HMR	 1/2 - 20 UNF	 154,00 €

17 HMR	 .17 HMR	 1/2 - 28 UNF	 154,00 €

22 lfb	 .22 lfb	 1/2 - 20 UNF	 85,00 €

22 lfb	 .22 lfb	 1/2 - 28 UNF	 85,00 €

22 lfb XL	 .22 lfb	 1/2 - 20 UNF	 120,00 €

22 lfbXL 	 .22 lfb	 1/2 - 28 UNF	 120,00 €

Artikel	 Beschreibung		  UVP  

Slide & Lock	 1“ L / M / MH / H / XH		  178,00 €

Slide & Lock	 30mm L / M / MH / H / XH		  194,00 €

Slide & Lock	 34mm M / MH (Aimpoint)		  226,00 €

Slide & Lock	 36mm M / MH		  226,00 €

Slide & Lock	 40mm MH		  483,00 €

Slide & Lock Zeiss Schiene	 54mmObjektiv		  226,00 €

Artikel			   UVP  

Pard 8 - mit Schiene		  	 579,00 €

Artikel	 Beschreibung		  UVP  

Schnellverschluss	 für Slide & Lock	 	 96,00 €

Schnellverschluss	 für Picatinnymontage	 	 96,00 €

S&L-Pica-Legacy 	 0 MOA Picatinny für Lagacy	 	 126,00 €

S&L-Pica-Classic 	 0 MOA Picatinny für Classic	 	 126,00 €

S&L-Pica-Victory 	 0 MOA Picatinny für Victory	 	 126,00 €

Montage
für Classic, Victory, Legacy Modelle passend

Zubehör

MONTAGEN

Made in Denmark 

Montageringe für Pard 8
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Chokes Zyl	 Lauflänge	 Kaliber	  UVP  

BRE06-0011	 BF18 schwarz, Linksschaft	 1/1, 3/4, 1/2, 1/4	 71cm	 12/76	 1.259,00 €

BRE06-0010	 BF18 schwarz	 1/1, 3/4, 1/2, 1/4	 71cm	 12/76	 1.259,00 €

BRE06-0015	 BF18 schwarz	 1/1, 3/4, 1/2, 1/4	 76cm	 12/76	 1.259,00 €

BRE06-0026	 BF18 silber	 1/1, 3/4, 1/2, 1/4	 71cm	 12/76	 1.259,00 €

BRE06-0027	 BF18 silber	 1/1, 3/4, 1/2, 1/4	 76cm	 12/76	 1.259,00 €

BRE06-0040	 BF18 schwarz	 1/1, 3/4, 1/2, 1/4	 71cm	 20/76	 1.259,00 €

BRE06-0032	 BF20 Premium gold 	 1/1, 3/4, 1/2, 1/4	 71cm	 12/76	 1.589,00 €

BRE06-0031	 BF20 Premium silber	 1/1, 3/4, 1/2, 1/4	 71cm	 12/76	 1.559,00 €

BRE06-0034	 BF20 Deluxe	 1/1, 3/4, 1/2, 1/4	 71cm	 12/76	 2.265,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Chokes Zyl	 Lauflänge	 Kaliber	  UVP  

BRE06-0030	 BF20 Super Sport 	 1/1, 3/4, Ex 1/2, Ex 1/4	 76cm	 12/76	 1.540,00 €

BRE06-0033	 BF20 Pro	 1/1, 3/4, Ex 1/2, Ex 1/4	 71cm	 12/76	 1.589,00 €

BRE06-0034	 BF20 Pro	 1/1, 3/4, Ex 1/2, Ex 1/4	 76cm	 12/76	 1.589,00 €

Alle Flinten haben Stahlschrotbeschuss!

Sport

Jagd

BOCKFLINTEN
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Art.Nr.	 Bezeichnung	 Kal.     	 Gewinde	 UVP  

BRE16-1010	 SD21 Teleskopschalldämfer	 .30	 M15x1	 385,00 €

BRE16-1020	 SD22 Vorsatzschalldämfer	 .30	 M15x1	 385,00 €

 
 

Der Brenner SD21 Overbarrel-Schalldämpfer besteht aus einem 
modularen System mit vier Einzelteilen. Er setzt sich zusammen 
aus einem Gewindemodul und drei Dämpfmodulen. 

Der Brenner SD22 On-Barrel Schalldämpfer im Kaliber .30 wur-
de konzipiert, um maximale Dämpfleistung insbesondere beim 
Erstschuss und aus kalten Läufen zu bieten. Dank seiner robus-
ten Bauweise und hochwertigen Materialien ist er ideal für den 
intensiven Einsatz unter verschiedenen Bedingungen geeignet.

Schalldämpfer
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Art.Nr.	 Bezeichnung	 Kal.     	 Gewinde	 UVP  

BRE16-1010	 SD21 Teleskopschalldämfer	 .30	 M15x1	 385,00 €

BRE16-1020	 SD22 Vorsatzschalldämfer	 .30	 M15x1	 385,00 €

 
 

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Lauflänge	 Kaliber	  UVP  

BRE02-0021	 BR20, ohne Visier, Walnusschaft	 47cm	 .308 Win.	 930,00 €

BRE02-0026	 BR20, ohne Visier, Kunststoffschaft grün	 51cm	 .308 Win.	 899,00 €

BRE02-0025	 BR20, ohne Visier, Kunststoffschaft schwarz	 51cm	 .308 Win.	 899,00 €

BRE02-0021	 BR20, ohne Visier, Walnusschaft-Lochschaft	 51cm	 .308 Win.	 1.049,00 €

BRE02-0017	 BR20, ohne Visier, Walnusschaft-verstellb. Schaftrücken	 51cm	 .308 Win.	 1.030,00 €

BRE02-0020	 BR20, ohne Visier, Walnusschaft	 51cm	 .308 Win.	 930,00 €

BRE02-0100		  BR20, ohne Visier, Walnusschaft, verstellbar		  51cm		  .30-06		 1.049,00 €

BRE02-0101		  BR20, ohne Visier, Walnusschaft-Lochschaft		  51cm		  .30-06		 1.049,00 €

BRE02-0102		  BR20, ohne Visier, Kunststoffschaft schwarz		  51cm		  .30-06		 899,00 €

10600		  BR20, ohne Visier, Success Lochschaft M15x1 schwarz		  51cm		  .308 Win. 	 1.290,00 €

10601		  BR20, ohne Visier, Success Lochschaft M15x1 schwarz		  51cm		  .30-06		 1.290,00 €

REPETIERBÜCHSEN BR20
Die Büchse ist eine Ganzstahlkonstruktion, verriegelt über drei Warzen und hat eine Picatinnyschiene vor-
montiert. Der Druckpunktabzug ist einstellbar. Alle Büchsen verfügen über ein M15x1 Mündungsgewinde. 
Sie werden im Polymerkoffer, mit einem 3-Schuss Magazin und einem 5-Schuss Magazin ausgeliefert.
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Schaft	 Lauflänge	 Kaliber	  	 UVP  

AE10114	 Hunter Standard	 Kunststoff	 51 cm	 .308 Win.		  2.290,00 €

AE10112	 Hunter Standard	 Standard Holz	 51 cm	 .308 Win.		  2.290,00 €

AE10063	 Hunter Standard	 Hunter Lux	 51 cm	 .308 Win.		  2.390,00 €

AE10113	 Hunter Standard	 Lochschaft AE	 51 cm	 .308 Win.		  2.390,00 €

AE10058	 Hunter Standard	 Success Fix	 51 cm	 .308 Win.		  2.490,00 €

AE10060	 Hunter Standard	 Success Flex	 51 cm	 .308 Win.		  2.625,00 €

AE10218	 Hunter Standard	 Lochschaft Flex 1	 51 cm	 .308 Win.		  2.790,00 €

AE10219	 Hunter Standard	 Lochschaft Flex 2	 51 cm	 .308 Win.		  2.949,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 				     UVP  

AE10232	 Brückenmontage Swarovski Schiene			   181,00 €

AE10157	 Brückenmontage für Ringe (o. Ringe)			   128,00 €

AE10277	 Ringe für Brückenmontage (BH: 6,3mm)			   56,00 €

AE10293	 Ringe für Brückenmontage (BH: 9mm)			   56,00 €

AE10294	 Ringe für Brückenmontage (BH: 11mm)			   56,00 €

	 Holzklasse 2				    170,00 €

	 Holzklasse 2,5				    277,00 €

	 Holzklasse 3				    702,00 €

	 Holzklasse 4				    894,00 €

	 Linksausführung (nur bei Holzschäften verfügbar)		  213,00 €

Geradezugrepetierer Hunter Standard

Zubehör / Optionen für alle Modelle

   	  

Hunter Lux	

GERADEZUGREPETIERER
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Der A.E. Präzision Geradezug-Repetierer ist ein herausragendes 
Beispiel für moderne Waffentechnologie, das speziell für Schützen 
entwickelt wurde, die höchste Ansprüche an Genauigkeit und Zu-
verlässigkeit stellen. Mit seiner robusten Stahlbasküle bietet er nicht 
nur eine hervorragende Stabilität, sondern auch eine ansprechende 
Langlebigkeit.

Die Handspannung sorgt dafür, dass der Schütze die Waffe optimal kontrollieren kann, was besonders bei 
präzisen Schüssen von Vorteil ist. Die Lohter Walter-Läufe sind bekannt für ihre exzellente Fertigungsqua-
lität und tragen maßgeblich zur Präzision des Gewehrs bei. Diese Kombination aus hochwertigen Materia-
lien und durchdachtem Design macht den A.E. Geradezug-Repetierer zu einer idealen Wahl für anspruchs-
volle Schützen, die sowohl im Sport- als auch im Jagdbereich beste Ergebnisse erzielen möchten.

Egal, ob du ein erfahrener Schütze oder ein Einsteiger bist, dieser Repetierer bietet dir die Möglichkeit, 
deine Fähigkeiten zu verbessern und das Schießen auf ein neues Level zu heben.



   	  

Standard	

   	  

Lochschaft	

   	  

Hunter Lux	

   	  

Success Fix	

   	  

Success Flex	

   	  

Kunststoff	

   	  

Kunststoff	

   	  

Kunststoff	
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Schaft	 Lauflänge	 Kaliber	  	 UVP  

AE10118	 Hunter M	 Kunststoff	 51cm	 .30-06 Spring.		  2.490,00 €

AE10115	 Hunter M	 Standard Holz	 51cm	 .30-06 Spring.		  2.490,00 €

AE10116	 Hunter M	 Hunter Lux	 51cm	 .30-06 Spring.		  2.590,00 €

AE10117	 Hunter M	 Lochschaft AE	 51cm	 .30-06 Spring.		  2.600,00 €

AE10062	 Hunter M	 Success Fix	 51cm	 .30-06 Spring.		  2.690,00 €

AE10061	 Hunter M	 Success Flex	 51cm	 ..30-06 Spring.		  2.790,00 €

AE10220	 Hunter M	 Lochschaft Flex 1	 51cm	 .30-06 Spring.		  2.949,00 €

AE10221	 Hunter M	 Lochschaft Flex 2	 51cm	 .30-06 Spring.		  3.129,00 €

AE10120	 Hunter M	 Kunststoff	 56cm	 .30-06 Spring.		  2.560,00 €

AE10119	 Hunter M	 Standard Holz	 56cm	 .30-06 Spring.		  2.560,00 €

AE10059	 Hunter M	 Hunter Lux	 56cm	 .30-06 Spring.		  2.690,00 €

AE10121	 Hunter M	 Lochschaft AE	 56cm	 .30-06 Spring.		  2.690,00 €

AE10070	 Hunter M	 Success Fix	 56cm	 .30-06 Spring.		  2.790,00 €

AE10065	 Hunter M	 Success Flex	 56cm	 ..30-06 Spring.		  2.950,00 €

AE10222	 Hunter M	 Lochschaft Flex 1	 56cm	 .30-06 Spring.		  3.060,00 €

AE10223	 Hunter M	 Lochschaft Flex 2	 51cm	 .30-06 Spring.		  3.060,00 €

AE10127	 Hunter M	 Kunststoff	 51cm	 8x57 IS		  2.460,00 €

AE10122	 Hunter M	 Standard Holz	 51cm	 8x57 IS		  2.460,00 €

AE10123	 Hunter M	 Hunter Lux	 51cm	 8x57 IS		  2.570,00 €

AE10124	 Hunter M	 Lochschaft AE	 51cm	 8x57 IS		  2.600,00 €

AE10125	 Hunter M	 Success Fix	 51cm	 8x57 IS		  2.690,00 €

AE10126	 Hunter M	 Success Flex	 51cm	 8x57 IS		  2.815,00 €

AE10224	 Hunter M	 Lochschaft Flex 1	 51cm	 8x57 IS		  2.950,00 €

AE10225	 Hunter M	 Lochschaft Flex 2	 51cm	 8x57 IS		  3.130,00 €

AE10133	 Hunter M	 Kunststoff	 56cm	 8x57 IS		  2.590,00 €

AE10228	 Hunter M	 Standard Holz	 56cm	 8x57 IS		  2.590,00 €

AE10229	 Hunter M	 Hunter Lux	 56cm	 8x57 IS		  2.690,00 €

AE10130	 Hunter M	 Lochschaft AE	 56cm	 8x57 IS		  2.740,00 €

AE10131	 Hunter M	 Success Fix	 56cm	 8x57 IS		  2.790,00 €

AE10132	 Hunter M	 Success Flex	 56cm	 8x57 IS		  2.950,00 €

AE10226	 Hunter M	 Lochschaft Flex 1	 56cm	 8x57 IS		  3.090,00 €

AE10227	 Hunter M	 Lochschaft Flex 2	 51cm	 8x57 IS		  3.260,00 €

Geradezugrepetierer Hunter M

GERADEZUGREPETIERER

Die Premium 
Geradezugrepetierer 
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Schalldämpfer, Optik 
und Zubehör
Entdecken Sie unsere erstklassigen Schalldämpfer, Optik und Zubehör für die 
Jagd!
Erleben Sie die perfekte Kombination aus Präzision, Komfort und Stil mit unserem 
umfangreichen Sortiment an Jagdausrüstung. Unsere Schalldämpfer bieten Ihnen 
nicht nur eine signifikante Schalldämpfung, sondern auch optimale Sicherheit und 
Komfort beim Schießen – für eine diskrete Jagd ohne Störungen der Natur.
Um Ihre Zielgenauigkeit zu maximieren, bieten wir eine breite Auswahl an hoch-
wertigen Zielfernrohren, Ferngläsern und zusätzlichen optischen Geräten. Egal ob 
bei Sonnenaufgang oder im schwachen Licht der Dämmerung – mit unserer Optik 
verpassen Sie kein Detail.
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Welcher Schalldämpfer ist 
der richtige für mich?

Made in Germany 
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ULTRA:
Der ULTRA Schalldämpfer ist mit einer innovativen zusätzlichen Edelstahlwickelung ausgestattet, die eine Kam-
mern-Schalldämpfer-Technologie mit einer herausragenden Absorberwirkung kombiniert. Diese fortschrittliche 
Konstruktion sorgt dafür, dass der Schalldämpfer eine noch bessere Dämpfleistung erzielt, was zu einer spür-
baren Reduzierung von Geräuschen führt. Genießen Sie eine leisere und angenehmere Fahrt mit dem ULTRA 
Serie Schalldämpfer!

Ober Barrel (OB):
Entdecken Sie die Ruhe und Stille im Wald mit dem Ober Barrel (OB). Dieser Dämpfer bietet Ihnen die bes-
te Dämpfleistung in seiner Klasse und ist somit ideal für Magnum-Kaliber geeignet. Genießen Sie ein leiseres 
Schießerlebnis, das Ihnen die Natur in vollen Zügen näherbringt.
Für diejenigen, die noch mehr Leistung wünschen, ist der OB auch als OB Ultra
erhältlich. Erleben Sie die perfekte Kombination aus Effizienz und Qualität – für unvergessliche Momente in der 
Natur.

OBSK:
Der Stille im Wald OBSK ist der am kürzesten aufbauende Schalldämpfer seiner Klasse! Mit einer Verlängerung 
Ihrer Waffe von nur 9,5 cm bietet er eine herausragende Dämpfleistung. Der OBSK ist zudem in den Varianten 
ULTRA und ULTRA-FUSION erhältlich. 
Egal, ob Sie mit Magnum- oder Standardkalibern arbeiten, der OBSK meistert jede Herausforderung mühelos. 
Genießen Sie die perfekte Kombination aus kompakter Bauweise und effektiver Geräuschreduzierung!

FUSION:
Die FUSION Modelle zeichnen sich durch ein innovatives 3D Titan Innenleben aus. Dank einer einzigartigen 
Lamellengeometrie werden die Gase optimal verwirbelt und der Schall noch effektiver gebrochen. Dies führt 
zu einer deutlich verbesserten Dämpfung, die Ihnen ein leiseres und angenehmeres Schießerlebnis ermöglicht. 
Entdecken Sie die Vorteile der FUSION Technologie und genießen Sie eine herausragende Leistung bei jedem 
Schuss!

THIN:
Die Thin Serie wurde speziell für zarte Waffen und die Drückjagd entwickelt. Mit einem Außendurchmesser von 
nur 44 mm sorgt sie dafür, dass Sie selbst bei kleinen Vergrößerungen keinen Schatten im Sehfeld haben. Trotz 
ihrer kompakten Größe ist die Thin Serie ein leistungsstarker Begleiter, der Ihnen in jeder Situation zur Seite steht. 
Natürlich ist die Thin Serie auch in den Varianten ULTRA und ULTRA-FUSION erhältlich. Erleben Sie die perfekte 
Kombination aus Eleganz und Funktionalität!

MS:
Die MS Serie ist ein mündungsbündiger Schalldämpfer, der sich perfekt für Waffen mit langen Vorderschäften 
und kurzen Läufen eignet. Er ermöglicht Ihnen, die offene Visierung beizubehalten, ohne Kompromisse bei der 
Leistung einzugehen. Genießen Sie die Vorteile eines effektiven Schalldämpfers, der sich nahtlos in Ihre Waffe 
integriert. Selbstverständlich ist die MS Serie auch in der ULTRA-Variante erhältlich, um Ihren individuellen Be-
dürfnissen gerecht zu werden.

MSS Titan Multi SD:
Der MSS von Stille im Wald ist ein wahres Multitalent. Nutzen Sie ihn für die Nachsuche in Kombination mit einem 
passenden Impulsgeber auf Ihrer Kurzwaffe! Darüber hinaus können Sie das Hinterteil problemlos austauschen 
und den MSS auf Ihrer AR15 9mm verwenden. Mit der Möglichkeit, ihn mit einem Fastener Adapter aufzurüsten, 
bietet der MSS maximale Flexibilität und Anpassungsfähigkeit für Ihre individuellen Bedürfnisse. Entdecken Sie 
die Vielseitigkeit des MSS Titan Multi SD und optimieren Sie Ihr Schießerlebnis!

Fastener Adapter:
Der Fastener Adapter von Stille im Wald ist ein einzigartiges Produkt, das sich durch seine innovative Technik 
auszeichnet. Als der einzige Schnellverschluss, der sich aufgrund seiner thermischen Verriegelung nicht losschie-
ßen kann, bietet er Ihnen maximale Sicherheit und Zuverlässigkeit. Nutzen Sie den Fastener Adapter, um Geld 
zu sparen, indem Sie mit einem Schalldämpfer mehrere Waffen problemlos ausrüsten! Egal, welches Gewinde 
Ihre Waffen haben, mit dem Fastener Adapter bringen wir alles zusammen. Erleben Sie die Vielseitigkeit und 
Effizienz, die dieser Adapter Ihnen bietet!
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kalibergruppe	 Gewicht	 Material  	 Aussenø	 Länge: vorne / hinten	  max Laufø	 UVP  

SIWOBS1	 OB	 .22 - 6,5mm	 440g	 Alu	 52mm	 166/65mm	 23mm	 526,00 €

SIWOBS2	 OB	 6,5mm - 8mmS	 440g	 Alu	 52mm	 166/65mm	 23mm	 526,00 €

SIWOBS3	 OB	 8,5mm - .375	 440g	 Alu	 52mm	 166/65mm	 23mm	 526,00 €

SIWOBS4	 OB	 .375 - .458	 440g	 Alu	 52mm	 166/65mm	 23mm	 526,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kalibergruppe	 Gewicht	 Material  	 Aussenø	 Länge: vorne / hinten	  max Laufø	 UVP  

SIWOBUS1	 OB Ultra	 .22 - 6,5mm	 460g	 Alu	 52mm	 166/65mm	 23mm	 643,00 €

SIWOBUS2	 OB Ultra	 6,5mm - 8mmS	 460g	 Alu	 52mm	 166/65mm	 23mm	 643,00 €

SIWOBUS3	 OB Ultra	 8,5mm - .375	 460g	 Alu	 52mm	 166/65mm	 23mm	 643,00 €

SIWOBSU4	 OB Ultra	 .375 - .458	 460g	 Alu	 52mm	 166/65mm	 23mm	 643,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kalibergruppe	 Gewicht	 Material  	 Aussenø	 Länge: vorne / hinten	 max Laufø	 UVP  

SIWOBUT2	 OB Ultra Thin	 6,5mm - 8mmS	 370g	 Alu	 44mm	 166/80mm	 20,5mm	 640,00 €

Overbarrel Schalldämpfer
 

OB 

OB Ultra

OB Ultra Thin

Made in Germany 
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kalibergruppe	 Gewicht	 Material  	 Aussenø	 Länge: vorne / hinten	  max Laufø	 UVP  

SIWOBK2	 OBK Ultra	 6,5mm - .30	 380g	 Alu	 52mm	 138/65mm	 23mm	 643,00 €

SIWOBK3	 OBK Ultra	 6,5mm - 8mmS	 380g	 Alu	 52mm	 138/65mm	 23mm	 643,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kalibergruppe	 Gewicht	 Material  	 Aussenø	 Länge: vorne / hinten	  max Laufø	 UVP  

SIWOBSKS1	 OBSK Ultra	 .22 - 6,5mm	 360g	 Alu	 52mm	 95/65mm	 23mm	 558,00 €

SIWOBSKS2	 OBSK Ultra	 6,5mm - .30	 360g	 Alu	 52mm	 95/65mm	 23mm	 558,00 €

SIWOBSKS3	 OBSK Ultra	 6,5mm - 8mmS	 360g	 Alu	 52mm	 95/65mm	 23mm	 558,00 €

SIWOBSKS5	 OBSK Ultra	 8,5mm - .375	 360g	 Alu	 52mm	 95/65mm	 23mm	 558,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kalibergruppe	 Gewicht	 Material  	 Aussenø	 Länge: vorne / hinten	  max Laufø	 UVP  

SIWOBSKUT1	 OBSK Ultra Thin	 .22 - 6,5mm	 280g	 Alu	 44mm	 95/80mm	 20,5mm	 558,00 €

SIWOBSKUT2	 OBSK Ultra Thin	 6,5mm - .30	 280g	 Alu	 44mm	 95/80mm	 20,5mm	 558,00 €

SIWOBSKUT3	 OBSK Ultra Thin	 6,5mm - 8mmS	 280g	 Alu	 44mm	 95/80mm	 20,5mm	 558,00 €

Overbarrel Subkontakt
Schalldämpfer

 

OBK Ultra 

OBSK Ultra

OBSK Ultra Thin

Made in Germany 
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Made in Germany 

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kalibergruppe	 Gewicht	 Material  	 Aussenø	 Länge: vorne / hinten	  max Laufø	 UVP  

SIWFOBSKS1	 Fusion OBSK Ultra	 .22 - 6,5mm	 370g	 Titan/Alu	 52mm	 95/65mm	 23mm	 865,00 €

SIWFOBSKS2	 Fusion OBSK Ultra	 6,5mm - .30	 370g	 Titan/Alu	 52mm	 95/65mm	 23mm	 865,00 €

SIWFOBSKS3	 Fusion OBSK Ultra	 6,5mm - 8mmS	 370g	 Titan/Alu	 52mm	 95/65mm	 23mm	 865,00 €

SIWFOBSKS5	 Fusion OBSK Ultra	 8,5mm - .375	 370g	 Titan/Alu	 52mm	 95/65mm	 23mm	 865,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kalibergruppe	 Gewicht	 Material  	Aussenø	 Länge: vorne / hinten	  max Laufø	 UVP  

SIWFOBSKT1	 Fusion OBSK Ultra Thin	 .22 - 6,5mm	 300g	 Titan/Alu	 44mm	 95/80mm	 20,5mm	 795,00 €

SIWFOBSKT2	 Fusion OBSK Ultra Thin	 6,5mm - .30	 300g	 Titan/Alu	 44mm	 95/80mm	 20,5mm	 795,00 €

SIWFOBSKT3	 Fusion OBSK Ultra Thin	  6,5mm - 8mmS	 300g	 Titan/Alu	 44mm	 95/80mm	 20,5mm	 795,00 € 

SIWFOBSKT6	 Fusion OBSK Ultra Thin	 8,5mm - .375	 300g	 Titan/Alu	 44mm	 95/80mm	 20,5mm	 795,00 €

Fusion OBSK Ultra

Fusion OBSK Ultra Thin
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Valentin NEUHEIT

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Gewicht	 Material  	 Aussen	 Waffenverlängerung/ 	 max Lauf	 UVP  

				    ø	 Gesamtlänge	  ø  

SIWMSV2	 MS Valentin .30	 340g	 Titan Grat5	 47mm	 145/140mm	 22mm	 1.089,00 €

SIWMSV2	 Valentin OB 6,5-.30	 332g	 Titan Grat5	 47mm	 145/220mm	 22mm	 990,00 €

SIWMSV2	 Valentin OB 8,5-.375	 332g	 Titan Grat5	 47mm	 145/220mm	 22mm	 990,00 €



Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kalibergruppe	 Gewicht	 Material  	 Aussenø	 Länge vorne	 UVP  

SIWMSUS1	 MS Ultra	 .22 - 6,5mm	 400g	 Alu	 52mm	 166	 643,00 €

SIWMSUS2	 MS Ultra	 6,5mm - 8mmS	 400g	 Alu	 52mm	 166	 643,00 €

SIWMSUS3	 MS Ultra	 8,5mm - .375	 400g	 Alu	 52mm	 166	 643,00 €

SIWMSS4	 MS Ultra	 .375 - .458	 400g	 Alu	 52mm	 166	 643,00 €

MS Ultra

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kalibergruppe	 Gewicht	 Material  	 Aussenø	 Länge vorne	 UVP  

SIWMSS1	 MS	 .22 - 6,5mm	 380g	 Alu	 52mm	 166	 515,00 €

SIWMSS2	 MS	 6,5mm - 8mmS	 380g	 Alu	 52mm	 166	 515,00 €

SIWMSS3	 MS	 8,5mm - .375	 380g	 Alu	 52mm	 166	 515,00 €

SIWMSS4	 MS	 .375 - .458	 380g	 Alu	 52mm	 166	 515,00 €

MS

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kalibergruppe	 Material  	 Aussenø	 Länge vorne	 UVP  

SIWMSSDM	 Dämpfungsmodul TI 3 D	 bis 9 mm	 Tital	 35mm	 143mm	 534,00 €

SIWMSSA181	 Adapter M18x1	 bis 9 mm	 Alu	 35mm	 6mm	 96,00 €

SIWMSSAI1351L	 Adapter Pistole, M13,5x1 L	 bis 9 mm	 Alu/Stahl	 35mm	 23mm	 157,00 €

SIWMSSAI1228	 Adapter Pistole, 1/2-28 UNEF	 bis 9 mm	 Alu/Stahl	 35mm	 23mm	 157,00 €

SIWMSSDM45	 TBD 16x1	 45 ACP	 Titan	 35mm	 143mm	 725,00 €

MSS 
(Multi Suppressor System)

115

Kleinkaliber 
Schalldämpfer
FR 22 Modular Gewinde reduzierbar
Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Kalibergruppe	 Gewicht	 Material  	 Gewinde	 Aussenø	 Länge	 UVP  

SIWRFSD	 FR 22	 .22	 121g	 Alu	 M18x1	 34mm	 117mm	 169,00 €

NEUHEIT



Made in Germany 

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 für	 Bemerkung		  UVP  

SIWGA13	 Gewindeadapter M18x1	 M13x1	 passt für alle SIW SD und andere		  24,90 €

SIWGA14	 Gewindeadapter M18x1	 M14x1	 passt für alle SIW SD und andere		  24,90 €

SIWGA15	 Gewindeadapter M18x1	 M15x1	 passt für alle SIW SD und andere		  24,90 €

SIWGA16	 Gewindeadapter M18x1	 M16x1	 passt für alle SIW SD und andere		  24,90 €

SIWGA17	 Gewindeadapter M18x1	 M17x1 (verlängert)	 passt für alle SIW SD und andere		  24,90 €

SIWGA1220	 Gewindeadapter M18x1	 1/2-20 UNF	 passt für alle SIW SD und andere		  24,90 €

SIWGA1228	 Gewindeadapter M18x1	 1/2-28 UNEF	 passt für alle SIW SD und andere		  24,90 €

SIWGA5824	 Gewindeadapter M18x1	 5/8-24 UNEF	 passt für alle SIW SD und andere		  24,90 €

SIWGA111624	 Gewindeadapter M18x1	 11/16-24 UNEF	 passt für alle SIW SD und andere		  24,90 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 für	 Bemerkung		  UVP  

SIWFS13	 Fastener Set	 M13x1	 passt für alle SIW SD und andere		  115,00 €

SIWFS14	 Fastener Set	 M14x1	 passt für alle SIW SD und andere		  115,00 €

SIWFS15	 Fastener Set	 M15x1	 passt für alle SIW SD und andere		  115,00 €

SIWFS16	 Fastener Set	 M16x1	 passt für alle SIW SD und andere		  115,00 €

SIWFS17	 Fastener Set	 M17x1	 passt für alle SIW SD und andere		  115,00 € 

SIWFS18	 Fastener Set	 M18x1	 passt für alle SIW SD und andere		  115,00 €

SIWFS1220	 Fastener Set	 1/2-20 UNF	 passt für alle SIW SD und andere		  115,00 €

SIWFS1228	 Fastener Set	 1/2-28 UNEF	 passt für alle SIW SD und andere		  115,00 € 

SIWFS5824	 Fastener Set	 5/8-24 UNEF	 passt für alle SIW SD und andere		  115,00 €

SIWFS111624	 Fastener Set	 11/16-24 UNEF	 passt für alle SIW SD und andere		  115,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 für	 Bemerkung		  UVP  

SIWFT1131	 Fastener T1	 M13x1	 montierbar mit Fasterer T2		  65,00 €

SIWFT1141	 Fastener T1	 M14x1	 montierbar mit Fasterer T2		  65,00 €

SIWFT1151	 Fastener T1	 M15x1	 montierbar mit Fasterer T2		  65,00 €

SIWFT1161	 Fastener T1	 M16x1	 montierbar mit Fasterer T2		  65,00 €

SIWFT1171	 Fastener T1	 M17x1	 montierbar mit Fasterer T2		  65,00 €

SIWFT1181	 Fastener T1	 M18x1	 montierbar mit Fasterer T2		  65,00 €

SIWFT15824	 Fastener T1	 5/8-24 UNEF	 montierbar mit Fasterer T2		  65,00 €

SCHALLDÄMPFER ZUBEHÖR

Gewindeadapter M18x1

FASTERER SET (bestehend aus T1&T2)

FASTERER T1 (SD-Modul)
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Made in Germany 

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 für	 Bemerkung		  UVP  

SIWFT213	 Fastener T1	 M13x1	 montierbar mit Schlüssel SW20		  65,00 €

SIWFT214	 Fastener T1	 M14x1	 montierbar mit Schlüssel SW20		  65,00 €

SIWFT215	 Fastener T1	 M15x1	 montierbar mit Schlüssel SW20		  65,00 €

SIWFT216	 Fastener T1	 M16x1	 montierbar mit Schlüssel SW20		  65,00 €

SIWFT217	 Fastener T1	 M17x1	 montierbar mit Schlüssel SW20		  65,00 €

SIWFT218	 Fastener T1	 M18x1	 montierbar mit Schlüssel SW20		  65,00 €

SIWFT21220	 Fastener T1	 1/2-20 UNF	 montierbar mit Schlüssel SW20		  65,00 €

SIWFT21228	 Fastener T1	 1/2-28 UNEF	 montierbar mit Schlüssel SW20		  65,00 €

SIWFT25824	 Fastener T1	 5/8-24 UNEF	 montierbar mit Schlüssel SW20		  65,00 €

SIWFT2111624	 Fastener T1	 11/16-24 UNEF	 montierbar mit Schlüssel SW20		  65,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 für	 Bemerkung		  UVP  

SIWFT3	 Fastener T3 Mündungsbremse	 für alle Kaliber Gruppen	 montierbar mit Schlüssel SW20		  149,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 für	 Bemerkung		  UVP  

SIWMZW	 SIW Mehrzweckwerkzeug V2	 Alu, schwarz	 für SIW-Gewindeadapter & - Schalldämpfer	 45,00 €

SIWMV3	 SIW Mehrzweckwerkzeug V3	 POM, schwarz	 für SIW-Schalldämpfer		  auf Anfrage

SIWMV4	 SIW Mehrzweckwerkzeug V4	 Stahl, blank	 für SIW-Gewindeadapte		  25,90 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 für	 Bemerkung		  UVP  

SIWNSSOB	 Neoprenhülle	 OB	 schwarz		  45,00 €

SIWNSSOBT	 Neoprenhülle	 OB Thin	 schwarz		  45,00 €

SIWNSSOBSKMS	 Neoprenhülle	 OBSK & MS	 schwarz		  45,00 € 

SIWNSSOBSKT	 Neoprenhülle	 OBSK Thin	 schwarz		  45,00 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 für	 Bemerkung		  UVP  

SIWSH52	 SD Halter	 52mm	 schwarz, 3D Druck, mit Bürstenhalter & Magnet f. Waffenschrank	 29,90 €

SIWSH44	 SD Halter	 44mm	 schwarz, 3D Druck, mit Bürstenhalter & Magnet f. Waffenschrank	 29,90 €

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 für	 Bemerkung		  UVP  

auf Anfrage	 Gewebekit	 alle SD Modelle erhältlich	 zum selber wickeln		  99,00 €

FASTERER T2 (Laufmodul)

FASTERER T3 (Mündungsbremse)

SIW (Werkzeug)

Neoprenhülle

Neoprenhülle

Gewebekit

SCHALLDÄMPFER ZUBEHÖR
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MADE IN AUSTRIA

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 UVP  

GA1/2X20	 GMG Gewindeadapter M18x1 auf 1/2 - 20 UNF	 26,00 €

GA1/2X28	 GMG Gewindeadapter M18x1 auf 1/2 - 28 UNEF	 26,00 €

GA13X1	 GMG Gewindeadapter M18x1 auf M13x1	 26,00 €

GA14X1	 GMG Gewindeadapter M18x1 auf M14x1	 26,00 €

GA15X1	 GMG Gewindeadapter M18x1 auf M15x1	 26,00 €

GA16X1	 GMG Gewindeadapter M18x1 auf M16x1	 26,00 €

GA14X1	 GMG Gewindeadapter M18x1 auf M17x1	 26,00 €

GMG Schalldämpfer 
Gewindeadapter

• 100% in Österreich gefertigt
• aus rostträgem Stahl (Edelstahl)
• mit Innensechskant SW10 für die einfache 
  	Montage/Demontage
• M18x1 Außengewinde
• Innengewinde eingraviert für die eindeutige 
	 Identifizierung
• Innengewinde ca. 17,5mm tief
• passend für Teleskopschalldämpfer mit Innenrohr 
	 größer 23mm (z.B. Hausken)
• geeignet bis Kaliber 9,55mm

ACHTUNG:
Die GMG Gewindeadapter passt nicht in SIW        
Teleskopschalldämpfer der THIN (44mm) Serie!
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MADE IN AUSTRIA

• 100% in Österreich gefertigt
• aus rostträgem Stahl (Edelstahl)
• mit Innensechskant SW10 für die einfache 
  	Montage/Demontage
• M18x1 Außengewinde
• Innengewinde eingraviert für die eindeutige 
	 Identifizierung
• Innengewinde ca. 17,5mm tief
• passend für Teleskopschalldämpfer mit Innenrohr 
	 größer 23mm (z.B. Hausken)
• geeignet bis Kaliber 9,55mm

Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 UVP  

10602HD	 Heimdall AR1X	 399,00 €

10601,2	 Heimdall AR3X	 399,00 €

10801	 Heimdall H8Xi, 1-8x24	 699,00 €

10802	 Heimdall H8Xi, 2-16x50	 799,00 €

10803	 Heimdall H8Xi, 3-24x56	 899,00 €

10604	 Heimdall RDS30	 429,00 €

10603	 Heimdall TPS	 399,00 €

HEIMDALL TPS
ideale Wahl für Kurzwaffen, 

Schrotflinten

RDS30
ideale Wahl für Schrotflinten, 

AR Plattformen

HEIMDALL AR1X
ideale Wahl für Kurzwaffen, 

Schrotflinten

HEIMDALL AR3X
ideale Wahl für 

alle AR-Plattformen

HEIMDALL H8XI  1-8X24 HEIMDALL H8XI 2-16X50 HEIMDALL H8XI  3-24X56

UNSERE PASSION:
Qualität und Präzision!
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Kompromisslose optische und mechanische 
Systeme - hergestellt und konstruiert in 

Österreich und USA

Zero Compromise Optic ist ein junges österreichisches Unternehmen in enger Kooperation mit ausge-
wiesenen internationalen Experten mit jahrzehntelanger Erfahrung in der Fernoptik. Bei uns Arbeiten die 
besten und erfahrensten Köpfe aus Österreich und den Vereinigten Staaten an neuen und einzigartigen 
optischen und mechanischen Konzepten und Designs. So wurde die Optikrechnung, welche unseren aktu-
ellen Modellen zu Grunde liegt, von mehreren unabhängigen Experten als die möglicherweise beste und 
ausgewogenste, die jemals in einem Zielfernrohr verbaut wurde, bezeichnet.

So gelingt es uns Produkte auf den Markt zu bringen, die bis dato alles Vorhandene übertreffen!

Der Umstand dass das ZCO-Team seit vielen Jahren stets im engen und dauerhaften Kontakt mit Sport-
schützen und Jägern steht und auch selbst aktiv an Sportveranstaltungen bzw. Jagden teilnimmt hat er-
möglicht, genau auf Kundenwünsche eingehen zu können und somit auch scheinbar unbedeutende Details 
zu beachten.

So sollen langjährige, ja möglichst lebenslange Kundenbeziehungen aufgebaut und gepflegt werden. Diese 
wiederrum sind die Grundlage zukünftiger Innovationen mit dem klaren Fokus- „Höchste Qualitätsstan-
dards“.

Wir stellen Produkte her, die höchste Leistung in jeder Situation und Anwendung bieten und die Erwartun-
gen unserer Kunden zu 100% erfüllen bzw. sogar übertreffen! Die hohe Qualität und Präzision der ZCO-Ziel-
fernrohre wird niemals in den Hintergrund gerückt oder zugunsten der Produktionsmenge geopfert. Diese 
Philosophie ist oberste Prämisse.

MADE IN AUSTRIA
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ZC Hunter 1,7-12x50

ZC Hunter 1,7-12x50

Absehen 4A-I SFP / 2. BE

Art.Nr.: 600-0300

3.330,00 €

ZC Hunter 1,7-12x50

Ballistikturm

Absehen 4A-I SFP / 2. BE

Art.Nr.: 600-0302

3.510,00 €

ZC Hunter 1,7-12x50

Absehen KP1 FFP/ 1. BE

Art.Nr.: 600-0200

 3.170,00 €

ZC Hunter 1,7-12x50

Ballistikturm

Absehen KP1 FFP/ 1. BE

Art.Nr.: 600-0202

3.360,00 €

ZC Hunter 1,7-12x50

Absehen MHR FFP/ 1. BE

Art.Nr.: 600-0201

 3.170,00 €

ZC Hunter 1,7-12x50

Ballistikturm

Absehen MHR FFP/ 1. BE

Art.Nr.: 600-0203

3.360,00 €

ZC Hunter 1,7-12x50

Absehen MHR SFP/ 1. BE

Art.Nr.: 600-0301

3.170,00 €

ZC Hunter 1,7-12x50

Ballistikturm

Absehen MHR SFP/ 1. BE

Art.Nr.: 600-0303

3.360,00 €

MHR FFP/ 1. BE MHR SFP/ 1. BEKP1 FFP/ 1. BE4A-I SFP/ 2. BE

NEUHEIT

MADE IN AUSTRIA

MADE IN AUSTRIA
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Das ZC Hunter 1,7-12x50 ist ein robustes und flexibel einsetzbares 
Allround-Zielfernrohr, das sich gleichermaßen für 
Bewegungs-, Drück- als auch Ansitzjagden eignet. 
Absehen in erster oder zweiter Bildebene mit 
rotem oder grünem Leuchtpunkt erleichtern 
das Zielen und helfen bei der Schätzung 
von Entfernungen.



ZC210 LPVO 2-10x30 NEUHEIT

DMR 15 MIL. CCW 1. BE HTR 10 MIL. CCW 1. BE Predator  15 MIL. CCW 1. BE

MADE IN AUSTRIA
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Vielseitige Anwendungsmöglichkeiten für 
Sportschützen und Jäger

Sportschützen in IPSC und 3Gun-Wett-
bewerben sowie Jäger auf der Pirsch und 
Drückjagd profitieren von den vielseitigen 
Einsatzmöglichkeiten und der hohen opti-
schen Qualität dieses kompakten 
2-10x Zielfernrohrs.

SAN-1

NEUHEIT

Art.Nr. 	 Absehen	 Farbe	 UVP  

400-0534 	 ZCO 2-10x30 DMR 15 MIL CCW 	 schwarz	 3.750,00 €

400-0651 	 ZCO 2-10x30 DMR 15 MIL CCW 	 FDE	 3.995,00 €

400-0682 	 ZCO 2-10x30 HTR 10 MIL CCW 	 schwarz	 3.750,00 €

400-0683	 ZCO 2-10x30 HTR 10 MIL CCW 	 FDE	 3.995,00 €

400-0652	 ZCO 2-10x30 Predator 15 MIL CCW 	 schwarz	 3.750,00 €

400-0653	 ZCO 2-10x30 Predator 15 MIL CCW 	 FDE	 3.995,00 €

400-0906	 ZCO 2-10x30 MIL SAN-1	 schwarz	 3.750,00 €

400-0917	 ZCO 2-10x30 MIL SAN-1	  FDE	 3.995,00 €

Schnelle Zielerfassung in dynamischen Situationen.

Die neu entwickelten ZCO-Absehen, kombiniert mit einer großen Austrittspupille und einem 
sehr weiten Sehfeld  bei 2-facher Vergrößerung (18,6 m @ 100 m), ermöglicht eine schnelle 
Zielerfassung, besonders in hochdynamischen Situationen.



ZC420 4-20x50

Art.Nr. 	 Absehen	 Farbe		  UVP  

400-0211	 250 MOA CCW	 schwarz	 	 4.070,00 €

400-0580	 MPCT1X 10 MIL CCW NL	 schwarz	 	 4.070,00 €

400-0581	 MPCT1X 10 MIL CCW locking	 schwarz	 	 4.070,00 €

400-0583	 MPCT1X 10 MIL CCW locking	 FDE	 	 4.370,00 €

400-0582	 MPCT1X 10 MIL CCW NL	 FDE	 	 4.370,00 €

400-0584	 MPCT2X 10 MIL CCW NL	 schwarz	 	 4.070,00 €

400-0585	 MPCT2X 10 MIL CCW locking	 schwarz	 	 4.070,00 €

400-0586	 MPCT2X 10 MIL CCW NL	 FDE	 	 4.370,00 €

400-0587	 MPCT2X 10 MIL CCW locking	 FDE	 	 4.370,00 €

400-0588	 MPCT3X 10 MIL CCW NL	 schwarz	 	 4.070,00 €

400-0589	 MPCT3X 10 MIL CCW locking	 schwarz	 	 4.070,00 €

400-0590	 MPCT3X 10 MIL CCW locking	 FDE	 	 4.370,00 €

400-0591	 MPCT3X 10 MIL CCW locking	 FDE	 	 4.370,00 €

400-0592	 Tremor3 10 MIL CCW NL	 schwarz	 	 4.480,00 €

400-0593	 Tremor3 10 MIL CCW locking	 schwarz	 	 4.480,00 €

400-0594	 Tremor3 10 MIL CCW NL	 FDE	 	 4.780,00 €

400-0595	 Tremor3 10 MIL CCW locking	 FDE	 	 4.780,00 €

MOA CCW 1. BE MPCT1X 1. BE MPCT2X 1. BE MPCT3X 1. BE

Tremor3 1. BE

ZC420 

MADE IN AUSTRIA MADE IN AUSTRIA
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FDE

Die Zero Compromise Optic ZC420 vereint überragende optische Leistung mit unübertroffener mechani-
scher Präzision in ultra -short Bauweise. Die Optik vereint höchste Präzision, brillante Optik und Robustheit 
in einem kompakten Gehäuse, das mit weitaus größeren Zielfernrohren mithalten kann. Dieses kleine Ziel-
fernrohr mit einer Länge von 325mm (12,8 Zoll) und einem Gewicht von nur 1.036g eignet sich ideal für jede 
Anwendung, auf der Größe und maximale Performance im Vordergrund stehen. Die niedrige Vergrößerung 
bietet ein weites Sichtfeld für Ihre Nahbereichseingriffe, während das mechanische System eine Höhenein-
stellung von 35 Mils ermöglicht. 



KOMPROMISSLOS
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MADE IN AUSTRIA

420 HUNTER MOAH 420 HUNTER M1H

ZCO Hunter 420 4-20x50 NEUHEIT

Art.Nr. 	 Absehen	 Farbe	 UVP  

400-0925	 ZCO Hunter 420x50 12MIL locking 4A-I SFP	 schwarz	 3.850,00 €

400-0869	 ZCO Hunter 420x50 12MIL locking M1H FFP	 schwarz	 3.850,00 €

400-0930	 ZCO Hunter 420x50 12MIL locking M1H FFP 	 FDE	 4.150,00 €

400-0924	 ZCO Hunter 420x50 12MIL locking MOA FFP	 schwarz	 3.850,00 €

400-0932	 ZCO Hunter 420x50 12MIL locking MOA FFP 	 FDE	 4.150,00 €

400-0927	 ZCO Hunter 420x50 12MIL locking MPCT1X FFP	 schwarz	 3.850,00 €

400-0931	 ZCO Hunter 420x50 12MIL locking MPCT1X FFP	  FDE	 4.150,00 €

400-0936	 ZCO Hunter 420x50 12MIL locking MPCT2X FFP	 schwarz	 3.850,00 €

400-0937	 ZCO Hunter 420x50 12MIL locking MPCT2X FFP 	 FDE	 4.150,00 €

400-0940	 ZCO Hunter 420x50 12MIL locking MPCT3X FFP	 schwarz	 3.850,00 €

400-0941	 ZCO Hunter 420x50 12MIL locking MPCT3X FFP 	 FDE	 4.150,00 €
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Art.Nr. 	 Absehen	 Farbe		  UVP  

400-0210	 MOA .250 MOA CCW	 schwarz	 	 4.320,00 €

400-0474	 MPCT3X 10 MIL CCW NL	 schwarz	 	 4.320,00 €

400-0498	 MPCT1X 10 MIL CCW NL	 schwarz	 	 4.320,00 €

400-0499	 MPCT1X 10 MIL CCW NL	 FDE	 	 4.650,00 €

400-0500	 MPCT2X 10 MIL CCW NL	 schwarz	 	 4.320,00 €

400-0501	 MPCT2X 10 MIL CCW NL	 FDE	 	 4.650,00 €

400-0502	 MPCT2X 10 MIL CCW NL	 FDE	 	 4.650,00 €

400-0503	 Tremor3 10 MIL CCW NL	 schwarz	 	 4.730,00 €

400-0504	 Tremor3 10 MIL CCW NL	 FDE	 	 5.080,00 €

400-0505	 Tremor5 10 MIL CCW NL	 schwarz	 	 4.730,00 €

400-0506	 Tremor5 10 MIL CCW NL	 FDE	 	 5.080,00 €

400-0612	 MPCT1X 10 MIL CCW locking	 schwarz	 	 4.320,00 €

400-0613	 MPCT1X 10 MIL CCW locking	 FDE	 	 4.650,00 €

400-0614	 MPCT2X 10 MIL CCW locking	 schwarz	 	 4.320,00 €

400-0615	 MPCT2X 10 MIL CCW locking	 FDE	 	 4.650,00 €

400-0616	 MPCT3X 10 MIL CCW locking	 schwarz	 	 4.320,00 €

400-0617	 MPCT3X 10 MIL CCW locking	 FDE	 	 4.650,00 €

400-0618	 Tremor3 10 MIL CCW locking	 schwarz	 	 4.730,00 €

400-0619	 Tremor3 10 MIL CCW locking	 FDE	 	 5.080,00 €

400-0620	 Tremor5 10 MIL CCW locking	 schwarz	 	 4.730,00 €

400-0621	 Tremor5 10 MIL CCW locking	 FDE	 	 5.080,00 €

Tremor3 1. BE

ZC527 

Der Allrounder!

ZC527 5-27x56

MADE IN AUSTRIA
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schwarz

MOA CCW 1. BE MPCT1X 1. BE MPCT2X 1. BE MPCT3X 1. BE

Das Zero Compromise Optic ZC527 ist 387mm (15,24 Zoll) lang, wiegt nur 1075g 
(37,9oz) und erreicht 35 Mil- in der Höhenverstellung sowie bei  21 Mil- bei der 
Seitenverstellung. Es ist eine Klasse für sich und gilt mehr und mehr als der „Benchmark“ in der Präzisions-
fernoptik! Unter allen anderen Optiken in diesem Vergrößerungsbereich führt ein sehr großzügiges Sehfeld 
von 7m / 100 Meter (21ft/100Yds) zu einem der breitesten in der Branche. Hervorragende Lichttransmission 
und außergewöhnliche Auflösung sind nur zwei Attribute des besten optischen Designs, dass jemals ent-
wickelt wurde und dass die außergewöhnlichen mechanischen Eigenschaften perfekt ergänzt.



Art.Nr. 	 Absehen	 Farbe		  UVP  

400-0481	 0.125 MOA CCW	 schwarz	 	 4.650,00 €

400-0596	 MPCT1X 10 MIL CCW NL	 schwarz	 	 4.650,00 €

400-0597	 MPCT1X 10 MIL CCW locking	 schwarz	 	 4.650,00 €

400-0598	 MPCT1X 10 MIL CCW NL	 FDE	 	 4.990,00 €

400-0599	 MPCT1X 10 MIL CCW locking	 FDE	 	 4.990,00 €

400-0600	 MPCT2X 10 MIL CCW NL	 schwarz	 	 4.650,00 €

400-0601	 MPCT2X 10 MIL CCW locking	 schwarz	 	 4.650,00 €

400-0602	 MPCT2X 10 MIL CCW NL	 FDE	 	 4.990,00 €

400-0603	 MPCT2X 10 MIL CCW locking	 FDE	 	 4.990,00 €

400-0604	 MPCT3X 10 MIL CCW NL	 schwarz	 	 4.650,00 €

400-0605	 MPCT3X 10 MIL CCW locking	 schwarz	 	 4.650,00 €

400-0606	 MPCT3X 10 MIL CCW NL	 FDE	 	 4.990,00 €

400-0607	 MPCT3X 10 MIL CCW locking	 FDE	 	 4.990,00 €

400-0608	 Tremor5 10 MIL CCW NL	 schwarz	 	 5.050,00 €

400-0609	 Tremor5 10 MIL CCW locking	 schwarz	 	 4.950,00 €

400-0610	 Tremor5 10 MIL CCW NL	 FDE	 	 5.400,00 €

400-0611	 Tremor5 10 MIL CCW locking	 FDE	 	 5.300,00 €

400-0628	 Tremor3 10 MIL CCW NL	 schwarz	 	 5.050,00 €

400-0629	 Tremor3 10 MIL CCW locking	 schwarz	 	 5.050,00 €

400-0630	 Tremor3 10 MIL CCW NL	 FDE	 	 5.400,00 €

400-0631	 Tremor3 10 MIL CCW locking	 FDE	 	 5.400,00 €

MOA CCW 1. BE MPCT1X 1. BE MPCT2X 1. BE MPCT3X 1. BE

Tremor5 1. BE

ZC840 

ZC840 8-40x56

Brillante Optik! MADE IN AUSTRIA
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FDE
Unsere Ingenieure haben den nächsten Standard für Vergrößerung, Abbildungs-
leistung und mechanischer Präzision gesetzt. Die optischen Topwerte bei Kontrast 
und Auflösung ermöglichen erstmals auch ein perfektes und brillantes Bild im höheren Vergrößerungsbe-
reich (>30 fach). Mit einem Höhenverstellweg von 27Mils und einem Sehfeld von 4,6m/100m - 1,0m/100m 
bei 40facher Vergrößerung, behalten Sie ihr Ziel immer im perfekten Blick.



MADE IN AUSTRIA

128

Blockmontage
Die ZCO Blockmontage mit 0Mil / 6Mil Vorneigung, wurde speziell für eine professionelle Befestigung der ZCO Ziel-
fernrohre entwickelt und zeichnet sich durch höchste Präzision und Robustheit aus und sind im Design abgestimmt. 
Unsere Montagen, „Made in Austria“, werden auf modernsten CNC-Fräsmaschinen gefertigt und bestehen aus „Elo-
xierten“ beschichteten EN AW-7075 Aluminium. Im Lieferumfang befindet sich bereits eine Klappbare Libelle, wel-
che links oder rechts montiert werden kann, eine Spezialbuchse zur Befestigung eines Flimmerbands, ein Montage-
keil sowie alle benötigten Torx Bit-Einsätze. Diverse Schnittstellen bieten höchste Flexibilität bei der Montage von 
Zubehör bzw. anderen Zielhilfen. Als Sonderzubehör sind zwei unterschiedlich große Picatinnyaufsätze erhältlich, 
welche an acht Positionen mit der Blockmontage verschraubt werden können.Dies ermöglicht die Befestigung zu-
sätzlicher Visiereinrichtungen wie z.B. Rotpunkt Visiere.

Slim Line
Die ZCO Slim-Line Montage mit 6Mil Vorneigung, ist eine niedrige und leichte Brückenmontage, speziell für eine 
professionelle Befestigung der ZCO Zielfernrohre und zeichnet sich durch höchste Robustheit aus, trotz leichter Aus-
führung. Unsere Montagen, „Made in Austria“, werden auf modernsten CNC-Fräsmaschinen gefertigt und bestehen 
aus „Eloxierten“ beschichteten EN AW-7075 Aluminium. Der mitgelieferte Montagekeil ermöglicht eine horizonta-
le Ausrichtung des Zielfernrohrs auf der Montagebasis, ohne Verwendung einer Fühlerlehre oder eines Senklotes. 
Ebenso kann eine klappbare Libelle auf die Montage aufgesetzt werden.

Ring Montage
Die ZCO Ringmontage wurde speziell für eine professionelle Befestigung der ZCO Zielfernrohre entwickelt und 
zeichnen sich durch höchste Präzision und Robustheit aus. Die Ringmontagen sind in der Höhen 30 und 34mm er-
hältlich. Unsere Montagen, „Made in Austria“, werden auf modernsten CNC-Fräsmaschinen gefertigt und bestehen 
aus „Eloxierten“ beschichteten EN AW-7075 Aluminium.

Montage Zubehör
Für unsere ZCO Montage bieten wir hochwertiges Zubehör an. Für die Blockmontage stehen zwei unterschiedlich 
Längen von Picatinny Aufsatzschienen zur Verfügung, welche auf der Montage bzw. der Rohrklemme montiert wer-
den können.
Dies ermöglicht die Befestigung zusätzlicher Visiereinrichtungen wie z.B. Rotpunkt Visiere.
Für unsere Slim line und Ringmontage kann durch den Tausch der Rohrklemme, eine klappbare Libelle oder einer 
der zwei unterschiedlichen Picatinny Aufsatzschienen montiert werden.

Sonnenblende ø50mm / ø56mm
Verminderung bei Kontrastverlust bei Streu-, Blend- und Gegenlicht. Dient zum Schutz der Zielfernrohr-Frontoptik 
und ist gefertigt aus hochwertigem Luftfahrt Aluminium. Erhältlich mit schwarz eloxierter Oberfläche oder in Cera-
kote FDE.

ZCO Objektiv flip up Cover von Tenebraex
Kann direkt auf das Zielfernrohr, Sonnenblende oder auf einen Wabenfilter montiert werden. Sie sind robust und 
strapazierfähig, passgenau und sind einfach zu Handhaben. Erhältlich in den Farben schwarz oder Cerakote FDE für 
ZCO ø50 / ø56mm Zielfernrohre.

ZCO Okular flip up Cover von Tenebraex
Kann direkt auf das Okular aufgeklippst werden ohne die Dioptrien Einstellung zu beeinträchtigen. Sie sind robust, 
strapazierfähig und passgenau. Erhältlich in den Farben schwarz oder Cerakote FDE für ZC 420/ ZC527 / ZC840.

Wabenfilter ø50mm / ø56mm
Eliminiert Reflexionen und Spiegelungen auf der Frontlinse. Der Wabenfilter kann direkt auf das Zielfernrohr oder 
auf die Sonnenblende aufgeschraubt werden. Erhältlich mit schwarz eloxierter Oberfläche oder in Cerakote FDE.



Art.Nr. 	 Beschreibung	 Farbe		  UVP  

400-0384	 Ringmontage Höhe 30mm	 schwarz	 	 248,00 €

400-0385	 Ringmontage Höhe 34mm	 schwarz	 	 248,00 €

400-0397	 Slim Line 6 MIL Höhe 30mm	 schwarz	 	 295,00 €

400-0398	 Slim Line Top Ring inkl. Level	 schwarz	 	 135,00 €

400-0519	 Cantilver Montage 0 MIL	 schwarz	 	 410,00 €

400-0520	 Cantilver Montage 6 MIL	 schwarz	 	 410,00 €

400-0521	 Cantilver Montage 0 MIL	 FDE	 	 460,00 €

400-0522	 Cantilver Montage 6 MIL	 FDE	 	 460,00 €

400-0554	 Wasserwaage	 schwarz	 	 99,00 €

400-0634	 Slim Line Cantilver Montage 6 MIL	 schwarz	 	 355,00 €

400-0636	 Slim Line Cantilver Montage 6 MIL	 FDE	 	 415,00 €

400-0637	 Cantilver Blockmontage 0 MIL mit Schnellspanner	 schwarz	 	 530,00 €

400-0638	 Cantilver Blockmontage 6 MIL mit Schnellspanner	 schwarz	 	 530,00 €

400-0639	 Cantilver Blockmontage 0 MIL mit Schnellspanner	 FDE	 	 595,00 €

400-0640	 Cantilver Blockmontage 6 MIL mit Schnellspanner	 FDE	 	 595,00 €

400-0642	 Slim Line Cantilver Montage 6 MIL mit Schnellspanner	 schwarz	 	 485,00 €

400-0644	 Slim Line Cantilver Montage 6 MIL mit Schnellspanner	 FDE	 	 555,00 €

400-0645	 Blockmontage 0 MIL Höhe 38mm mit Schnellspanner	 schwarz	 	 530,00 €

400-0646	 Blockmontage 6 MIL Höhe 38mm mit Schnellspanner	 schwarz	 	 530,00 €

400-0647	 Blockmontage 0 MIL Höhe 38mm mit Schnellspanner	 FDE	 	 595,00 €

400-0648	 Blockmontage 6 MIL Höhe 38mm mit Schnellspanner	 FDE	 	 595,00 €

400-0466	 Vergrößerungshebel	 schwarz	 	 89,00 €

400-0485	 Blockmontage 0 MIL Höhe 38mm, Gen2	 schwarz	 	 410,00 €

400-0486	 Blockmontage 6 MIL Höhe 38mm, Gen2	 schwarz	 	 410,00 €

400-0687	 Blockmontage 0 MIL Höhe 38mm, Gen2	 FDE	 	 460,00 €

400-0488	 Blockmontage 6 MIL Höhe 38mm, Gen2	 FDE	 	 460,00 €

400-0693	 Picatinny Schiene kurz	 schwarz	 	 61,00 €

400-0694	 Picatinny Schiene lang	 schwarz	 	 83,00 €

400-0696	 Picatinny Schiene kurz	 FDE	 	 71,00 €

400-0697	 Picatinny Schiene lang	 FDE	 	 99,00 €

400-0803	 Vergrößerungshebel	 FDE	 	 103,00 €

400-2000	 Tenebraex Killflash ø 30mm	 schwarz	 	 199,00 €

400-2004	 ZCO Sonnenblende ø 30mm	 FDE	 	 73,00 €

400-2007	 Tenebraex Flip Up ø 30mm	 FDE	 	 94,00 €

400-2008	 Tenebraex Killflash ø 30mm	 FDE	 	 215,00 €

400-628	 ZCO Sonnenblende ø 56mm	 schwarz	 	 69,00 €

400-629	 ZCO Sonnenblende ø 50mm	 schwarz	 	 69,00 €

400-637	 Tenebraex Flip Up ø 56mm	 schwarz	 	 82,00 €

400-638	 Tenebraex Flip Up ø 40mm	 schwarz	 	 65,00 €

400-641	 Tenebraex Killflash ø 56mm	 schwarz	 	 204,00 €

400-642	 ZCO Sonnenblende ø 56mm	 FDE	 	 90,00 €

400-643	 Tenebraex Killflash ø 56mm	 FDE	 	 219,00 €

400-674	 Tenebraex Flip Up ø 50mm	 FDE	 	 95,00 €

400-675	 Tenebraex Flip Up ø 56mm	 FDE	 	 95,00 €

400-676	 Tenebraex Flip Up ø 40mm	 FDE	 	 73,00 €

400-677	 ZCO Sonnenblende ø 50mm	 FDE	 	 90,00 €

400-690	 Tenebraex Killflash ø 50mm	 schwarz	 	 193,00 €

400-747	 Tenebraex Killflash ø 50mm	 FDE	 	 209,00 €

400-859	 ZCO Sonnenblende ø 30mm	 schwarz	 	 58,00 €

400-885	 ZCO Upper Front Shell incl. Picatinny Engraved Index	 schwarz	 	 209,00 €

400-887	 ZCO Upper Front Shell incl. Picatinny Engraved Index	 FDE	 	 225,00 €

400-889	 Slim Line Upper Front Shell incl. Picatinny Engraved	 schwarz	 	 95,00 €

400-890	 Tenebraex Flip Up ø 30mm	 schwarz	 	 83,00 €

400-0277	 ZCO Zoomring Hunter	 schwarz	 	 89,00 €

MADE IN AUSTRIA ZUBEHÖR
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 Absehen	 Gewicht		  UVP

Fal30-0019 	 Falke L.E. GEN2 , schwarz	 Punkt-Kreis	 271g	 	 429,00 €

Fal30-0019FDE	 Falke L.E. GEN2, FDE 	 Punkt-Kreis	 271g	 	 429,00 €

Fal30-0019B 	 Falke L.E. GEN2, Bronze	 Punkt-Kreis	 271g	 	 429,00 €

Fal30-0019ODG 	 Falke L.E. GEN2 , Olive	 Punkt-Kreis	 271g	 	 429,00 €

Fal30-0031 	 Falke C, für Lang- und Kurzwaffen	 PunkT	 40g	 	 359,00 €

Fal30-0029 	 Falke CMS, für Lang- und Kurzwaffen	 Punkt	 49g	 	 349,00 €

Fal30-0025 	 Falke S	 Punkt	 200g	 	 379,00 €

Fal30-0037 	 Falke B3X GEN2 	 -	 269g	 	 399,00 €

Fal30-0038 	 Falke B5X GEN2	 -	 268g	 	 449,00 €

Fal32-0045 	 Falke Jagd ZF 2-12x50 ø30mm	 L4	 550g	 	 449,00 €

Fal32-0060 	 Falke Jagd ZF 3-12x56 ø30mm 	 L4	 700g	 	 499,00 €

Fal30-0027 	 Falke Pro ZF 1-8x24 ø34mm	 L4	 682g	 	 529,00 €

Fal32-0025 	 Falke Pro ZF 1-8x24 ø34mm 	 SAS	 682g	 	 749,00 €

Fal32-0070	 Falke Pro ZF 5-30x56 ø34mm	 Sport Dot	 965g 	 	 899,00 €

Fal32-0069 	 Falke Pro ZF 10-40x56  ø34mm	 Sport Dot	 1.028g	 	 629,00 € 

Fal32-0046 	 Falke TAC ZF 2-12x50 ø30mm	 Sport Dot	 800g	 	 449,00 €

Fal32-0030 	 Falke TAC ZF 4-16x44 ø30mm	 Sport Dot	 800g	 	 469,00 €

Fal32-0040 	 Falke TAC ZF 8,5-25x50 ø30mm	 Sport Dot	 906g	 	 519,00 €

FALKE OPTIK

FALK L.E. GEN2 FALK CMS

FALKE S FALK B5X GEN2 FALKE C 
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Das VULTURIS T6 5-30x56 Zielfernrohr setzt hohe Maßstäbe im Bereich der Tageslicht-
Zielfernrohre für den Sport und das präzise Schießen auf weite Distanzen.

Das VULTURIS T6 5-30x56 Zielfernrohr setzt eine hohe Maßstäbe im Bereich der Tageslicht-Zielfernrohre 
für den Sport und das präzise Schießen auf weite Distanzen. Das Objektiv des 5-30x56, das mit 2 Elemen-
ten aus ED-Glas (Extra-low Dispersion) ausgestattet ist, bietet maximale Bildschärfe und hohe Auflösung, 
unabhängig von der Entfernung. Der Haupttubus hat einen Durchmesser von 34 mm und ermöglicht so 
einen großen Verstellbereich. Der Turm für die Höhenverstellung verfügt über einen Indikator, mit dessen 
Hilfe der Benutzer feststellen kann, bei welcher Umdrehung sich der Turm für die Höhenverstellung befin-
det. Das Modell VULTURIS T6 5-30x56 ist mit einem Absehen in der ersten Bildebene ausgestattet, das in 
Milliradiant angegeben ist und über ein beleuchtetes Mittelkreuz verfügt.

VULTURIS T6 5-30X56

NEUHEIT
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Vulturis T6 5-30x56

Art.Nr.: 2NPMANUL1_6X24I

 1.249,00 €



Art.Nr. 	 Modell	 UVP  

2NPMANUL1_6X24I	 Manul M6 1-6x24i	 699,00 €

2NPMANUL2,5_15X50I	 Manul M6 2-15x50i	 799,00 €

2NPMANUL2_6X42I	 Manul M6 2-6x42i	 899,00 €

2NPMANUL4,5_27X56I	 Manul M6 4,5-27x56i	 920,00 €

MANUL Zielfernrohre

MANUL Zielfernrohre
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ORYX 10X42 LRF
WÄRMEBILD-ZIELFERNROHR MIT KRISTALLSICHT

NEU im Night Pearl Portfolio ist das Fernglas ORYX 10x42 LRF. Neben dem neuen

 Laser-Entfernungsmesser bietet das ORYX 10x42 LRF hervorragende optische 

Parameter, die jederzeit ein klares Bild garantieren. Das Magnesiumgehäuse mit 

Gummiarmierung verleiht dem ORYX-Fernglas nicht nur ein luxuriöses Aussehen, 

sondern macht es auch widerstandsfähig gegen Wasser, Feuchtigkeit, Staub, Temperaturen und Stöße.

Oryx 10x42 LRF

Art.Nr.: 2NPORYX10x42LRF

 1.590,00 €



Art.Nr. 	 Modell	 UVP  

2NPMANUL1_6X24I	 Manul M6 1-6x24i	 699,00 €

2NPMANUL2,5_15X50I	 Manul M6 2-15x50i	 799,00 €

2NPMANUL2_6X42I	 Manul M6 2-6x42i	 899,00 €

2NPMANUL4,5_27X56I	 Manul M6 4,5-27x56i	 920,00 €

MANUL Zielfernrohre HARPIA Wärmebild-Zielfernrohre

Art.Nr. 	 Modell	 Vergrößerung	 UVP  

3NPARPIA35PRO	 Harpia 35 PRO 384x288	 3,3x - 8x	 2.335,00 €	

3NPARPIA50MAX	 Harpia 50 MAX 650x512	 2,7x - 8x	 3.782,00 €

3NPARPIA50P	 Harpia 50 PRO 384x288	 4,8x - 8x	 2.755,00 €

DESIGN LIKE NEVER BEFORE
WÄRMEBILD-ZIELFERNROHR MIT KRISTALLSICHT

Das neue Night Pearl HARPIA Wärmebild-Zielfernrohr mit einem Hauptrohr mit einem Durchmesser von 30 

mm. Das Modell HARPIA 50 MAX verwendet einen 12 μm großen Wärmebildsensor mit 640 x 512 Pixel und 

einem NETD von weniger als 25 mK, der ein maximal scharfes und kontrastreiches Bild bietet. HARPIA 50 

MAX ist mit einem 50-mm-Objektiv ausgestattet. Zur Bedienung kommt ein innovatives Drehrad zum Einsatz, 

das die Bedienelemente eines digitalen Gerätes mit der klassischen Steuerung basierend auf der Ergonomie 

handelsüblicher Tageszielfernrohre vereint. Night Pearl HARPIA mit austauschbarem 18500/18650-Akku ver-

längert die Jagdzeit auf mehr als 10 Stunden. Und dank Schnellladung ist er in nur 3 Stunden für den nächsten 

Einsatz bereit!

HARPIA Wärmebild-Zielfernrohre
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Wir haben das HELIX so konzipiert, dass 
das Wesentliche im Vordergrund steht: 
klares Glas, intelligente Absehen, innova-
tive Funktionen und ein Turretsystem, das 
anderen Produkten derselben Preisklasse 
überlegen ist. 

Die Zielfernrohre der IRIS-Familie bieten 
Ihnen alles, was Sie von einer Jagdoptik er-
warten: ein kristallklares Bild in einem leich-
ten und kompakten Gehäuse. Der 1-Zoll-Tu-
bus ermöglichen eine flache Montage auf 
klassischen Jagdgewehren.

Die neue Theos Reihe wurde über drei Jah-
re lang akribisch geplant und getestet. Mit 
einem komplett überarbeiteten Turmsys-
tem, digitaler Beleuchtungssteuerung und 
einem Vergrößerungsbereich von 6-36x 
positioniert sich die Zieloptik unter den 
Top Jagd Zielfernrohren.

Das Wort „NEXUS“ bedeutet „Brenn-
punkt“, und genau das ist dieses Modell 
für die ELEMENT OPTICS-Reihe. Das Nexus 
kombiniert intuitive Funktionen wie werk-
zeuglose taktische Türme, Nullpunktstopp 
und einen abnehmbaren Wurfhebel mit 
Präzisionstechnik, um Ihnen das ultimative 
30-mm-Zielfernrohr zu bieten.

Lernen Sie den Game Changer kennen: den 
TITAN. Wie der Helix bietet auch der Titan 
ein hervorragendes Preis-Leistungs-Ver-
hältnis mit präzisionsgefertigten Innentei-
len und einem Turretsystem, das anderen 
Produkten derselben Preisklasse überlegen 
ist.

Das Element Optics HYPR-7 verbindet ein 
klassisches „analoges“ optisches System 
mit einem komplett digitalen Absehen. 
HYPR steht für „Hybrid Precision Riflesco-
pe“ und bezeichnet die Verbindung der 
beiden Elemente - denn das Visier verfügt 
über mehrere Sensoren und einen integrier-
ten Ballistikrechner.

Die Immersive-Serie bietet Ih-
nen eine Reihe ultrakompakter 
Prismenzielfernrohre mit vielen 
einzigartigen Eigenschaften, 
darunter ein marktführendes 
Sichtfeld, das Sie in Ihre Um-
gebung eintauchen lässt und 
Ihnen eine bessere Perspektive 
bietet. 

FÜR SCHÜTZEN
VON SCHÜTZEN ENTWICKELT,

Element Optics entwickelt und produziert hochwerti-
ge Zielfernrohre und Optiken. Mit der Unterstützung 
eines Teams aus professionellen Schützen und Jägern 
bieten wir Ihnen Produkte von höchster Qualität, die 
für Luftgewehre und Schusswaffen geeignet sind. Je-
des Produkt wird strengsten Kontrollen unterzogen und 
verfügt über eine Testkarte, die dies belegt, sowie eine 
lebenslange Platin-Garantie. 
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Art. Nr.	 Modell	 Absehen	 Verstellung	 UVP

50050	 Helix 4-16x44 FFP	 APR-1C	 MRAD	 461,00 €

50051	 Helix 4-16x44 FFP 	 APR-1C	 MOA	 461,00 €

50107	 Helix Gen2 4-16x44 FFP	 MPR-1C	 MRAD	 485,00 €

50108	 Helix Gen2 4-16x44 FFP	 MPR-1C	 MOA	 485,00 €

50100	 Helix Gen2 6-24x50 SFP	 APR-1C	 MRAD	 431,00 €

50101	 Helix Gen2 6-24x50 SFP	 APR-1C	 MOA	 431,00 €

50103	 Helix Gen2 6-24x50 FFP	 APR-2D	 MRAD	 503,00 €

50104	 Helix Gen2 6-24x50 FFP	 APR-2D	 MOA	 503,00 €

50105	 Helix Gen2 6-24x50 FFP	 APR-1C	 MRAD	 503,00 €

50106	 Helix Gen2 6-24x50 FFP	 APR-1C	 MOA	 503,00 €

50057	 Helix HD Compact 2-12x42	 RAPTR-1F	 MOA	 572,00 €

50052	 Helix HD 2-16x50 SFP	 RAPTR-1	 MRAD	 581,00 €

50053	 Helix HDLR 2-16x50 SFP	 APR-1C	 MRAD	 581,00 €

50054	 Helix HDLR 2-16x50 SFP	 APR-1C	 MOA	 581,00 €

HELIX
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Entfernungsmesser

Art. Nr.	 Modell			   UVP

50085	 Element Optics Helix 1500 Rangefinder			   422,00 €

50086	 Element Optics Titan 3K Rangefinder			   565,00 €

50087	 Element Optics Rangefinder Module			   563,00 €

Ferngläser

Art. Nr.	 Modell			   UVP

50090	 Element Optics Helix HD Binoculars 8x42		  507,00 €

50091	 Element Optics Helix HD Binoculars 10x42		  507,00 €

Monatgen

Art. Nr.	 Modell			   UVP

54000	 Accu-Lite Low 30mm			   91,00 €

54001	 Accu-Lite Medium 30mm			   91,00 €

54002	 Accu-Lite High 30mm			   91,00 €

54003	 Accu-Lite Extra High 30mm			   91,00 €

54005	 Accu-Lite Low 34mm			   100,00 €

54006	 Accu-Lite Medium 34mm			   100,00 €

54007	 Accu-Lite High 34mm			   100,00 €

54008	 Accu-Lite Extra High 34mm			   100,00 €

54009	 XT Mount 30mm Picatinny Low			   35,00 €

54010	 XT Mount 30mm Picatinny Medium			   35,00 €

54011	 XT Mount 30mm Picatinny High			   35,00 €

54013	 XT Mount 1 inch Dovetail Low			   35,00 €

54014	 XT Mount 1 inch Dovetail Medium			   35,00 €

54015	 XT Mount 1 inch Dovetail High			   35,00 €

54018	 XT Mount 30mm Dovetail Medium			   35,00 €

54019	 XT Mount 30mm Dovetail High			   35,00 € 

Zubehör

Art. Nr.	 Modell			   UVP 

55011	 Theos Flip Up Caps			   152,00 €

55000	 Nexus Flip Up Caps			   152,00 €

55001	 Element Optics Neoprene Cover (Regular)		  19,00 €

55002	 Element Optics Neoprene Cover (Large)			  19,00 €

Chronograph

Art. Nr.	 Modell			   UVP 

30104	 FX True Ballistic Chronograph			   994,00 €

HELIX
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Art. Nr.	 Modell	 Absehen	 Verstellung	 UVP

50024	 Titan 3-18x50 FFP	 APR-2D	 MRAD	 780,00 €

50025	 Titan 3-18x50 FFP	 APR-2D	 MOA	 780,00 €

50020	 Titan 5-25x56 FFP	 APR-1C	 MRAD	 802,00 €

50021	 Titan 5-25x56 FFP	 APR-2D	 MRAD	 802,00 €

50022	 Titan 5-25x56 FFP	 EHR-1C	 MOA	 802,00 €

50023	 Titan 5-25x56 FFP	 APR-2D	 MOA	 802,00 €

TITAN
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Art. Nr.	 Modell	 Absehen	 Verstellung	 UVP

50001	 Nexus 5-20x50 FFP auslaufend	 APR-1C	 MRAD	 1.668,00 €

50002	 Nexus 5-20x50 FFP auslaufend	 APR-2D	 MRAD	 1.668,00 €

50003	 Nexus 5-20x50 FFP auslaufend	 EHR-1C	 MOA	 1.668,00 €

50004	 Nexus 5-20x50 FFP auslaufend	 EHR-1D	 MOA	 1.668,00 €

50005	 Nexus Gen II 4-25x50	 APR-1C	 MRAD	 2.275,00 €

50006	 Nexus Gen II 4-25x50	 APR-2D	 MRAD	 2.275,00 €

50007	 Nexus Gen II 4-25x50	 APR-1C	 MOA	 2.275,00 €

50008	 Nexus Gen II 4-25x50	 APR-2D	 MOA	 2.275,00 €

NEXUS

139



Art. Nr.	 Modell	 Absehen	 Verstellung	 UVP

50070	 Immersive series 5x30	 LPR-1D	 BDC	 604,00 €

50071	 Immersive series 5x30	 LPR-1D	 MRAD	 604,00 €

50073	 Immersive series 10x40	 APR-1C	 MRAD	 555,00 €

50074	 Immersive series 10x40	 APR-1C	 MOA	 555,00 €

50075	 Immersive series 14x50	 APR-1C	 MRAD	 574,00 €

50076	 Immersive series 14x50	 APR-1C	 MOA	 574,00 €

THEOS
Art. Nr.	 Modell	 Absehen	 Verstellung	 UVP

50060	 Theos 6-36x56 FFP Grau	 APR-2D	 MRAD			        2.795,00 €

50061	 Theos 6-36x56 FFP	 APR-2D	 MOA			        2.795,00 €

50062	 Theos 6-36x56 FFP	 APR-2D	 MRAD			        2.795,00 €

50063	 Theos 2-10x42 FFP	 MPR-1D	 MRAD			        2.549,00 €

50064	 Theos 2-10x42 FFP FDE	 MPR-1D	 MRAD			        2.599,00 €

Art. Nr.	 Modell			   UVP

50080	 HYPR-7			   1.413,00 €

IMMERSIVE SERIE

HYPR-7
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ELEMENT OPTICS ERSATZTEILE
Art. Nr.	 Modell			   UVP

57100	 Helix Elevation Turret MRAD			   21,70 €

57101	 Helix Elevation Turret MOA			   21,70 €

57102	 Helix Windage Turret MRAD			   21,70 €

57103	 Helix Windage Turret MOA			   21,70 €

57104	 Titan Elevation Turret MRAD			   21,70 €

57105	 Titan Elevation Turret MOA			   21,70 €

57106	 Titan Windage Turret MRAD			   21,70 €

57107	 Titan Windage Turret MOA			   21,70 €

57108	 Helix / Titan Set Screw (Throw Lever)			   2,20 €

57109	 Throw Levers Helix / Titan			   6,50 €

57110	 Titan Battery Cap(with logo,and oring )			   6,50 €

57111	 Helix Zero stop			   10,80 €

57112	 Titan Zero stop			   10,80 €

57113	 Set Screws zero stop			   1,10 €

57114	 Helix / Titan Spare hex wrenches (Big & small)		  4,30 €

57115	 Helix Flip Up Caps (Front & back)			   15,20 €

57116	 Titan Flip Up Caps (Front & back)			   15,20 €

57117	 Helix 4-16 Flip Up Caps (Front & back)			   15,20 €

57118	 Titan 5-25 Bikini Cover			   15,20 €

57119	 Helix 6-24 Bikini Cover			   15,20 €

57120	 Helix 4-16 Bikini Cover			   15,20 €

57121	 Titan sunshades 3 inch			   17,30 €

57122	 Helix sunshades 3 inch			   17,30 €

57123	 Titan sunshades 4 inch			   17,30 €

57124	 Helix sunshades 4 inch			   17,30 €

57125	 Helix Elevation cap MRAD			   10,80 €

57126	 Helix Windage cap MRAD			   10,80 €

57127	 Helix Elevation cap MOA			   10,80 €

57128	 Helix Windage cap MOA			   10,80 €

57129	 Titan Elevation cap MRAD			   10,80 €

57130	 Titan Windage cap MRAD			   10,80 €

57131	 Titan Elevation cap MOA			   10,80 €

57132	 Titan Windage cap MOA			   10,80 €

57133	 Helix 2-16 Flip up caps (Front & Back)			   15,20 €

57134	 Helix 2-16x50 thread protector ring			   3,80 €

57135	 Helix 2-16x50 Blank turret cap			   10,80 €

57136	 Helix 2-16x50 Bikini cover			   15,20 €

57137	 Titan 3-18x50 Flip up caps (Front & Back)		  15,20 €

57138	 Titan 3-18x50 Bikini cover			   15,20 €

57139	 Helix 6-24x50 Objective threaded ring			   3,80 €

57140	 Helix 2-16 Sunshade 3”			   17,30 €

57141	 Accu-Lite Hex screw			   2,20 €

57142	 Helix 2-16x50 HD Elevation turret			   21,70 €

57143	 Helix 2-16x50 HD/HDLR Windage turret MRAD		  21,70 €

57144	 Helix 2-16x50 HD/HDLR Windage turret MOA		  21,70 €

57145	 Helix 2-16x50 HD/HDLR Turret screw			   2,20 €

141



Der HELIX 1500 ist nicht irgendein Entfernungsmesser. Trotz 
seiner ultraleichten und kompakten Bauweise liefert Ihnen 
dieses Gerät eine präzise Schusslösung bis zu einer Entfer-
nung von 1500 Metern, wobei es die volle Leistungsfähig-
keit des integrierten Ballistik-Chips nutzt, um Wetterbedin-
gungen, Neigung, Drift und vieles mehr zu berücksichtigen. 
Erstellen Sie ein ballistisches Profil in einer App, senden Sie 
es in Sekundenschnelle und lassen Sie sich die relevanten 
Daten auf einem gestochen scharfen T-OLED-Display an-
zeigen.

HELIX 1500 
BALLISTIC RANGEFINDER

Art. Nr.	 Modell	 UVP

50085	 Element Optics Helix 1500 Rangefinder	 422,00 €
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Der TITAN 3K ist nicht irgendein Entfernungsmesser. Auf Knopf-
druck liefert Ihnen dieses Gerät eine präzise Schusslösung bis 
zu einer Entfernung von 3 Kilometern und nutzt dabei die 
volle Leistungsfähigkeit des integrierten Ballistik-Chips, um 
Wetterbedingungen, Neigung, Spin-Drift und vieles mehr zu 
berücksichtigen. Der leistungsstarke 18650-Akku gewährleistet 
viele Stunden Dauerbetrieb und kann unterwegs per USB auf-
geladen werden. Dieses Handbuch enthält alles, was Sie zur 
Bedienung dieses Geräts wissen müssen.

TITAN 3K 
BALLISTIC RANGEFINDER

Art. Nr.	 Modell	 UVP

50086	 Element Optics Titan 3K Rangefinder	 565,00 €
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Das Element Optics Rangefinder Module stellt das Konzept eines 
Laser-Entfernungsmessers auf den Kopf. Anstelle eines optischen Such-
ers wird dieses Gerät an Ihr Waffensystem angeschlossen und kann auf 
Ihr Zielfernrohr „eingestellt“ werden. Dies erleichtert Ihnen die Arbeit und 
ermöglicht es Ihnen, Ihr Ziel zu erfassen und anzugreifen, ohne Ihre Pos-
ition zu verändern. Und es zeigt Ihnen nicht nur die Entfernung an: Das 
RF-Modul liefert Ihnen eine genaue Schusslösung bis zu 1000 Metern 
und nutzt dabei die volle Leistung des integrierten Ballistik-Chips, um 
Wetterbedingungen, Neigung, Drift und mehr zu berücksichtigen. Er-
stellen Sie ein ballistisches Profil in einer App, senden Sie es in Sekun-
denschnelle und lassen Sie sich die relevanten Daten auf dem hinteren 
Bildschirm anzeigen.

RF MODULE WITH 
BALLISTICS

• An Waffen 
   montierbar
• Element Ballistics Chip
• Bluetooth-Konnektivität
• Fernbedienung im Lieferumfang 
   enthalten
• 1000 m Reichweite
• USB-C-Aufladung
• Garantie

Art. Nr.	 Modell	 UVP

50085	 Element Optics Helix 1500 Rangefinder	 422,00 €
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Das HELIX HD Fernglas wurde entwickelt, um den vielfältigen Bedürfnissen und Anforderungen ambitionierter 
Outdoor-Fans gerecht zu werden, ohne dabei das Budget zu sprengen. Ein fortschrittliches optisches System mit 
ED-Glas sorgt für atemberaubende Klarheit und ist in einem robusten, gummibeschichteten Gehäuse unterge-
bracht, das den unvermeidlichen Stößen standhält, die in diesem Bereich auftreten. Das HELIX HD ist sowohl in 
8×42 als auch in 10×42 erhältlich und macht den Unterschied, egal ob bei der Jagd, der Vogelbeobachtung oder 
der Wildbeobachtung.

HELIX HD

Art. Nr.	 Modell	 UVP

50091	 Element Optics Helix HD Binoculars 10x42	 507,00 €

50090	 Element Optics Helix HD Binoculars 8x42	 507,00 €
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MADE IN NORWAY

Artikelnummer	 Bezeichnung		  UVP	

7090069100158	 THAC .243/ 6mm 80 Grain EDH		   0,86 € 	

7090069100165	 THAC .243/ 6mm 100 Grain EDS		   0,89 € 	

7090069100011	 THAC .264/ 6,5mm 122 Grain EDH		   0,93 € 	

7090069100028	 THAC .264/ 6,5mm 130 Grain EDH	  	 0,94 € 	

7090069100080	 THAC .284/ 7mm 145 Grain EDH	  	 1,04 € 	

7090069100097	 THAC .284/ 7mm 160 Grain EDH		   1,07 € 	

7090069100035	 THAC .308/ 7,62mm 130 Grain EDH	  	 0,98 € 	

7090069100042	 THAC .308/ 7,62mm 151 Grain EDH		   1,02 € 	

7090069100059	 THAC .308/ 7,62mm 165 Grain EDH		   1,04 € 	

7090069100066	 THAC .308/ 7,62mm 171 Grain EDH		  1,06 € 	

7090069100073	 THAC .308/ 7,62mm 193 Grain EDH		   1,10 € 	

7090069100103	 THAC .338/ 8,6mm 242 Grain EDT	  	 1,44 € 	

7090069100110	 THAC .338/ 8,6mm 266 Grain EDS		  1,49 € 	

7090069100127	 THAC .366/9,3 mm 230 Grain EDH		   1,30 € 	  

THAC ist ein norwegischer Hersteller von bleifreien Kupfergeschossen für die Jagd, den Wettkampf und das Training. 
Der Schwerpunkt liegt auf hoher Präzision, gleichbleibender Leistung und moderner Ballistik zu wettbewerbsfähigen 
Preisen. Die Marke ist bekannt für ihre hohen ballistischen Koeffizienten (BC), engen Toleranzen und zuverlässige 
Genauigkeit.

THAC-Projektile werden als solide gedrehte Kupferkugeln hergestellt, die eine präzise Gewichtsverteilung und kon-
trollierte Verformung gewährleisten. Die bleifreie Konstruktion reduziert die Umweltbelastung, ohne Kompromisse 
bei Leistung und Stabilität einzugehen. Das Ergebnis ist eine präzisionsorientierte und umweltfreundliche Alternative 
zu herkömmlichen bleihaltigen Projektilen.

Das Design ist auf Stabilität und geringen Luftwiderstand optimiert, sodass die Energie auch auf größere Entfer-
nungen effizient genutzt wird. Die engen Fertigungstoleranzen sorgen für eine geringe Streuung und vorhersehbare 
Endballistik, was THAC zu einer naheliegenden Wahl sowohl für Langstreckenschützen als auch für Jäger macht.



Entdecken Sie 
unsere hochwertigen 
Munitionen: 
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MADE IN AUSTRIAMADE IN NORWAY

Artikelnummer	 Bezeichnung		  UVP	

7090069100158	 THAC .243/ 6mm 80 Grain EDH		   0,86 € 	

7090069100165	 THAC .243/ 6mm 100 Grain EDS		   0,89 € 	

7090069100011	 THAC .264/ 6,5mm 122 Grain EDH		   0,93 € 	

7090069100028	 THAC .264/ 6,5mm 130 Grain EDH	  	 0,94 € 	

7090069100080	 THAC .284/ 7mm 145 Grain EDH	  	 1,04 € 	

7090069100097	 THAC .284/ 7mm 160 Grain EDH		   1,07 € 	

7090069100035	 THAC .308/ 7,62mm 130 Grain EDH	  	 0,98 € 	

7090069100042	 THAC .308/ 7,62mm 151 Grain EDH		   1,02 € 	

7090069100059	 THAC .308/ 7,62mm 165 Grain EDH		   1,04 € 	

7090069100066	 THAC .308/ 7,62mm 171 Grain EDH		  1,06 € 	

7090069100073	 THAC .308/ 7,62mm 193 Grain EDH		   1,10 € 	

7090069100103	 THAC .338/ 8,6mm 242 Grain EDT	  	 1,44 € 	

7090069100110	 THAC .338/ 8,6mm 266 Grain EDS		  1,49 € 	

7090069100127	 THAC .366/9,3 mm 230 Grain EDH		   1,30 € 	  



Packungsinhalt je 20 Patronen • Daten bei einer Lauflänge von 600mm • Ballistik in cm wenn Visierlinie 5cm über Laufachse liegt
BC / G1 = Ballistischer Koeffizient, V = Geschwindigkeit, E = Energie, GEE = Günstigste Einschussentfernung

Kaliber	 Gramm/Grain     E 		  0m	  100m 	 200m 	 300m 	 Meter 	 0 	 50	  100 	 150 	 200 	 250 	 300 	 UVP
Geschoss	 BC / G1 							       GEE 

.270 Win. 	 15110-TR

TORNADO - TR 	 7,6g / 118gr 	 V(m/s) 		 956 	 864 	 778 	 697 	 100 m 	 -5,0 	 -1,0 		  -2,3 	 -8,3 	 -18,1 	 -32,6 		

	 0,345 	 E (J) 		  3494 	 2854 	 2313 	 1857 	 194m 	 -5,0 	 +0,9 	+3,8 	 +3,4	  -0,7 	 -8,6 	 -21,3 	 € 116,90

.270 WSM 	 15210-TR

TORNADO - TR 	 7,6g / 118gr 	 V(m/s) 		 1030 	 933 	 842 	 757 	 100 m	 -5,0 	 -1,2		  -1,6 	 -6,3	 -14,6	 -26,5 

	 0,364 	 E (J) 		  4056 	 3326 	 2712 	 2194 	 208m 	 -5,0 	 +0,6 	+3,6 	 +3,8 	 0,8 	 -5,7	  -15,8 	 € 129,90

7 x 64	 16111-TR

TORNADO - TR 8,3g / 128gr 	 V(m/s) 		 943 	 855 	 773 	 695 	 100 m 	 -5,0 -	 1,0 		  -2,4 	 -8,5 	 -18,6 	 -33,4

	 0,364 	 E (J) 		  3688 	 3032 	 2475 	 2002 	 192m 	 -5,0 	 +0,9 	+3,8 	 +3,3 	 -0,9	 -9,1 	 -22,0 	 € 116,90

.308 Win. 	 17106-TR

TORNADO - TR 9,0g / 139gr 	 V(m/s) 		 892 	 795 	 704 	 619 	 100 m 	 -5,0 	 -0,8 		  -3,1 	 -10,5 	 -23,0 	-41,0 		

	 0,310 	 E (J) 		  3584 	 2845 	 2232 	 1728 	 181m 	 -5,0 	 +1,2 	 +3,9 	 +2,8 	 -2,7 	 -13,2 	 -29,3 	 € 112,90

.30-06 Spr 	 17206-TR

TORNADO - TR 9,0g / 139gr 	 V(m/s) 		 907 	 809 	 717 	 632 	 100 m 	 -5,0 	 -0,8 		  -2,9	  -10,0 	-21,9 	 -39,3

	 0,310 	 E (J)		  3705 	 2946 	 2316 	 1797 	 184m 	 -5,0 	 +1,1 	 +3,9	  +3,0 	 -2,1	  -12,2 	-27,6 	 € 112,90

.300 WSM 	 17406-TR

TORNADO - TR 9,0g / 139gr 	 V(m/s) 		 970 	 867 	 772 	 682 	 100 m 	 -5,0 	 0,0 		  -2,3 	 -8,2 	 -18,1 	 -32,8 	

	 0,310 	 E (J) 		  4239 	 3387 	 2682	  2098 	 194m -	 5,0 	 +0,8 	+3,7 	 +3,7 	 -0,7 	 -8,7 	 -21,6 	 € 129,90

.300 Win.Mag. 	17306-TR

TORNADO - TR 9,0g / 139gr 	 V(m/s) 		 1030 	 922 	 823 	 730 	 100 m 	 -5,0 	 -1,2 		  -1,7 	 -6,6 	 -15,2 	 -27,6 

	 0,310 	 E (J) 		  4780 	 3833 	 3051 	 2403 	 205m 	 -5,0 	 +0,6 	+3,6 	 +3,7 	 0,5 	 -6,3 	 -16,9 	 € 124,90

8 x 57 JS 	 18134-TR

TORNADO - TR 9,1g / 140gr 	 V(m/s) 		 887 	 790	  699 	 615 	 100 m 	 5,0 	 -0,7 		  -3,1 	 -10,6 	 -23,3 	 -41,4 

	 0,315 E 	 (J) 		  3569 	 2830 	 2217 	 1713 	 181m 	 -5,0 	 +1,3 	 +4,0 	 +2,9 	 -2,7 	 -13,4 	 -29,7 	 € 114,90

NEUHEIT

NEUHEIT

ZUVERLÄSSIG BLEIFREI JAGEN
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Packungsinhalt je 20 Patronen • Daten bei einer Lauflänge von 600mm • Ballistik in cm wenn Visierlinie 5cm über Laufachse liegt
BC / G1 = Ballistischer Koeffizient, V = Geschwindigkeit, E = Energie, GEE = Günstigste Einschussentfernung

Kaliber	 Gramm/Grain     E 		  0m	  100m 	 200m 	 300m 	 Meter 	 0 	 50	  100 	 150 	 200 	 250 	 300 	 UVP
Geschoss 	 BC / G1 							       GEE 

9,3 x 62 	 19143-TR

TORNADO - TR 11,2g / 173gr 	 V(m/s) 		 940 	 777 	 627 	 481 	 100 m 	 -5,0 	 -0,8 		  -3,2 	 -11,5 	-25,9 -	49,0 

	 0,209 	 E (J) 		  4947 	 3383 	 2199 	 1294 	 176m 	 -5,0 	 +1,1 	 +3,9 	 +2,6 	 -3,7 	 -16,2	  -37,4 	 € 119,90

.243 Win. 	 13118-TR

TORNADO - TR 5,0g / 77gr 	 V(m/s) 		 1020 	 896 	 782 	 678 	 100 m 	 -5,0 	 -1,2 		  -1,9 	 -7,4 	 -16,7 	 -30,8

	 0,265 	 E (J) 		  2596 	 2002 	 1527 	 1146 	 199m 	 -5,0 	 +0,6 	+3,6 	 +3,5 	 -0,1 	 -7,6	  -19,9	  € 112,90

6,5 Creedmoor 	 14227-TR

TORNADO - TR 7,1g / 110gr 	 V(m/s)	  	 940 	 848 	 762 	 681 	 100 m 	 -5,0 	 -1,0 		  -2,5 	 -8,7 	 -19,1 	 -34,3

	 0,341 	 E (J) 		  3149 	 2563 	 2069 	 1653 	 191m 	 -5,0 	 +1,0 	 +3,8 	 +3,3 	 -1,1 	 -9,5 	 -22,8 	 € 112,90

6,5 x 55 SE 	 14127-TR

TORNADO - TR 7,1g / 110gr 	 V(m/s)	  	 915 	 825 	 740 	 661 	 100 m 	 -5,0 	 -0,9 		  -2,8 	 -9,4 	 -20,6 	-36,9

	 0,341 	 E (J) 		  2984 	 2424 	 1952 	 1555 	 187m 	 -5,0 	 +1,1 	 +3,9 	 +3,1 	 -1,6 	 -10,9 	 -25,3 	 € 112,90

NEUHEIT

ZUVERLÄSSIG BLEIFREI JAGEN
 

MADE IN AUSTRIA
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Art.Nr. 	 Modell	 UVP  

10011	 Basis Picatinny	 40,00 €

10012	 Basic PPC/IPSC/Polymer	 40,00 €

10013	 Arm kurz rechts	 39,00 €

10014	 Arm lang rechts	 39,00 €

10015	 Arm kurz links	 39,00 €

10016	 Arm lang links	 39,00 €

10017	 Klemmblock	 19,00 €

10018	 Daumenstütze breit und schmal Set schw.	 12,00 €

10019	 Schraube M4x27	 2,50 €

10020	 Senkschraube M3	 0,50 €

10021	 Senkschraube M2x8	 0,50 €

10022	 Senkschraube M2x10	 0,50 €

10023	 Abstandschiene 3mm	 12,00 €

10024	 Zylinderstift 2x6mm	 0,20 €

10025	 Werkzeugset	 2,50 €

10026	 Blechdose	 3,00 €

10027	 Samt-Beutel	 1,50 €

10080	 Gewicht Basis 100g incl. Mont. Material	 25,00 €

10081	 Gewicht 50g incl. Mont. Material	 25,00 €

10082	 Gewicht 100g incl. Mont. Materiall	 25,00 €

10078	 Senkschraube M3x8	 0,55 €

10077	 Senkschraube M3x14	 0,55 €

10076	 Senkschraube M3x18	 0,55 €

10079	 Zylinderstift 3x6	 0,25 €

Gewicht 100gGewicht 50g

Rollen für 

Schusspflasterbox

Magnethalter

Schusspflasterbox

Art.Nr. 	 Modell	 UVP  

11000	 Schusspflasterbox gefüllt mit je einer 

	 Rolle schwarzen & weißen Aufkleber  1000/Rolle Ø 22mm 	 28,00 €

11005	 Schusspflasterrolle weiß 1000 Aufkleber Ø 22mm 	 6,00 €

11006	 Schusspflasterrolle schwarz 1000 Aufkleber Ø 22mm 	 6,00 €

11007	 Schusspflasterrolle braun 1000 Aufkleber 22mm 	 6,00 €

11001	 Gürtelmagnet mit Magnetscheibe zur Montage in der 

	 Schusspflasterbox	 17,00 €

11002	 Ersatz Magnetscheibe	 4,00 €

Gürtelclip für

Gehörschutz

Art.Nr. 	 Modell	 UVP  

JWL-CLIP	 Gürtelclip für Gehörschutz	 6,00 €

120

152



Art.Nr. 	 Modell	 UVP  

10000	 Daumenauflage Gen. II rechts lang kompl. in Box (weiß)	 119,00 €

10001	 Daumenauflage Gen. II rechts kurz kompl. in Box (schwarz)	 119,00 €

10002	 Daumenauflage Gen. II links kurz kompl. in Box (silber)	 119,00 €

10003	 Daumenauflage Gen. II links kurz kompl. in Box (gold)	 119,00 €

10004	 Daumenauflage Gen. PPC/IPSC/Polymer kompl. in Box (rot)	 119,00 €

10040	 Daumenstütze blau 10mm	 15,00 €

10041	 Daumenstütze gold 10mm	 15,00 €

10042	 Daumenstütze silber 10mm	 15,00 €

10043	 Daumenstütze orange 10mm	 15,00 €

10044	 Daumenstütze violet 10mm	 15,00 €

10045	 Daumenstütze rot 10mm	 15,00 €

10046	 Daumenstütze grün 10mm	 15,00 €

10054	 Daumenstütze pink 10mm	 15,00 €

10056	 Daumenstütze gelb/gold 10mm	 15,00 €

10047	 Daumenstütze blau 18mm	 15,00 €

10048	 Daumenstütze gold 18mm	 15,00 €

10049	 Daumenstütze silber 18mm	 15,00 €

10050	 Daumenstütze orange 18mm	 15,00 €

10051	 Daumenstütze violet 18mm	 15,00 €

10052	 Daumenstütze rot 18mm	 15,00 €

10053	 Daumenstütze grün 18mm	 15,00 €

10055	 Daumenstütze pink 18mm	 15,00 €

10057	 Daumenstütze gelb/gold 18mm	 15,00 €

Art.Nr. 	 Modell	 UVP  

10011	 Basis Picatinny	 40,00 €

10012	 Basic PPC/IPSC/Polymer	 40,00 €

10013	 Arm kurz rechts	 39,00 €

10014	 Arm lang rechts	 39,00 €

10015	 Arm kurz links	 39,00 €

10016	 Arm lang links	 39,00 €

10017	 Klemmblock	 19,00 €

10018	 Daumenstütze breit und schmal Set schw.	 12,00 €

10019	 Schraube M4x27	 2,50 €

10020	 Senkschraube M3	 0,50 €

10021	 Senkschraube M2x8	 0,50 €

10022	 Senkschraube M2x10	 0,50 €

10023	 Abstandschiene 3mm	 12,00 €

10024	 Zylinderstift 2x6mm	 0,20 €

10025	 Werkzeugset	 2,50 €

10026	 Blechdose	 3,00 €

10027	 Samt-Beutel	 1,50 €

10080	 Gewicht Basis 100g incl. Mont. Material	 25,00 €

10081	 Gewicht 50g incl. Mont. Material	 25,00 €

10082	 Gewicht 100g incl. Mont. Materiall	 25,00 €

10078	 Senkschraube M3x8	 0,55 €

10077	 Senkschraube M3x14	 0,55 €

10076	 Senkschraube M3x18	 0,55 €

10079	 Zylinderstift 3x6	 0,25 €

Daumenstützen

Daumenstütze

IPSC

Daumenstütze

Gen. II

Daumenauflage Gen. II 

lang

Daumenauflage Gen. II 

kurz

Art.Nr. 	 Modell	 UVP  

11000	 Schusspflasterbox gefüllt mit je einer 

	 Rolle schwarzen & weißen Aufkleber  1000/Rolle Ø 22mm 	 28,00 €

11005	 Schusspflasterrolle weiß 1000 Aufkleber Ø 22mm 	 6,00 €

11006	 Schusspflasterrolle schwarz 1000 Aufkleber Ø 22mm 	 6,00 €

11007	 Schusspflasterrolle braun 1000 Aufkleber 22mm 	 6,00 €

11001	 Gürtelmagnet mit Magnetscheibe zur Montage in der 

	 Schusspflasterbox	 17,00 €

11002	 Ersatz Magnetscheibe	 4,00 €

Art.Nr. 	 Modell	 UVP  

JWL-CLIP	 Gürtelclip für Gehörschutz	 6,00 €
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Extrema Ratio - Knives Division

Extrema Ratio hat sich auf die Entwicklung und Her-
stellung von professionellen Messern für Militär, öffent-
liche Sicherheit und Rettungs-dienste spezialisiert. 
Wir produzieren hochwertige militärische, taktische 
und Jagdmesser sowie eine große Auswahl an soliden 
Messern, die für die härtesten Umgebungen geeignet 
sind, was sie zu einer guten Wahl für ein Überlebens-
messer oder ein Backup-Tool macht. Die Palette reicht 
von kleinen Klappmessern bis hin zu großen Kukris 
und bietet genau das, was Sie von einem professio-
nellen Werkzeug der Spitzenklasse erwarten.

Das Unternehmen ist nach ISO 9001 zertifiziert und 
als Lieferant für die Streitkräfte registriert, 
NATO-Code (N/CAGE): AT200.

Alle Messer und 
Informationen unter
www.extremaratio.com
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Art.Nr. 	 Modell	 UVP

04.1000.0229/BLK	 BD2 CONTRACTOR BLACK	 215,00 €

04.1000.0229/DW	 BD2 CONTRACTOR DESERT	 206,00 €

04.1000.0498/BLK	 BD4 CONTRACTOR BLACK	 246,00 €

04.1000.0498/DW	 BD4 CONTRACTOR DESERT	 237,00 €

Art.Nr. 	 Modell	 UVP

04.1000.0366/SAT/TM	 FERRUM E TACTICAL MUD	 239,00 €

Art.Nr. 	 Modell	 UVP

04.1000.0138/BLK	 T-RAZOR BLACK	 258,00 €

04.1000.0138/SAT	 T-RAZOR SATIN	 263,00 €

Art.Nr. 	 Modell	 UVP

04.1000.0166/BLK/TM	 CAIMANO NERO N.A. TACTICAL MUD	 338,00 €

04.1000.0169/BLK	 CAIMANO NERO	 425,00 €

CAIMANO

T-RAZOR

FERRUM

BD2

BD4

Alle Messer und 
Informationen unter
www.extremaratio.com
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Alle Messer und 
Informationen unter
www.extremaratio.com

Art.Nr. 	 Modell	 UVP

04.1000.0145/BLK	 BF2 CD BLACK	 235,00 €

04.1000.0163/SW	 BF2 HELMSMAN	 289,00 €

S-THIL

PUGIO

BF2

Art.Nr. 	 Modell	 UVP

04.1000.0314/BLK	 PUGIO BLACK	 316,00 €

04.1000.0314/DW	 PUGIO DESERT WARFARE	 332,00 €

Art.Nr. 	 Modell	 UVP

04.1000.0223/BW/SE	 S-THIL BLACK WARFARE	 340,00 €

04.1000.0223/SW	 S-THIL STONE WASHED	 199,00 €
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Art.Nr. 	 Modell	 UVP

04.1000.0145/BLK	 BF2 CD BLACK	 235,00 €

04.1000.0163/SW	 BF2 HELMSMAN	 289,00 €

PUGIO

TUSCAN

S2GO

VIPERA

Art.Nr. 	 Modell	 UVP

04.1000.0106/BLK-GRN	 TUSCAN GREEN	 407,00 €

04.1000.0106/SAT-BLK	 TUSCAN BLACK SATIN	 419,00 €

04.1000.0106/S6/BLK-GRN	 TUSCAN S600 BLACK	 474,00 €

Art.Nr. 	 Modell	 UVP

04.1000.0223/BW/SE	 S-THIL BLACK WARFARE	 340,00 €

04.1000.0223/SW	 S-THIL STONE WASHED	 199,00 €

Art.Nr. 	 Modell	 UVP

04.1000.0106/BLK-GRN	 TUSCAN GREEN	 407,00 €

04.1000.0106/SAT-BLK	 TUSCAN BLACK SATIN	 419,00 €

04.1000.0106/S6/BLK-GRN	 TUSCAN S600 BLACK	 474,00 €

Art.Nr. 	 Modell	 UVP

04.1000.0106/BLK-GRN	 TUSCAN GREEN	 407,00 €

04.1000.0106/SAT-BLK	 TUSCAN BLACK SATIN	 419,00 €

04.1000.0106/S6/BLK-GRN	 TUSCAN S600 BLACK	 474,00 €
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VulkanUS Basic

Der VulkanUS Basic ist der ideale Begleiter als Messer-
schärfer im Outdoor Bereich. Er besticht durch sein platz-
sparendes Taschenformat und geringe Gewicht, sowie der 
einfachen Handhabung mit absolut perfektem Ergebnis in 
der VulkanUS Schärfequalität. Der perfekte Messerschärfer 
für unterwegs.

VulkanUS Basic. 
Perfekt für Unterwegs.

VG2. 
Die patentierte Perfektion
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Art.Nr. 	 Modell	 UVP  

MSPB04BL	 Vulkanus Basic black	 50,00 €

MSCR2023	 Vulkanus Crown black	 189,00 €

Crown Camouflage	 Vulkanus Crown Camouflage	 189,00 €

Crown Deep Moss	 Vulkanus Crown Deep Moss	 189,00 €

Crown Signal Orange	 Vulkanus Crown Signal Orange	 189,00 €

Crown Taube	 Vulkanus Crown Taube	 189,00 €

ERSTVAPG2	 Vulkanus Ersatzteil-Set VG2	 50,00 €

VG2W0820	 Vulkanus VG2 Wood	 189,00 €

MSVP20G2	 Vulkanus VG2 Classic	 98,00 €

VG2 Navy Blue	 Vulkanus VG2 Navy Blue	 98,00 €

MSVA20G2	 Vulkanus VG2 Professional	 189,00 €

VG2C Camouflage	 Vulkanus VG2C Camouflage	 98,00 €

VG2C Deep Moss	 Vulkanus VG2C Deep Moss	 98,00 €

VG2C Dusty Lilac	 Vulkanus VG2C Dusty Lilac	 98,00 €

VG2C Signal Orange	 Vulkanus VG2C Signal Orange	 98,00 €

VG2C Taupe	 Vulkanus VG2C Taupe	 98,00 €

GRSTVAABS 	 Vulkanus Ersatzteil-Set VG1	 50,00 €

VG2. 
Der Klassiker

VG2. 
Professional

Crown. 
Der stilvolle Schärfer

• Äußerst hochwertig und sehr robust

• Schärfen und Abziehen in einem Gerät

• Macht glatte Klingen und Wellenschliff 	   
   superscharf

• Schärft auch Klingen mit Mikroverzahnung

• Einfachste Bedienung für jeden

• Schärfwinkel: 11° – 21°

• Keine Kratzer auf der Klingenoberfläche

• Passt sich an den Schneidewinkel an

• Schärft ohne Wärmeeinwirkung

• Maße: 12,7 × 17,8 × 10,2 cm

VG2. 
Die patentierte Perfektion

VulkanUS Messerschärfer
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Luftgewehre	 Kal 4.5	 Kal 5.5	 Kal 6,35	 UVP

Junior - Spring Piston & Gas Ram System
TITAN	 111.10.029	 111.10.048		  142,60 €

THOR GRS	 111.22.001	 111.22.002		  173,10 €

VERTEKS GRS	 111.22.031	 111.22.032		  191,00 €

Adult - Spring Piston
DREAM MAX (SCOPE 4X32WR INCLUDED)	 111.13.700	 111.13.701		  265,80 €

MAGNUM PRO	 111.13.510	 111.13.511		  205,30 €

DRAGON SILENT SHOT SoftTouch	 111.09.600	 111.09.601		  222,80 €

DRAGON	 111.09.069	 111.09.084	 111.09.095	 182,20 €

DRAGON STRATA	 111.09.701	 111.09.702		  221,80 €

DRAGON ALPINE	 111.09.220	 111.09.221		  221,80 €

ATLANTIC	 111.15.306	 111.15.308		  196,50 €

DREAM RIDER - LPA Premium Sights	 111.13.325	 111.13.240		  261,00 €

DREAM HUNTER - Fixed Barrel - LPA Premium Sights	 111.13.280	 111.13.300		  297,40 €

BLACK EAGLE	 111.21.001	 111.21.002		  334,20 €

Mehr als ein Jahrhundert Präzision 
in der Herstellung von Luftgewehren!
Was Norica als Hersteller von Luftgewehren auszeichnet, ist das Streben nach Exzellenz bei allen unse-
ren Produkten, die für ihre Leistung, Langlebigkeit und Vielseitigkeit bekannt sind. Wir arbeiten eng mit 
lokalen und europäischen Lieferanten zusammen, um höchste Qualität zu erzielen.
Nach mehr als 100 Jahren der Innovation und der Stärkung der Werte, die uns wachsen ließen, sind wir 
stolz auf unsere Luftgewehre, die darauf ausgelegt sind, unsere Kunden zufrieden zu stellen und sich 
ihren Bedürfnissen anzupassen, ohne dabei die ökologische Nachhaltigkeit zu vernachlässigen.

Luftgewehre
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	 Kal 4.5	 Kal 5.5	 Kal 6,35	 UVP

STORM ELITE (SCOPE 4X32WR AND BIPOD INCLUDED)	 111.11.502	 111.11.503		  425,40 €

STORM - LPA Premium Sights	 111.11.245	 111.11.260	 111.11.270	 410,10 €

Adult - Gas Ram System

NTX10 GRS	 111.17.004	 111.17.005		  268,30 €

NTX10 GRS COMMANDO	 111.17.019	 111.17.020		  289,20 €

OMINA ZRS PRO	 111.30.200	 111.30.201		  667,20 €

OMNIA ZRS ICE	 111.30.040	 111.30.041		  472,80 €

OMINA ZRS GOLD	 111.30.042	 111.30.043		  472,80 €

OMNIA ZRS FIRE	 111.30.028	 111.30.029		  472,80 €

OMNIA ZRS	 111.30.001	 111.30.002		  472,80 €

CHEEK PIECE GROUP OMNIA ZRS	 2.013.003	 2.011.110	 2.011.111	 13,90 €

HAWK GRS CLASSIC	 111.23.201	 111.23.202		  371,10 €

DRAGON GRS EVOLUTION MAX	 111.09.530	 111.09.531		  285,20 €

SPIDER GRS	 111.15.400	 111.15.401	 111.15.502	 248,30 €

SPIDER GRS CAMO	 111.15.402	 111.15.403		  287,50 € 

SPIDER GRS CARBON	 111.15.546	 111.15.547		  293,80 €

DEAD EYE GRS	 111.25.001	 111.25.002		  263,70 €

DEAD EYE GRS EXTREME	 111.25.040	 111.25.041		  284,60 €

HAWK GRS	 111.23.001	 111.23.002		  371,10 €

NORICA Sets
PACK TITAN

(AIR RIFLE TITAN + SCOPE 4X20WR + 250 MATCH PELLET + RIFLE BAG)	 TITAN 1	 TITAN 2		  187,70 €

PACK DRAGON 

(AIR RIFLE DRAGON + SCOPE 4X32WR + 250 MATCH PELLET + RIFLE BAG)	 DRAGON 1	 DRAGON 2		  260,50 €

COMBO DRAGON GRS EVOLUTION MAX 

(AIR RIFLE DRAGON EVOLUTION MAX + 3-9X40AO MAGNUM 1PM)	 EVO MAX 1	 EVO MAX 2		  403,30 €

COMBO SPIDER GRS 

(SPIDER GRS + SCOPE 4X32AO MAGNUM 1PM)	 SPIDER 1	 SPIDER 2		  340,60 €

COMBO OMINIA ZRS 

(AIR RIFLE OMNIA ZRS + CHEEK PIECE + 3-9X40 AO MAGNUM 1PM)	 OMNIA ZRS 1	 OMNIA ZRS 2		  622,80 €

Luftgewehre
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	 Kal 4.5	 Kal 5.5	 Kal 6,35	 UVP

VIRIATUS 2.0 BP 

(Hardcase, Automatic Magazine, Foster Adapter and O-Ring Kit included)	 111.29.001 	 111.29.002 	 111.29.003	 1.310,00 €

VIRIATUS BP HT

(Hardcase, Automatic Magazine, Foster Adapter and O-Ring Kit included)	 111.28.001	 111.28.002	 111.28.003	 1.252,80 €

VIRIATUS BP HT BLACK WOOD

(Hardcase, Automatic Magazine, Foster Adapter and O-Ring Kit included)	 111.28.028	 111.28.029	 111.28.030	 1.252,80 €

NTX30 

(Hardcase, Automatic Magazine, Foster Adapter and O-Ring Kit included)	 111.17.300	 111.17.301	 111.17.302	 536,40 €

NTX35

(Hardcase, Automatic Magazine, Foster Adapter and O-Ring Kit included)	 111.17.400	 111.17.401	 111.17.402	 569,50 €

NTX35

(Hardcase, Automatic Magazine, Foster Adapter and O-Ring Kit included)	 111.17.500	 111.17.501	 111.17.502	 597,90 €

Pressluftgewehre
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Pressluftgewehr Zubehör	 Kal 4.5	 Kal 5.5	 Kal 6,35	 UVP

AUTOMATIC MAGAZINE	 201.29.800-1	 201.29.800-2	 201.29.800-3	 24,00 €

AUTOMATIC MAGAZINE	 201.27.850-1	 201.27.850-2		  53,10 €

MULTISHOT TRAY MAGAZINE	 201.27.800-1	 201.27.800-2	 201.27.800-3	 36,70 €

SINGLE SHOT TRAY	 201.27.870-1	 201.27.870-2	 20127.870-3	 28,00 €

LOTHAR WALTHER BARREL	 201.27.500-1	 201.27.500-2	 201.27.500-3	 202,60 €

O RINGS KIT	 201.27.1350-1	 201.27.1350-2	 201.27.1350-3	 5,90 €

SLING SWIVEL STUD	 201.27.1600			   3,00 €

FOSTER ADAPTER	 201.27.107			   11,60 €

PCP SUPRESSOR	 201.1130			   56,50 €

CHEEK PIECE (WOOD)	 201.27.922			   34,30 €

CHEEK PIECE (BLACK)	 201.27.923			   34,30 €

NORICA HARDCASE PCP 98x35x12 cm.	 192.10.002			   89,90 €

NORICA PCP SLIP 1.066 mm./42”	 191.00.010			   59,20 €

GUN SLING WITH QD	 119.01.005			   37,30 €

HARRIS STYLE BIPOD 6-9”	 194.01.010			   52,70 €

HARRIS STYLE BIPOD 9-13”	 194.01.011			   56,00 €

NEW WARRIOR COMPRESSOR HPA FOR PCP	 119.01.009			   628,90 €

QUICK CONECTOR MALE FOR COMPRESSOR	 119.01.021			   25,90 €

HILL HAND PUMP MK5 + DRY PACK	 119.01.003			   418,70 €

PCP CHARGING CYLINDER, 3L 300 BAR	 119.01.011			   423,60 €

PCP CHARGING CYLINDER, 5L 300 BAR	 119.01.012			   556,00 €

NORICA Zubehör
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Art.Nr.: SH10058	 VIKIN CAMO / SCHWARZES LOGO		    	
		  105,00 €

Art.Nr.: SH10054.1	 SCHWARZ / ORANGENES LOGO	  95,00 € 

Art.Nr.: SH10059	
PREMIUM LODEN / GESTICKTES LOGO  145,00 € 

Art.Nr.: SH10054	 SCHWARZ / SCHWARZES LOGO	  95,00 € 

Art.Nr.: SH10056	 OLIVGRÜN / SCHWARZES LOGO	 95,00 € 

Art.Nr.: SH10067	 DRÜCKJAGD ORANGE /SCHWARZES LOGO	 90,00 € 
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Art.Nr.: SH10058	 VIKIN CAMO / SCHWARZES LOGO		    	
		  105,00 €

Art.Nr.: SH10054.1	 SCHWARZ / ORANGENES LOGO	  95,00 € 

Art.Nr.: SH10059	
PREMIUM LODEN / GESTICKTES LOGO  145,00 € 

Art.Nr.: SH10054	 SCHWARZ / SCHWARZES LOGO	  95,00 € 

Art.Nr.: SH10056	 OLIVGRÜN / SCHWARZES LOGO	 95,00 € 

Art.Nr.: SH10067	 DRÜCKJAGD ORANGE /SCHWARZES LOGO	 90,00 € 

SW10005	

SH1 WAIDWERKER	

35,00 € 

SW10001

SH2 DRÜCKJAGD	

45,00 € 

SH10030	

SH1 WOLFSFANG	

35,00 € 

SH10042

SH3 WIDDER	

UVP 55,00 € 

SH0015	

SH2 KEILER	

45,00 € 

SW10008	

SH1 SCHWARZWILD	

35,00 € 

SH10060	

DRÜCKJAGD CAP	

30,00€

SH10061

VIKING CAMO CAP	

30,00 €

SH10062

STEINGRAU OLIV 

MESH	

30,00 €

SH10063

TAN MESH	

30,00 €
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SH10066	

RIEMENBÜGELÖSE	

19,00 €

SH10065	

RIEMENBÜGELÖSE 

MIT 

SCHAFTSCHRAUBE	

20,00 €

SW10011	

ERSATZVERSCHLUSS	

5,00 €

SW10068	

SITZKISSEN WASSERDICHT VIKIN	

35,00 €

SD10001	

KERBEROS SCHWEISSRIEMEN	

90,00 €

SW10060.1	

KERBEROS SCHWEISSHALSBAND L/XL	

70,00 €

SW10060.2	

KERBEROS SCHWEISSHALSBAND S/M	

65,00 €
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SH10014	

HALLASON	   17,00 €

SH10015	

VIKIN	 17,00 €

SH10016	

TUSKA	 17,00 €



SW10061.3	

KERBEROS HUNDEHALSBAND, 

Gr. S, Farbe: Vikin Camo	

25,00 €

SW10061.4	

KERBEROS HUNDEHALSBAND, 

Gr. M/L, Farbe: Vikin 

Camo	

25,00 €

SW10073.3	

KERBEROS HUNDEGESCHIRR 

Gr. M, Farbe: Vikin Camo

35,00 €

SW10073.4	

KERBEROS HUNDEGESCHIRR, 

Gr. L, Farbe: Vikin Camo

35,00 €

SW10074	

KERBEROS HUNDELEINE LOOP

65,00€

SH10065	

RIEMENBÜGELÖSE 

MIT 

SCHAFTSCHRAUBE	

20,00 €

SD10001	

KERBEROS SCHWEISSRIEMEN	

90,00 €

SW10060.1	

KERBEROS SCHWEISSHALSBAND L/XL	

70,00 €

SW10060.2	

KERBEROS SCHWEISSHALSBAND S/M	

65,00 €
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SH10016	

TUSKA	 17,00 €
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DH24 – Die neue Generation 
taktischer Gewehrriemen
Corelock Defense Systems entwickelt Ausrüstung, die Einsatzkräften den entscheidenden Vorteil im realen 
Einsatz verschafft. Unsere Produkte sind zweckorientiert konstruiert und für Anwender gemacht, die Kon-
trolle, Haltbarkeit und Verlässlichkeit unter Belastung verlangen. Wir konzentrieren uns auf das, was zählt: 
Funktion, Robustheit und Handhabungssicherheit unter Stress.

Mit dem DH24 Tactical Sling stellen wir unser erstes Kernprodukt vor – keinen herkömmlichen Zwei-Punkt-
Gurt, sondern eine patentierte Neuentwicklung, die für maximale Waffenstabilität unter anspruchsvollsten 
Bedingungen konzipiert wurde.
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Art.Nr. 	 Bezeichnung 	 UVP  

DH24HKCB00.1	 CORELOCK DH24 Taktischer Gewehrriemen, Farbe: Coyote Brown, Variante: HK Hook	 85,00 €

DH24LOCB00	 CORELOCK DH24 Taktischer Gewehrriemen, Farbe: Coyote, Variante: Loop	 80,00 €

DH24HKBL00	 CORELOCK DH24 Taktischer Gewehrriemen, Farbe: Schwarz, Variante: HK Hook	 85,00 €

DH24LOBL00	 CORELOCK DH24 Taktischer Gewehrriemen, Farbe: Schwarz, Variante: Loop	 80,00 €

Der DH24 vereint die bewährte Funktionalität eines klassischen Zwei-Punkt-Trageriemens mit einer inno-
vativen Stabilisierungsmethode:
Durch das Einführen der Führhand in die vordere Schlaufe wird ein stabilisierender Zug erzeugt. Dieser 
ermöglicht eine deutlich verbesserte Rückstoßkontrolle und Zielgenauigkeit – sowohl bei Feuerstößen als 
auch bei großkalibrigen Einzelfeuerwaffen.

•	Patentiertes Design für erhöhte 
	 Schussstabilität unter Belastung 
	 bei vollautomatischem Feuer

•	Verbesserte Rückstoßkontrolle, 
	 weniger Hochschlag bei Flinten, 
	 vollautomatische Waffen und 
	 großkalibrige Systemen 
	 (.308, 7,62x54R usw.)

• Optimiert für DMR-Einsätze – 
	 stabiler Anschlag an Wänden, 
	 Bäumen oder Strukturen für 
	 präzise Distanzschüsse

•	Praxiserprobt – getestet mit 
	 militärischen Partnern und 
	 taktischen Einsatzkräften

Präzision. Kontrolle. Vertrauen.

NEUHEIT



ATA-GEAR ist eine Marke, die derzeit eine führende Position auf dem ukrainischen Markt in der Entwick-
lung und Herstellung von Holstern, Taschen, Abdeckungen und anderem taktischem Zubehör einnimmt.

Das Unternehmen arbeitet eng mit Regierungsbehörden und Spezialeinheiten der Ukraine zusammen.

In den acht Jahren seines Bestehens wurde die hohe Qualität der ATA-GEAR-Produkte von mehr als 
40.000 Kunden geschätzt, darunter erfahrene Taktiker, Sportschützen, Militärangehörige und Spezial-
einheiten.

EINSATZ BEWÄHRT
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Art. Nr.	 Modell	 UVP

ATA-AS2	 ATA Holster Model Alpha Sport ver.2	 139,00 €

ATA-AS2TL	 ATA Holster Model Alpha Sport ver.2 + Tactical light	 156,00 €

ATA-CD2	 ATA Holster Model Civilian Defender ver.2	 133,00 €

ATA-CD2TL	 ATA Holster Model Civilian Defender ver.2 + Tactical light	 151,00 €

ATA-FANT3	 ATA Holster Model Fantom ver 3	 74,00 €

ATA-FANT3TL	 ATA Holster Model Fantom ver. 3 + Tactical light	 91,00 €

ATA-FANT4	 ATA Holster Model Fantom ver. 4	 79,00 €

ATA-DPO1	 ATA Pouch Model Double Pouch ver. 1 for pistol magazines	 74,00 €

ATA-DPO2	 ATA Pouch Model Double Pouch ver. 2 for pistol magazines	 86,00 €

ATA-POSM2	 ATA Pouch Model Pouch Sport + Magnet ver 2  for pistol magazines	 72,00 €

ATA-POS3M	 ATA Pouch Model Pouch Sport + Magnet ver 3  for pistol magazines	 102,00 €

ATA-POS2	 ATA Pouch Model Pouch Sport ver 2  for pistol magazines	 52,00 €

ATA-POS3	 ATA Pouch Model Pouch Sport ver 3  for pistol magazines	 77,00 €

ATA-PO1AR	 ATA Pouch Model Pouch ver. 1  5.45 / 7.62 , AR-15	 49,00 €

ATA-PO1	 ATA Pouch Model Pouch ver. 1 for pistol magazines	 47,00 €

ATA-PO2	 ATA Pouch Model Pouch ver. 2 for pistol magazines	 44,00 €

ATA-PO7	 ATA Pouch Model Pouch ver. 7 : ?? 5.45 / 7.62 , AR-15 (with Tek-lok attachment)	 56,00 €

ATA-PO8	 ATA Pouch Model Pouch ver. 8 : ?? 5.45 / 7.62, AR-15 (with molle attachment)	 65,00 €

ATA-TQP1	 ATA Tourniquet pouch ver.1 (for CAT gen.6/7)	 52,00 €

MADE IN UKRAINE
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Innovation trifft 
Tradition
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Basierend auf unserem Pump-Action-   
Gewehr PAR haben wir dieses Gewehr als 
Straight Pull Action-Gewehr entwickelt.

Dank des linksseitigen Spannhebels 
haben Sie Ihr Ziel immer im Blick. 

Technische Daten XM5    	             	
Kaliber	 .223 Rem. 	
Lauflänge	 458 mm	
Gesamtlänge	 872 - 990 mm	   
Gesamtgewicht	 3.3 kg	     
Magazin	 alle M4 / AR15 
	 Standard Magazine	

ISSC PAR223

ISSC XM5

Art.Nr. 	 Modell	 Kal.	 UVP  

822403	 PAR223 Delta, LL 458 mm	 .223 Rem.	 auf Anfrage

822303	 PAR223 Crusader, LL 368 mm	 .223 Rem.	 auf Anfrage

ISSC PAR223
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Technische Daten XM5    	             	
Kaliber	 .223 Rem. 	
Lauflänge	 458 mm	
Gesamtlänge	 872 - 990 mm	   
Gesamtgewicht	 3.3 kg	     
Magazin	 alle M4 / AR15 
	 Standard Magazine	

IMMER IM ZIEL

Art.Nr. 833401    XM5 Geradezugrepetierer, LL 458 mm	 .223 Rem.	 auf Anfrage

XM5

MX5 Geradezugrepetierer

Die PAR (Pump Action Rifle) setzt hohe 
Maßstäbe in Sachen Qualitätswaffen 
„Made in Austria“. Oberteil, Unterteil und 
alle wichtigen Komponenten sind aus 
massivem Aluminium gefräst. Die als 
Pump Action Rifle konzipierte .223 Rem. 
passt zu allen NATO-genormten Anbau-
teilen wie Magazinen, Schäften, Pistolen-
griffen, Abzugsmechanismen, Optiken, 
etc.

Technische Daten PAR223     	 Delta            	 Crusader
Kaliber	 .223 Rem. 	 .223 Rem. 
Lauflänge	 458 mm	 368 mm
Gesamtlänge	 872 - 990 mm	   782 - 955 mm
Gesamtgewicht	 3.3 kg	     3.2 kg
Abzugsfgewicht                          AR15 Nato standard trigger	
Magazin	                                  alle standard M4 / AR15 Magazine	
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Farbe	 Art.Nr. /Kal. 			   UVP	

	 .22 LR	 .17 HWR	 .22 WMR

Desert	 612509	 611509 	 613509	 auf Anfrage

Black	 612503	 611503 	 613503	 auf Anfrage

OD Green	 612510	 611510 	 613510	 auf Anfrage	

ISSC SCOUT SR 

Farbe	 Art.Nr. /Kal. 			   UVP	

	 .22 LR	 .17 HWR	 .22 WMR

Desert	 622509	 621509 	 623509	 auf Anfrage

Black	 622503	 621503 	 623503	 auf Anfrage

OD Green	 622510	 621510 	 623510	 auf Anfrage	

ISSC SCOUT SR ULTIMATE

Das SCOUT SR ULTIMATE von
ISSC kommt mit unserem TSK 

(Tactical Survival Knife)
integriert im Synthetikschaft.

ISSC SCOUT

DAS ULTIMATIVE
ÜBERLEBENSWERKZEUG
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Farbe	 Art.Nr. /Kal. 			   UVP	

	 .22 LR	 .17 HWR	 .22 WMR

Desert	 622509	 621509 	 623509	 auf Anfrage

Black	 622503	 621503 	 623503	 auf Anfrage

OD Green	 622510	 621510 	 623510	 auf Anfrage	

ISSC SCOUT SR ULTIMATE

Das SCOUT SR ULTIMATE von
ISSC kommt mit unserem TSK 

(Tactical Survival Knife)
integriert im Synthetikschaft.

SCOUT SR / ULTIMATE
DESERT

SCOUT SR / ULTIMATE
BLACK

SCOUT SR / ULTIMATE
OD GREEN
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Ausführung	 Art.Nr. /Kal. 			   UVP	

	 .22 LR	 .17 HMR	 .22 WMR

Synthetik Wood	 522517	 521517 	 523517	 auf Anfrage

Synthetik Black Soft Touch	 522512	 521512 	 523512	 auf Anfrage

Synthetik Black 	 512503	 511503 	 513503 	 auf Anfrage

Standart Wood Beech	 512502	 511502 	 513502	 auf Anfrage

ATS	 532531	 531531	 533531	 auf Anfrage

Tactical	 5325433			   auf Anfrage	

ISSC SPA 22/17

SPA 22/17
Synthetik Wood 
Soft Touch

SPA 22/17
Synthetik Black
Soft Touch

SSPA 22/17
Holzschaft Buche

ISSC SPA 22/17

SPA 
DAS REVOLUTIONÄRE 

STRAIGHT-PULL ACTION 
GEWEHR

SPA 22/17
Synthetik Black

SPA 22/17 ATS
Aluminium Schaft mit Picatinny rails

SPA 22 TACTICAL
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Ausführung	 Art.Nr. /Kal. 			   UVP	

	 .22 LR	 .17 HMR	 .22 WMR

Synthetik Wood	 522517	 521517 	 523517	 auf Anfrage

Synthetik Black Soft Touch	 522512	 521512 	 523512	 auf Anfrage

Synthetik Black 	 512503	 511503 	 513503 	 auf Anfrage

Standart Wood Beech	 512502	 511502 	 513502	 auf Anfrage

ATS	 532531	 531531	 533531	 auf Anfrage

Tactical	 5325433			   auf Anfrage	

ISSC SPA 22/17

SPA 22/17
Synthetik Black mit Kimme und Korn

Art.Nr. 	 UVP	

511030  SPA 22	 auf Anfrage

511031   SPA 17	 auf Anfrage	

SPA 
DAS REVOLUTIONÄRE 

STRAIGHT-PULL ACTION 
GEWEHR

Technische Daten SPA 22/17 	             	
Kaliber	 .22 LR, .22 WMR., .17 HMR	
Lauflänge	 510 mm	
Gesamtlänge	 1.020 mm	   
Gesamtgewicht	 2,5 kg	     
Magazin	 10 Schuss	

Art.Nr. 	 UVP	

512001  .17 HMR	 auf Anfrage

512002  .22 LR	 auf Anfrage

512003  .22 WMR	 auf Anfrage	

Kimme und Korn 
Nachrüstbar

Ersatzmagazine
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ISSC SPA Ninja & Compact

Technische Daten SPA NINJA     	
Kaliber	 .22 LR,	
Lauflänge	 520 mm	
Gesamtlänge	 990 mm	   
Gesamtgewicht	 2,3 kg	     
Magazin                        10 Schuss	

Art.Nr. 	 Modell	 Kal.	 UVP  

542341	 SPA Ninja, Synthetik Schaft Schwarz	 .22 LR	 auf Anfrage

542342	 SPA Ninja, Synthetik Schaft	 .22 LR	 auf Anfrage

	 Harvest Moon Design

SPA NINJA

SPA Ninja                                                        
Synthetik Schaft Schwarz

SPA Ninja
Synthetik Schaft Schwarz in Harvest 
Moon Design

Der Lauf ist von einem Aluminiumrohrumgeben, das den Schalldämpfer enthält. Auf den ersten Blick 
ist nicht erkennbar, dass es sich um eine schallgedämpfte Waffe handelt. Die Lauflänge von 335 mm 
bzw. 520 mm (mit Schalldämpfer) sorgt für eine hervorragende Präzision bei gleichzeitig bestmögli-
cher Schalldämpfung.
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Technische Daten SPA NINJA     	
Kaliber	 .22 LR,	
Lauflänge	 520 mm	
Gesamtlänge	 990 mm	   
Gesamtgewicht	 2,3 kg	     
Magazin                        10 Schuss	

Die neue SPA COMPACT ist eine extrem kompakte Jagdwaffe 
im Kaliber .22lr mit 335 mm Lauflänge. Dadurch erreicht das 
Gewehr ein Höchstmaß an Präzision und bleibt trotz der Mon-
tage eines Schalldämpfers kurz und leicht zu handhaben.

Art.Nr. 	 Modell			   Kal.	 UVP  

532302	 SPA 22 Compact, Synthetik Schaft Holz mit Gewinde	 .22 LR	 auf Anfrage

532303	 SPA 22 Compact, Synthetik Schaft Schwarz  mit Gewinde	 .22 LR	 auf Anfrage

Technische Daten SPA COMPACT  	
Kaliber	 .22 LR 
Lauflänge ohne Schalldämpfer	 335 mm 
Gesamtlänge	 810 mm
Gesamtgewicht	 2,1 kg
Magazin	 10 Schuss	

ISSC SPA 22 Compact

STILLE MOMENT´
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Art.Nr. 	 Modell			   Kal.	 UVP  

211003 	 MK22 Standard, Desert, LL 420 mm 		  .22 LR 	 auf Anfrage

211000 	 MK22 Standard, Schwarz, LL 420 mm 		  .22 LR 	 auf Anfrage

211009 	 MK22 Commando, Desert, LL 300 mm 		  .22 LR 	 auf Anfrage

211006 	 MK22 Commando, Schwarz, LL 300 mm 		  .22 LR 	 auf Anfrage

MK22

Das ISSC Modern Sporting Rifle MK22 wurde in Österreich entwickelt und vereint das Aussehen
und das Gefühl eines Gewehrs im Militärstil mit den Elementen einer modernen
Sportwaffenplattform. Das MK22 verfügt über einen verstellbaren Klappschaft, das neue, zum
Patent angemeldete UCAS-System (Universal Cocking Adaptation System), mit drei Positionen.

MK22

ISSC MK22
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Technische Daten MK22     	Standard            	Commando
Kaliber	 .22 LR 	 .22 LR 
Lauflänge	 420 mm	 300 mm
Höhe	 261 mm	 261 mm
Breite	 71 mm	 71 mm
Gesamtlänge	 880 - 916 mm	   765 - 801 mm
Gesamtgewicht	 3.4 kg	     3.1 kg
Züge	 6	 6
Abzugsgewicht	 2.5 kg	 2.5 kg
Magazin	 22 Schuss	 22 Schuss	

MK22 Commando

MK22 Commando

MK22 Standard

MK22 Standard
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ISSC M22

DAS ORIGINAL

Mehr Informationen finden sie 
unter www.issc.at
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Technische Daten M22  	
Kaliber	 .22 LR HV
Abzugsgewicht	 1,8 kg 
Gesamtlänge	 181 mm
Gewicht ohne Magazin	 583 g
Magazin	 10 rounds	

Art.Nr. 	 Modell		  Kal.	 UVP  

111010 	 M22 SD, Schwarz 		  .22 LR 	 auf Anfrage

111016	 M22 SD, OD Green / Schwarz 		  .22 LR 	 auf Anfrage

111008	 M22 SD, Desert / Schwarz 		  .22 LR 	 auf Anfrage

111021	 M22 SD, Pink / Schwarz 		  .22 LR 	 auf Anfrage

111004	 M22 SD, Harvest Moon / Schwarz 	 .22 LR 	 auf Anfrage

M22

M22 SD, Schwarz

M22 SD, Schwarz mit Schalldämpfer*

M22 SD, 
Harvest Moon / Schwarz 

M22 SD, 
Pink / Schwarz 

M22 SD, 

OD Green / Schwarz 

M22 SD, 
Desert / Schwarz 

*Schalldämpfer auf Anfrage

DAS ORIGINAL
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ISSC OMNI

M22 SD, Schwarz

M22 SD, Desert / Schwarz 

Omni SD, OD Green / Schwarz*

*Optik auf Anfrage

Technische Daten  M22 OMNI SD 	
Kaliber	 .22 LR 
Abzugsgewicht	 1,8 kg 
Gesamtlänge	 175 mm
Gewicht ohne Magazin	 602 g
Magazin	 10 Schuss	

Dank des optimierten Schlittens funk-
tioniert die M22 OMNI mit jeder .22 LR 
Standardmunition. Dies gewährleistet 
einen einwandfreien Lauf der Waffe, 
ohne HV-Patronen verwenden zu müs-
sen. Das neu entwickelte Schnellmon-
tagesystem ermöglicht die sekunden-
schnelle Montage oder Demontage 
eines Rotpunktvisiers.
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Art.Nr. 	 Modell			   Kal.	 UVP  

710209	 Raptor SD, Desert / Schwarz 			  .22 LR	 auf Anfrage

710210	 Raptor SD, OD Green / Schwarz 		 .22 LR	 auf Anfrage

710203	 Raptor SD, Schwarz 			  .22 LR	 auf Anfrage

RAPTOR

Art.Nr. 	 Modell			   Kal.	 UVP  

130109	 Omni SD, Desert / Schwarz 			  .22 LR	 auf Anfrage

130105	 Omni SD, OD Green / Schwarz 		 .22 LR	 auf Anfrage

130203	 Omni SD, Schwarz 			  .22 LR	 auf Anfrage

Omni

Raptor SD, Schwarz

Raptor SD, OD Green / Schwarz

Raptor SD, Desert / Schwarz

Technische Daten RAPTOR SD  	
Kaliber	 .22 LR 
Abzugsgewicht	 1,8 kg 
Gesamtlänge	 185 mm
Gewicht ohne Magazin	 665 g
Magazin	 10 Schuss	

Technische Daten  M22 OMNI SD 	
Kaliber	 .22 LR 
Abzugsgewicht	 1,8 kg 
Gesamtlänge	 175 mm
Gewicht ohne Magazin	 602 g
Magazin	 10 Schuss	

RAPTOR
Die „RAPTOR“ ist die neueste Innovation im        
.22 Kal. Segment von ISSC. Ausgestattet mit einem 
Hahnverschluss, einem Aluminiumschlitten und 
einer Visiereinrichtung. Die Pistole ist in erster 
Linie für das Scheibenschießen konzipiert. Sie ist 
extrem leicht und einfach zu handhaben.
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Die Pistolen von CANIK zeichnen sich 
durch ein sehr gutes Preis-Leistungs-
verhältnis aus und einem überragenden 
Lieferumfang. Die halbautomatischen 
Pistolen der Familie TP9 im Kaliber 9mm 
Luger, sind mit einem Polymer-Griffstück 
ausgestattet. 

Die Zündung der Patrone im erfolgt über 
ein teilvorgespanntes Schlagbolzen-
schloss. Der Verschluss wird über einem 
modifizierten Browningverschluss ver-
riegelt.

Als CANIK Copetence Center haben wir 
eine umfangreiche Auswahl an Pistolen 
und Zubehör von CANIK auf Lager und 
beraten Sie gerne beim Kauf Ihrer Pistole 
und dem passenden Zubehör von 
CANIK.

METE SFT Pro

METE MC9 Prime

METE SFX Pro

METE
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Modell		  Kaliber	 Magazin	 Lauflänge	 Gesamtlänge	 Gewicht	            UVP

METE MC9 LS	 9x19	 17+1	 3.64“	 6.73“	 673g	 auf Anfrage

METE SFT Pro 	 9x19	 18/20+1	 5.00“	 8.12“	 816g	 auf Anfrage

METE MC9 L

METE MC9 LS

METE SFT

METE MC9

METE

METE SFX
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Modell		  Kaliber	 Magazin	 Lauflänge	 Gesamtlänge	 Gewicht	 UVP

SFX RIVAL-S Crome	 9x19	 18+1	 5“	 8.10“	 1.210g		  auf Anfrage

SFX RIVAL-S Black	 9x19	 18+1	 5“	 8.10“	 1.210g		  auf Anfrage

SFX RIVAL-S Gray	 9x19	 18+1	 5“	 8.10“	 1.210g		  auf Anfrage

SFX RIVAL-S Dark Side	 9x19	 18+1	 5“	 8.10“	 1.210g		  auf Anfrage

SFX RIVAL S

SFx RIVAL Grey

SFx RIVAL Black

SFx RIVAL-S Black
SFx RIVAL-S Chrome
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Modell			   Kaliber	 Magazin	 Lauflänge	 Gesamtlänge 	 Gewicht	 UVP

TTI Combat	 9x19	 18+1	 4.74“	 7.85“	 831g	 auf Anfrage

SFx RIVAL-S Black

TTI COMBAT

Unser Gesamtprogramm finden sie 
unter www.issc.at
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GEAR UP FOR GREATNESS 
FÜHLEN SIE SICH UNBESIEGBAR MIT UNSEREN INNOVATIVSTEN TOOLS

Unser Gesamtprogramm finden sie 
unter www.issc.at
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GEAR UP FOR GREATNESS 
FÜHLEN SIE SICH UNBESIEGBAR MIT UNSEREN INNOVATIVSTEN TOOLS

Anbaulichter Taschenlampen

Stirnlampen Schalldämpfer
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ZORAKI M906 
black Art.-Nr. M906MBP

chrome Art.-Nr. M906MCP
Kal. 9mm P.A.K

Magazin 6+1

auf Anfrage

ZORAKI 914
Kal. 9mm P.A.K, Magazin 14+1

Einzelfeuer: chrome Art.-Nr. 914MBP
black Art.-Nr. 914MCP

Dauerfeuer: chrome Art.-Nr. 914MCPA
black Art.-Nr. 914SBPA

auf Anfrage

     

ZORAKI 918
Art.-Nr. 918MBP
Kal. 9mm P.A.K

Magazin 18+1

auf Anfrage

     

ZORAKI 2918
Art.-Nr. 2918MBP

Kal. 9mm P.A.K
Magazin 18+1

auf Anfrage

ZORAKI R1 2,5“
Kal. 9 mm. P.A.K., 380 R Blank,

6 mm und 4 mm Flobert 
Magazin 6 bzw. 9

Lauflänge 2,5“ black Art.Nr. 1259MBP
chrome Art.Nr. 1259MCB

Lauflänge 4“    black Art.Nr. 1459MBP
chrome Art.Nr. 1459MCB

Lauflänge 6“      black Art.Nr. 169MBP
chrome Art.Nr. 169MCB

auf Anfrage

 

 

ZORAKI 4918
Art.-Nr. 4918MBP

Kal. 9mm P.A.K
Magazin 18+1

auf Anfrage

Einzel- und
Dauerfeuer

In Einzel- bzw. Dauerfeuer
erhältlich!
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ZORAKI 925
Art.-Nr. 925MBP

Kal. 9mm P.A.K
Magazin 16+1 bis 25+1

auf Anfrage

ZORAKI R2 3“
Art.-Nr. 4918BP

Kal. 9 mm. P.A.K., 
380 R Blank,

6 mm und 4 mm. Flobert 
Magazin 6 bzw. 9

auf Anfrage

ATAK ARMS wurde 2006 in Istanbul gegründet und 
entwickelte sich schnell zu einem der führenden 
Waffenhersteller in der Türkei. Das familiäre Umfeld, 
Flexibilität und schnelle Anpassungsfähigkeit ermög-
lichten hohe Auftragszahlen und den Aufbau eines 
kompetenten Teams. Die Marke Zoraki, bekannt für 
Schreckschusswaffen, wurde früh etabliert und gilt 
heute als Synonym für Zuverlässigkeit und Qualität, 
insbesondere auf dem deutschen Markt. Trotz günsti-
gerer Produktion für den Heimatmarkt werden mitt-
lerweile mehr „deutsche“ Zoraki-Waffen in der Türkei 
verkauft als die günstigeren Varianten.

KOMPAKT UND FÜHRIG 
SCHRECKSCHUSSWAFFEN VON ZORAKI

Unser Gesamtprogramm finden sie 
unter www.issc.at

195



GM Gschwendtner GmbH | Salzachtal Bundesstraße 112/6 | A 5081 Anif

 +43 6246 22300 | office@gmgaustria.at

www.gmgaustria.at

		


